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ÖN SÖZ 

Çeşitli ülkelerde basılan hilim ve sanat dergileri on 
ya da yirmi yılda bir yazı Ye makalelerinin dizinlerini ya
yımlarlar. Geçmiş yıllarda neler olup bittiğini lıilmc ola
nağı sağlayan hu dizinler, yazıların unutulup gitmesini ön
lediği gibi araştırıcılar için de birer kılavuz niteliği göste
rirler. Hatta hu. dizinler süreli yayınların birer anahtarıdır. 

Llkemizde hu çalışmalar yeni haşlamıştır. Bazı der
gilerimizde hu tür dizinlere rastlanmaktadır. 

1951 ekiminden beri her ay yayımlanan Tiirk Dili

dergisi de 1971 eylülünde 20 yaşını bitirmiş bulunmaktadır. 
Bugün 24,. cildi tamamlanan derginin toplu hir dizini basıl
mamıştır. Bu gereksemeyi karşılamaya lıir haşlangıç olur 
düşüncesiyle Tiirk Dili'ııin 1951-1961 yıllarına ilişkin 10 
cildinin biri konularına, öteki yazar adlarına göre iki dizinini 
hazırlamış bulunuyorum. 

Bu çalışma üç lıölüm olarak düzenlenmiştir. I. bölümde 
amaç, yöntem ve kaynaklarla derginin kapsanıma ilişkin 
görüşler lıelirtilmiştir. 

II. höliimde, kullanış ta yardımcı olacağı umulan iki
"şema"dan sonra Tiirk Dili dergisindeki yazıların konularına 
göre 10 yıllık dizini verilmiştir. 

Şemalardan birincisi dizinde uygulanan sıraya göre 
verilen dizgesel konu başlıklarıdır. İkincisi ise konu başlık
larınııı alfabetik olarak sıralanmasından meydana gelen 
alfabetik konu başlıklarıdır. Her konu başlığının sağında 
o konunun hangi numaralarda geçtiği gösterilmiştir.

III. bölümde de yazar adları dizini verilmiştir. Bu di-
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zinde, bir yazarın neler yazdığının bulunabilmesi için araş
tırıcıya yol gösterilmiştir. 

Bu çalışmalarım sırasında bilgileriyle çalışmama kat

kıda bulunan Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Kütüphane• 

cilik Bölümü öğretim üyelerine, özellikle çalışmamı denetle
yen Dr. Necmeddin Sefercioğlu'na yürekten teşekkür ede
rim. 

Ankara, ekim 1971 AlımetBAYAZ 
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L BÖLÜM 

GİRİŞ 

AMAÇ 

Türk Dil Kurumn'nca 1951 yılından heri her ay yayım
lanmakta olan Tiirk Dili dergisi eylül 1971 'dc 20 yaşını 
hitirmiş bulunmaktaclır. Bu süre içinde 192'nci (eylül 1967) 
sayısına değin her 12 sayı hir cilt olmak üzere, 16 cilt; 
l 93'üncü ( ekim 1967) sayısından haşlayarak da her 6 sayı
hir cilt olmak üzere 8 cilt daha yayımlanan dergi 20 yılda
toplam 24, ciltlik hir hütünc ulaıımıştır.

Dergi yöneticilerince baskı sayısının 13 hine ulaştığı 
belirtilmektedir. Bu rakam haşka aylık dergilere göre olduk
ça yüksektir. Dergiyi izleyen çevreler ortaokul öğrencilerinden 
haşlayarak her alanda yetişen ve yetişmiş kişiler olarak 
gösterilebilir. Hatta bugün türkoloji kürsüsü kuran Doğu ve 
Batı üniversitelerinde Tiirk Dili dergisi öğrencilerce oknnması 

zorunlu olan kaynaklar arasındadır. Dünyanın büyük 
mikrofilm ve mikrofiş merkezleri Tiirk Dili derg-isinin tü
kenen sayılarının mikrofilmlerini çıkarıp istenen yerlere 
göndermek Üzere Türk Dil Kurumu'mlan yetki İstemek
tedirler. 

Dergi hu 24 cilt içinde sunduğu araştırma ve inceleme 
yazıları dışında cclehiyat, sanat ve lıaşka kültür alanlarında 
da birçok örnekler yayımlamıştır. Gelecekte dil ve edebiyat 
alanında çalışacaklar Tiirk Dili dergisinde kendilerine gerekli 
olanı bulmak için güçlük çekecekler ve l,üyük zaman kay
bına uğrayahilcceklcrdir. Bu çalışmayı, hunu önlemek, 
ayrıca geçmiş yılların yazılarının dergi sayfalarında unutul
mamasını sağlamak amacıyle yaptım. 
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YÖ�TEM 

1. Konu dizininde kaynakçasal kimliklerin (bibliyog

rafik kiinyclcrin) verilişi: Buratla ilk öğe olarak yazarın soy
adı alınmıştır. Giriş öğesinin ilk sözcüğü siyah dizilmiş ve 
4-5 harf dışardaıı gösterilmiştir.

Ancak, hazı yazarlarda soyadı gırış ogesi olarak alına
mamıştır. Yazarın yazılarında soyadım hiç kullanmamış 
olması ya da yazarın takma adla tanınması, onun, danışma 
kaynaklarında hile hu aıllanyle gösterilmesi, giriş öğcsinin 
de bunlara uygun olarak alınmasını gerektirmiştir. Bu gihi 
durumlarda yazarın genel olarak danışma kaynaklarınıla 
helirtilcn adı ya da en çok kullandığı takma adı giriş öğesi 
olarak alınmıştır. Örncgin "Nadir Nadi Abalıoğlıı" adı 
"Nadiı· Nadi", "Prof. Afet İnan" adı "Afetinan, A", "Alain" 
takma adını kullanan "Emile-Auguste Chartier" ise "Alain" 

olarak fişlenmiştir. Buna karşın az tanınan takma adlar, 
özellikle simgeler göz önüne alınmamış, yazar eğer son 
zamanlarda gerçek adıylc yazılar yayımlamaya başlamışsa 
takma adlardan gerçek adlara yollama yapılarak yazarlar 
gerçek aıllarıyle fişe geçirilmiştir. Örneğin "Sezgin Sancar" 
ya da "S.S." takma adını kullanan "Önay Sözer'', "Sözer, 

Onay" hiçiminde alınmıştır. 

Kadın yazarlarda ise gözetilen ilke şudur: Kadın yazar 
evlendikten sonra yazılarında hangi soyadım kullanıyorsa o 
soyadı giriş öğesi olarak alınmıştır. Eski soyadları da ayraç 
içinde gösterilmiştir. Örneğin "Vecihe Kılıçoğlu": "Hatihoğlıı, 

Vecihe (Kıhçoğlu)"; "Samime Aydoğdu": "Baltacıoğlu, 

Samime (Aydoğdu)" biçiminde alınmıştır. 

Yazılarda yazar adı olarak tüzel ki�ilik adı görülüyorsa 
hu kez gerçek kişinin adı yerine tüzel kişiliğin adı yazar 
olarak geçirilmiştir. Yazar ad.Iarınm saptanmasında yarar
lanılan yapıtlar kaynaklar bölümünde açıklanmıştır. 

Yazar adından sonra ikinci öğe olarak yazı başlığı 
alınmıştır. Aynı haşlık altında, aynı konuda, aynı yazarın 
birkaç yazısı yayımlanmışsa yazar adı ve yazı başlığı 
bir kez verilmiş, kaynakçasal öteki öğeler alt alta sıra 
ile: 

TÜRK DİLİ DİZİNİ



Öztürk, H. Nimetullah. Dil Devrimi Üzerine, 

I, 4 (ocak, 1952), 209-213. 

II, 17 (şuhat, 1953), 328-331. 
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},içiminde yazılmıştır. Ancak, aynı yazarın hirkaç sayıda 
tamamlanan yazılarında kimliğin verilişi hirhirini izleyen 
bir sıra ile örneğin: 

Taymas, A. Battal. Fin Yazı Dili Nasıl İşlenmişti? 
IX, 101 (şulıat, 1960), 243-24,7; IX, 102 (mart, 1960), 
306-309. biçiminde düzenlenmiştir.

Dergideki kitap tanıtmalarında aynı yazarın iki, üç 
kitahı lıirden tanıtması sonucu yazının başlığı genellikle 
2-3 yaııhaşlıktan meydana gelmiştir. Bu gihi durumlarda
lıu yanlıaşlıklar noktalı virgülle ayrılmıştır. Üçten çok
kitap tamtmasının aynı yazarca hazırlanmış olması duru
ıııun<la, yazıların genel haşlığı olan "Kitaplar" sözcüğü
kullanılmıştır. Bunlardan lıaşka kitap tanıtma yazılarının
l,aşlığın<la, kitahı tanıtılan yazarın adı verilerek araştırıcılara
kolaylık sağlanmıştır. Örneğin Sami N. Özerdim'in tanıttığı
üç kitapla ilgili tanıtma yazısı şu biçimde verilmiştir.

Özel'(linı, Sami N. B<ısın Yayın Hareketleri Tarihi 
(Jf.R. Ertuğ); Tiirkiye'ye ]\1latbaaııın Girişi ve İlk 
Basılan Eserler (Osman Ersoy); Felsefe Tarihi 
Sözliiğü, (H.S. Sarp), 13, 102 (mart, 1960), 321-322. 

Yazar adı olmayan ya da saptanamayan yazılanla 
giriş öğesi olarak yazı başlığı alrnmı�tır. 

Bir Demecin Yankıl<ırı, I, l (ekim, 1961), 4,9-55. örneğin
de olduğu gibi. 

Kaynakçasal kimliklerdeki öteki öğelcr, yukarıdaki 
örneklerde de, görüleceği üzere, romcn rakamı ile yazının 
hangi ciltte olduğunu, ondan sonraki rakamlar derginin 
sayısını, ayraç içindekiler ay ve yılını, clalıa sonraki rakamlar 
ise yazının sayfalarını göstermektedir. 

2. Konu haşlıklanııın saptanması: Derginin on cildine
ilişkin konu başlıklarının saptanmasrnda ise, izlediğimiz 
ilkeleri helirtmeğe çalışalım. Dergi, ilk olarak ekim l 95l'de 
çıkan 1. sayısında Tiirk Dili Aylık Fikir ve Eılcbiyat Dergisi 

TÜRK DİLİ DİZİNİ
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a<lıyle yayımlanmıştır. İlk sayının ilk sayfasında ise amacı 
şu biçimde saptanmıştır: Bu dergi bugünün Türkçesini, 
daha doğrusu Türkçelerini göstermek için çıkıyor. Bir çığırın, 
bir görüşün dergisi değil, Tiirkçeyi sevenlerin Türkçe için 
çalışmak isteyenlerin dergisidir. 

Bu dergiyi Tiirk Dil Kurumu çıkarıyor, ama yalnız 
kendi göriişiinü yaymak, kendi yaptıldarını bildirmek, kendi 
fikirlerini savunmak için değil, yarının Tiirkçesini kurmağa 
çalışanları bir araya toplamak, hepsine de kendi düşiincelerini, 
dileklerini bildirmek imkanını sağlamak için çıkıyor ( ... ) 
Bu dergi Türkçeyi seven, Türkçeye inanan, Tiirkçe için 
çalışmak isteyen biitiin yazarlarımıza açıktır1

• 

Burada son cümlecle derginin clalıa çok "Türkçe için 
çalışmak isteyen yazarlara" açık oltluğu belirtilerek derginin 
ağırlı�ının dil konusunda olduğu görülmektedir. 

Derginin 28. sayısında <la amaç şu biçimde belirtilmiş
tir: Derginin err.ği arı Tiirkçeyi yaymak olacaktır. Bunun 
için elden gel<liği kadar arı Tiirkçe ile yazılmış şiirler, lıika
yele.r, denemeler, başka dillerden çevirmeler verecektir. Derginin 
bir başka böliimiiııde eski metinler üzerinde yapılmış incele
meler, irdelemeler bulunacaktır. Üçiincii, böliim dil üzerinde 
tartışmalara ayrılacak bu arada basında dil üzerine çıkan ya
zıların özeti ile gereken cevapları verilecektir. ( ... ) 28. sayı
ııın hir sayfasında ela şu satırları okumaktayız: ( ... ) Yeni 
çıkan eserler tanıtılmalıdır. Edebiyat tarihimizle ilgili konu
lara ve eski metinlere yer verilmeli, dilimizin geçirdiği tarihi 
safhalcır üzerinde durulmalıdır. Türk diline hizmet edenler 
birer vesile ile tamtılmalıdı r. Gazete ı-e dergilerde çıkan dil 
konusu ile ilgili yazılardan gerekenler dergiye alınmalıdır2. 

Bu aktarmalardan anlaşılan ilkelerden yola çıkarak 
derginin konu haşlıkları saptanılmıştır. Aşağıda vereceğimiz 
bu genel konu başlıkları birbirinden kesim adıyla ayrılmıştır. 
Ilımlar: 

1 TD. "Daşlarken'', TD, I, 1 (Aukara: ekim, 1951), s.l. 

2 Agah Sırrı LeveııcJ, "Dergimizin Karakteri", 1'D, III, 28 (An.kara: ocak, 

1954), s. 180-181. 
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Birinci kesim 
İkinci kesim 
Ü çfüıcü kesim 
Dördüncü kesim 
Bl!Şinci kesim 

Dil 
Atatürk 
Edebiyat ve Sanat 
Yayın Tanıtmaları 
Öteki Biliınler'dir. 

15 

Büyük Atatiirk'ün ayn bir kesimde verilmesi hu konu
nun ülkemiz içiıı hüyük önem taşıması ve ulu önderimiz 
üzerine araştırıcılara daha çok kolaylık sağlamak isteğinden 
doğmuştur. 

Bu beş kesim de aralarında, yeniden parçalara ayrılarak 
konuların ayrıntılarına inilmeye çalışılmıştır. Dizinde sol 
kenarda hüyük harflerle verilen Jm konu başlıklarını da 
"dilim" olarak aıllantlırıyoruz. Dilimlerden daha bağımsız 
konu başlıklarına da gidilmeye çalışılmıştır. Araştırıcıların 
aradığı konuyu en yalın biçimde görebilmelerini sağlamak 
aınacıyle, örneğin, Türk Dili konusu kendi arasında yeniden 
16 altdiliıne ayrılmıştır. 

Bunların dışında, dizindeki hiitüu maılılclere sıra ım
marası verilmiştir. Bu sıra numaraları dizini kullanmak 
isteyenler için iki türlü yarar sağlayacaktır. Bunlar: 

1. Konu dizinin in başına dizgesel konu lmşlıkları
eklenmiştir. Burada, konu adlarının yanlarınıla hangi ııu
maralarm hangi konulara ilişkin olduğu belirtilmiştir. 
Örneğin, "Dilhigisi'� konusunıla araştırma yapacak olan 
araştırmacı, şemada, dil kesiminde "Dilhigisi'� başlığım 
bulacak ve onun sağmdaki "230-274" sayılarını görecek 
ve buradan <lilhilgisi konusundaki yazıların kayııakçasal 
kimliklerine kolayca ulaşmış olacaktır. 

2. Sıra numaraları I,ir yazarın, nerelerde, ne gihi yazı
ları olduğunu görmemizi de sağhımaktadll'. lll. bölüm yazar 
adları dizininıle her yazarın yazılarının verildiği kaynak
çasal kimlik numaraları yazarın adının sağına yan yana 
sıra ile yazılmıştır. Örneğin. yazar adları ılizinin<lcıı "Gide. 
Anılre"yi bulursak hu adın karşısında 2500,2501, 2542, 
2i4,2 sa-yılarını görürüz. Bu hizc Tiirk Dili dergisinde Gide' 
ıleıı yapılan çevirilerin dört tane olduğunu, hunların kimlik 
numaralarını verir. Konu dizininde hu sayılara hakarnk 

TÜRK DİLİ DİZİNİ
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Gide'in yazılarının cilt ve sayfa numaralarını hemen bula• 
biliriz. 

3. Alfabetik Sıralama: Gerek konu dizininde gerekse ya·
zar adları dizininde alfabetik sıralamalar "harf harf esası· 
na" göre düzenlenmiş yani giriş öğesi olan ilk sözcük ken· 
disinden sonra gelen sözcüklerle - arada hangi noktalama 
işareti bulunursa bulunsun - birleşik olarak clüşünülmüş ve 
sıralama huna göre yapılmıştır. 

KAYNAKLAR 

Konumuzla ilgili olarak yararlan<lığınıız kaynakların 
başında Türk Dili dergisi 3 gelmektedir. Derginin içindeki 
her tür diizyazı ve şiirler hircr birer fişlenmiştir. Bundan 
başka derginin fişleri hazırlanırken yazar adlarının saptan· 
ıııasında yararlanılan helli lıaşlı kaynaklar olarak şunları 
sayabiliriz: Tanzimattan Bugüne Türk Yazı Hayatında Takma 
Adlar lndeksi4, Resimli Yeni Lügat ı:e Ansiklopedi, V C.5, 
Lexikon der Weltliteratur6

• Edebiyatımızda İsimler Sözlüğü1
• 

İmla konusunda Yeni imla Kılavuzıı8 adlı yapıt göz 
önüne alınmış, kısaltmalar hazırlanırken de bu kılavuzla 
l)irlikte Basma Eserler Alfabetik Katalog Kaideleri ( Enstrüksi
yon )9, adlı kitaptaki liste incelenmiştir.

s TDK. Türk Dili (Aylık Fikir ve Edebiyat Dergisi), 1-X, 1-120. (Ankara: 
Ekim, 1951-eylül, 1961). 

• Naile Biııark-Saide A.rslaııherk, Tanzimaııan Bugüne Türk Yazı lla_vaııııda

Takma Adlar lndeksi, (Ankara: TKD, 1971), 35 s. 
' İbrahim Alacttiıı Gövsa, Rrsimli Yeni Lügaı ı-r Ansiklopedi; Arısik/opedik 

Sözlük, C. I-V, (İstanlml: İskit Yaymevi). 
6 Gero ven Wilpert, Lexi!.·on der Weltliıerrıtrır, (Stuttgart: Alfred K.röner, 

1963), 1471 s. 
1 Behçet Necatigil, Edebiyatımısda !simler Sözlüğü, 7. hs. (İstanbul: Varlık 

Y ayınevi, 1971) 
8 TDK, 1-eni lmlıi Kılavuzu, 4. bs. (Ankara: 1969), 258 s. 

' TKD, Basma Eserler Alfabetik Katalog Kaideleri (Enstrüksiyon), (Ankara: 
1957), 127-135. s. 
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ç) Çeşitli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 731 - 737. 

İkinci Kesim: A T A T O R K 738 - 784. 

785 - 2879. 

785 - 2326. 

785 - 2059. 

t) çüneü Kesim: E D E B İ Y A T v e S A NA T ........... . 

1. TÜRK EDEBİYATI ................................ . 

a) Şiirler ........................................ . 

h) Öyküler ........................................ . 

c) Denemeler ve eleştiriler ........................... . 

ç) Geziler ...................................... , ... , 

d) Günlükler ....................................... . 

e) Konuşmalar .................................... . 

f) Mektuplar ....................................... . 

g) Tartışmalar . , , ................................ . 

lı) Çeşitli ........................................... . 

2. YABANCI EDEBİYAT (Türk Edebiyatına Çeviriler) ... .

2060 - 2182. 

2183 - 2276. 

2277 - 2291. 

2292 - 2293. 

2294 - 2296. 

2297 - 2298. 

2299 - 2305. 

2306 - 2326. 

2327 - 2558. 

a) Şiirler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2327 - 2449.

b) Öyküler .. .. .. . . .. . .. . .. .. .. .. .. .. .. . .. .. . . . . .. .. 2450 - 2473.

c) Denemeler ve Eleştiriler ......................... , . 2474 - 254.1. 

ç) Günlükler .................................. , .. , . 2542 - 2545. 

d) Mektuplar .................... , , . . . . . . . . . . . . . . . . . 2546 - 254,8. 

e) Anılar ..................................... , . . . . . . 2549 - 2550.

f) Çeşitli . .. . .. .. .. . . .. .. .. . .. . . .. .. .. .. .. . .. .. .. .. .. 2551 - 2558. 

3. EDEBİ İNCELEMELER ve DÜŞÜNCELER........... 2559 - 2604.

4. TÜRK EDEBİYAT ve BİLİM ADAMLARI
(Biyografik incelemeler) ............................ , . 2605 - 2728.

a) Halk Ozanları . .. .. .. .. .. .. .. . .. . .. .. . . .. .. . .. .. .. 2605 - 2648.

b) Divan edebiyatı sanatçıları, bilim adamları . . . . . . . . . . 2649 - 2671.

c) Tanzimattan bu yana 2672 - 2728. 

5. YABANCI EDEBİYATÇILAR .. .. .. . .. . .. .. .. .. .. . .. . 2729 - 2764. 

6. HALK B1LG1S1 (Folklor) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2765 - 2782.

7. SANAT (1 ve 2. Dilimde verilen edebi türler dışında) . . . . . . 2783 - 2879. 

a) Resim . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2783 - 2801.

b) Müzik . .. .. .. .. .. .. .. . .. .. .. .. .. . .. .. .. . .. .. . .. .. 2802 - 2806. 

c) Tiyatro (Oyunlar) . .. .. . .. . .. .. .. . .. .. .. .. . .. . .. .. . 2807 - 2808.

ç) Tiyatro (eleştiriler ve incelemeler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2809 - 2858. 

d) Opera . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2859 - 2861.
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e) Sinema . . . . . . . . . • . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2862 - 2868. 

f) Çeşitli • . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2869 - 2879. 

Dördüncü Kesim: Y AY I N T A N I T M A L A R I 

(Eleştirel nitelikte olanlarla birlikte) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2880 - 3178. 

1. YERLİ YAYINLAR .. . . . . . . . . . . . . . .. . .. . . .. . . .. . .. . . 2880 - 3148. 

a) Kitaplar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2880 - 3136. 

b) Süreli yayınlar . .. . .. . . . . . . . . .. . .. . .. . . .. . .. . . .. . .. 3137 - 3148. 

2. YABANCI YAYINLAR . .. . . . . . . . . .. . . .. . .. . . . . . .. . .. 3149 - 3178. 

a) Kitaplar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3149 - 3169. 

b) Süreli yayınlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3170 - 3178. 

Beşinci Kesim: ÖT EKİ BİLİML ER ................. 3179 - 3217. 

1. GENEL KONULAR . .. . . .. . .. . . .. .. .. .. . .. . .. .. .. . . . 3179 - 3196.

a) Kaynakça (Bibliyografya) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3179 - 3184. 

b) Kütüphanecilik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3185 - 3194. 

c) Felsefe . .. .. . .. . .. .. .. .. . .. .. . .. .. .. . .. .. . .. . .. . .. 3195 - 3196.

2. SOSYAL BİLİMLER ................................. 3197 - 3207. 

a) Sosyoloji .. .. .. .. .. . .. .. .. . .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 3197 - 3198.

b) Hukuk ve kanunlar 3199 - 3200. 

c) Eğitim ve öğretim . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3201 - 3207. 

3. TARİH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3208 - 3217. 
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B) ALFABETİK KONU BAŞLIKLARI

Atasözleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . bkz. Türk Atasözleri ve Deyimleri. 

Atatürk ........................... 738 - 784. 

Bibliyografya, (Kaynakça) çeşitli ..... 3179 - 3184. 

Bibliyografya, (Kaynakça) <lil ....... 640 - 648. 

Bilim dili ......................... 301 - 338. 

Biyografiler ....................... bkz. Dilciler, edebiyatçılar. 

Çeviri dili . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 346 - 350 

Çeviriler .......................... bkz. Yabancı e<lelıiyat. 

Deııemeler ve eleş tiriler 

Dil, amlar 

Dil bilgisi 

Dilciler, kişi taıııtmaları 

Dilciler, yaşam öyküleri 

Lkz. Türk e<lebiyatı; Ayr, bkz. Yabancı 
edebiyat. 

bkz. Dil, fıkralar ve anılar. 

Lkz. Türk DilLilgisi. 

522 - 550. 

551 - 589. 

Dil, çeviri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 346 - 350. 

Dil, fıkralar ve anılar . . . . . . . . . . . . . . 659 - 661. 

Dil, genel konular . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 - 10. 

Dil, konferanslar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . bkz. Dil, kongreler ve konferanslar. 

Dil, kongreler ve konferanslar . . . . . . . 6·l9 - 658. 

Dil Kurumu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . bkz. Dil, Türk dil devrimi. 

Dil Kurumu Yayınları 

Dil, tercüme 

Dil, Türk dil devrimi 

Dil, Türk 

Divan Edebiyatı Sanatçıları ve lıilim 

bkz. Tamtmalar (Türk dili ile ilgili 
yayınlar). 

lıkz. Dil, çeviri. 

11 - 139. 

bkz. Türk dili. 

adamları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2649 - 2671. 

Edebiyatçılar, Türk . . . . . . . . . . . . . . . . 2605 - 2728. 

Edebiyatçılar, yabancı .............. 2729 - 276-4. 

Edebiyat, inceleıneler-düşiinceler . . . . . 2559 - 2604. 
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Edebiyat ve Sanat ................. 785 - 2879. Ayrıntıları için edebi tür

lerin adlarına bkz. örneğin; Türk ede

biyatı, şiirler. 

Eğitim ve öğretim ................. 3201 - 3207, Ayr. bkz. Türk dili, 

eğitimi ve öğretimi. 

Eleştiriler ......................... lıkz. Türk Eılcbiyatı. Ayr. bkz. Yabancı 

edebiyat. 

Eski eserlerimiz .................... 39.ı - 431. 

Felsefe ........ , ................... 3195 - 3196. 

Folklor ........................... hkz. Halk bilgisi 

Gezi bkz. Tlirk edebiyatı; Ayr. bkz. Yabancı 

edebiyat. 

Günlükler ......................... lıkz. Türk edebiyatı; Ayr. bkz. Yabancı 

edebiyat. 

Haberler, çeşitli (Dilbilim haberleri 

dışında kalan) ................ 731 - 737. 

Haberler, Türk Dil Kurumu ve başka 

dil haberleri . . . . . . . . . . . . . . . . . 662 - 711. 

Haberler, ölüm .................... 712 - 730. 

Halk bilgisi (Folklor) ............... 2765 - 2782. 

Halk ozanları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2605 - 2648. 

Harf Devrimi 275 - 300. 

Hukuk ................... , •....... 3199 - 3200. Ayr. bkz. Türk bilim dili. 

K.itap tanıtmaları bkz. Tanıtmalar. 

Kongreler, konferanslar, törenler .... 649 - 658. 

Konuşmalar .......... , ............ hkz. Türk edebiyatı. 

Kütüphanecilik .................... 3185 - 3194. 

Mektuplar ...... , ...... , . , , ........ bkz. Türk edebiyatı; ayr. bkz. Yabancı 

edebiyat. 

Müzik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2802 - 2806. 

Okuyucu soruları .... , , ... , . . . . . . . . Bkz. Türk dili, okuyucu soruları. 

Opera 2859 - 2861. 

Öyküler ........................... lıkz. Türk edebiyatı; nyr. lıkz. Yabancı 

edebiyat. 

Resim ... , ........................ 2783 - 2801.

Röportajlar 

Sanat dili 

bkz. Türk 

bkz. Türk 

edebiyatı, konuşmalar. 

edebiyat ve sanat dili. 
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Sanat 2869 - 2879. Ayr. bkz. Resim, müzik, 

tiyatro, opera, sinema. 

Sanat ............................. Edebi türler için bkz. Türk edebiyatı; 

A)T, bkz. yabancı edebiyat. 

Sinema . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2862 - 2868. 

Sonışturmalar, dil .................. bkz. Türk dili. 

Sosyoloji 

Şiirler 

Tanıtmalar (Türk dili ile ilgili 

3197 - 3198. 

lıkz. Türk edebiyatı; Ayr. lıkz. Yabancı 

edebiyat. 

yayınlar) .................. , ...... 590 - 630. Ayr. lıkz. 692-699. 

Tanıtmalar, yabancı kitaplar ........ 3H9 - 3169. 

Tanıtmalar, yabancı süreli yayınlar .. 3170 - 3178. 

Tanıtmalar, yerli kitaplar . . . . . . . . . . . 2880 - 3136. 

Tanıtmalar, yerli süreli yayınlar . . . . . 3137 - 3148. 

Tarih ............................ 3208 - 3217, Ayr. bkz. Atatürk. 

Tartışmalar bkz. Türk dili, Ayr. bkz. Türk edebi-

yatı 

Terimler ... , ........ , ..... , ...... , bkz. Türk dili, terimler 

Tiyatro, eleştiriler ve incelemeler 2809 - 2858. 

Tiyatro, oyunlar .......... , . . . . . . . 2807 - 2808. 

Törenler ........ , ............. , ... bkz. Kongreler-Konferanslar-Törenler. 

Türk atasözleri ve de)imleri . . . . . . . . 351 - 356. 

Türk bilim dili ............. , . . . . . . 301 - 338. 

Türk deyimleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . lıkz. Türk atasözleri ve deyimleri. 

Türk dillıigisi .... , ............. , . . . 230 - 274. 

Türk dili ........ , ................. 11 - 711. 

Türk dili araştırmacıları ........... bkz. Dilciler. 

Tiirk dili çeşitli düşiinceler ........ , 140 - 158. 

Türk dili eğitimi ve öğretimi . . . . . . . •132 - 436. 

Türk dili incelemeler-araştırmalar .... 159 - 213. 

Türk dilinin anıtları bkz. Eski eserlerimiz. 

Türk dili okuyucu soruları . . . . . . . . . . 386 - 393. 

Türk dili öğretimi lıkz. Ti.irk dili eğitimi ve öğretimi. 

Türk dili, sonışturmalar ........... 357 - 385. 

Türk dili tartışmaları .............. 437 - 521. 

Türk dili, terimler ................. 214 229. 

Türk Dil Kurumu lıkz. Dil, Türk dil devrimi. 
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Türk Dil Kurumu yayınları lıkz. Tanıtmalar (Türk dili ile ilgili 

yayınlar) 

Türk edebiyatı, çeşitli 

Türk edebiyat ve bilim adamları 

Türk edebiyatı, denemeler ve eleş• 

tiriler 

Türk edebiyatı, eleştiriler 

Türk 

Türk 

Türk 

Türk 

Türk 

edebiyatı, 

edebiyatı, 

edebiyatı, 

edebiyatı, 

geziler . . . . . .  ' . . . . . .

günlükler ........... 

konuşmalar ......... 

mektuplar . .  . . . . .  . . 

edebiyatına çeviriler . . . . . . . . . .

2306 - 2326. 

2605 - 2730. 

2183 - 2276. 

bkz. Türk edebiyatı, denemeler ve eleş

tiiiler. 

2277 - 2291. 

2292 - 2293. 

2294 - 2296. 

2297 - 2298 . 

bkz. Yabancı edebiyat. 

Türk edebiyatı, öyküler ............ 2060 - 2182. 

Türk edebiyatı, röportajlar ......... bkz. Türk edebiyatı, konuşmalar. 

Türk edebiyatı, şiirler 785 - 2059. 

Türk edebiyatı, tartışmalar . . . . . . . . . 2299 - 2305. 

Türk edebiyat ,ıe sanat dili 

Türk sanat dili 

339 - 345. 

bkz. Türk edebiyat ve sanat dili. 

Türk harf devrimi ................. 275 - 300. 

Yabancı edebiyat .................. 2327 - 2558. 

Yabancı edebiyat, anılar 

Yabancı edebiyat, çeşitli 

2549 - 2550. 

2551 - 2558. 

Yabancı edebiyatçılar . . . . . . . . . . . . . . 2729 - 2764. 

Y alıancı edebiyat, denemeler ,ıe eleş-

tiriler ............................ 2474 - 2541. 

Yabancı edebiyat, eleştiriler bkz. Yabancı edebiyat, denemeler ve 

eleştiriler. 

Yabancı edebiyat, günlükler . . . . . . . . 2542 - 2545. 

Yabancı edebiyat, mektuplar 

Yabııncı edebiyat, öyküler 

25,i6 - 2548. 

2450 - 2473. 

Yabancı edebiyat, şiirler . . . . . . . . . . . . 2327 - 24t9. 

Yaşam öyküleri .................... bkz. Dilciler; Ayr. bkz. Edebiyatçılar. 
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C) KONU DİZİNİ

Birinci Kesim: D İ L 

I. GENEL DİL KONULARI

1. Arıam, 1\1. Nurettin. Birbirini Andıran, Fa�·aı Aynı Kökten Gelen Kelime

ler, I, 7 (nisan, 1952), 417-418. 

2, Baydur, Suat Yakııp. Batı Kiilıiirünün Orıak Kelimderi Karşısmda Biz 

ı:e Başk-a/arı, I, 12 (eylül, 1952), 659-662. 

3· Çağlayan, Faruk. 1'1eıathese, IV, ,13 (nisan, 1955), 409-41 l. 

4. Dilenme, Saim Ali. Analoji, I, 6 (mart, 1952), 317-32-1.

5. Emre, Ahmet Cevat. Dünya Dillerinin 1\Iahııı Tasnifi, IV, 40 (ocak,
1955), 212-214. 

6. Farabi, Fardbi'nin Dil ilmi Üzerindeki Düşünceleri, çev. Alıme<l Ateş,
II, 24 (eylül, 1953), 794-800. 

7. Öz�elik, Sevda. Denilen Çamlar ... , VIII, 94 (temmuz, 1959), 583-584.

8. Poray, Nazım. Dil Üzerine, IV, 39 (aralık, 1954), 190-191.

9. Poray, Nazım. Dil Üzerinf, IV, 38 (kasım, 1954), 118-119.

10. Tayına•, A. Battal. Fin Ya:ı Dili Nasıl işlenmi§ti. IX, 101 (şubat, 1960),
243-247; IX, 102 (mart, 1960), 306-309.

2. TÜRK DİLİ

a) Dil De�-rimi, Dil Kurumu

11. Adalan, Malik. Öt•ünmek IIakkırııızdır, V, 54 (mart, 1956), 407-408.

12. Afetinan, A. Türk Dil Kıırumu'nıın Kıırıılıışıı Üzerine, iV, 69 (haziran,
1957), 177-478. 

13. Ağakay, 1\1. Ali. Dild� Ö:leşnıenin Sınırları, VII, 83 (ağustos, 1958),
531-533.

14. Ağakay, Mehmet Ali. Dil Drtırimi ve Gü,ıı,ş-Dil Teorisi, VIII, 92 (mayıs,
1959), 427-428. 

15. Ağııkay, Mehmet Ali. Elli Yıl Önce Elli Yıl Sonra, III, 27 (aralık, 1953),
126-127.

16. Akgönül, Cevat. Yine Dil, II, 18 (mart, 1953), 404-405.
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17. Aksoy, Ömer Asım. Derleme Jşleri ve 72 Yaşında Bir Genç, VI, 63 (ara

lık, 1956), 186-187. 
Aksoy, Ömer Asım. Dil Üzerine Bir Düşünce, lki Diizelıme .... bkz. 140. 

Aksoy, Ömer Asım. Dil Üzerine Düşünceler, Düzelımeler .... bkz. 141. 

18. Aksoy, Ömer Asım. Tiirk IJil Kurıımu, IJoff,ıışundan Bugüne Kadar, 1,

2 (kasım, 195 I ), 82-86. 

19. Alptekin, Ekrem. Tiirkçenin Gelişmesi Üstüne, IX, 107 (ağustos, 1960),
594-596.

20. Artanı, M. �ureıtin. Türkçe Karşılıkları Durup Dıırıırken, I,5 (şubat, 

1970), 292-293. 

21. Artanı, 1\I. Nurettin. Yeni Bı'.r Sütuna Raşlarken, I, 4 (ocak, 1952), 2-11-2,12.

22. Ataç, Nnrııllah. Dil Rayrnm,, V, 50 (kasım, 1955), 125-128.

23. Ataç, l','urııllah. Ilalk Dili, VIII, 92 (mayıs, 1959), 4H-H6.

2l Ataç, Nıırııllah. Kaı-uşma, I, 1 (ekim, 1951), 23-25.

25. Aıay, Falih Rıfkı. Acı lse dr, V, 60 (eylül, 1956), 761--765.

26. Atay, }"alilı Rıfkı. Açık Mektup, 11, 16 (ocak, 1953), 247-248.

27· Atay, Falih Rıfkı. Biz Niçin Böyleyiz Acaba, 111, 35 (ağııst.os, 1954),
688-689.

28. Atay, Falih Rıfkı. Dilde 1952, I, 5 (şubat, 1952), 283.

29. Atay, l'alih Rıfkı. Sol Sağ, VI, 62 (kasım, 1956), 93-9ıl.

30. Atay, Falih Rıfkı. 1:··;,rüyiiş, I, 1 (ekim, 1951), 17-18.

31. Aydın, Mehmet. VIII. Dil Kurulta_yı"ndan Yankılar I, VI, 72 (eylül,

1957), 670-674. 

32. Aydın, Mehmet. VIII. Dil Kıırnlıayı"ııdan Yankılar II, Bilimsel Bil
diriler, VII, 73 (ekim, 1957), 17-21. 

33. Bayar, Celal. Sayın Cıımhıırbaşkanının Dil Kıırıımu Hal,·kındaki Düşün-
crleri, I, 1 ( ekim, 1951 ), 2. 

34. Baydur, Suat Yakup. Meleıos ve Dil Diiı•ası, I, 2 (kasım, 1951), 89-90.

35. Bayur, Hikmet. Türk Dil Kıırıımıı ve HizmetlPri, I, 2 (kasım, 1951), 57-62.

36. Badii Faik. Dilciler. il, 16 (ocak, 1953), 250.

37. Cemal Refik. Dilde l(argaşalıl,·, V, 50 (kasım, 1955), 128-129.

38. Cemal Refik. Dilde Ukalalıl,·, VII, 75 (aralık, 1957), 152.

39. Cihangir, Mehmet. Bir Okııyııcıımııwn 111ekıııbıı11dan, 11, 19 (nisan, 1953),

468. 

40· Çağlar, Behçet Kemal. Gazete Sekreterlerine Açık Mektı,p, VI, 68 (mayıs, 

1957), 419-420. 

41. Çağlar, Behçet Kemal. Türkçenin de 11foılıı Günleri, IX, 106 (temmuz, 

l 960), 496-497.

42. Çağlayan, Faruk. Andıkça, Düşündükçe, il, 18 (mart, 1953), 399-400;

II, 19 (nisan, 1953), -165-ı167. 
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·13. Ecevit, Bülent. Boy Veren Bir Ekin; Dil Devrimi, IV, 48 (eylül, 1955),

745-746,

44. Ecevit, Bülent. Ordıı t'e Dil, IX, 106 (temmuz, 1960), 560-561.

4-5. Ediskun, Haydar. Dilde Uydurmacılık, X, lll (aralık, 1960), 134-137.

4-6. Erginer, Suat. Batı Edebiyalı ve Dil Deı:rimimiz, il, 22 (temmuz, 1953),

668-670.

47. Erginer, Sual. Dil Derrimi; Nesrimiz t·e Medeni_veı, II, 18 (mart, 1953),

354-356.

48. ErkiJ.,ı, H.E. Dil Devriminde Ordwııın Rolii, II, 15 (aralık, 1952), 136-BL

49. Erıop, Konur. Dil Devriminde Aydının Yeri, V, 5-ı (mart, 1956), 355-358.

50. Erıop, Konur. Türkçenin Kişiliğini Gözetmek, VIII, 94 (temmuz, 1959),

565-566.

51. Eyiihoğlu, Bedri Rahmi. llerkes Pasifini Korusun, IV, 38 (kasım, 1954),

120-122_

52 Gökşen, Enver Naci. Anadil ve Etlebiyaı, V, 60 (eylül, 1956), 737-740. 

53. Gökşen, Enver Naci, Önemli Bir Genelge, X, ll0 (kasım, 1960), 88-90.

54. Giirtunea, �[ehmet Faruk. Yapılamayan Dil Bayramı, II, 14 (kasım, 1952),

ll3-ll4. 

55. İleri, Tevfik. Okullarda Dil 1'.feselcsi; Milli Eğitim Bakanının Demeci, 

II, 17 (şubat, 1953), 328. 

56. İnönii, İsmPt. Tiirk Dili Üzerine Hatıralar, l,3 (aralık, 1951), 121-123.

57. İşc;il, Şefik İbrahim. Özıürkçeyi Beğenmiyenlerlc Anket, IV, 37 (ekim, 

1954), 32. 

58. İşc;il, Şefik. İbrahim. Ulussever Yazarlarımızdan Dileğimi::, VI, 68 (mayıs, 

1957), 448. 

59. Kaldar, Hasan İhsan, Aıaç Adarıa'da, V, 54 (mart, 1956), 406-407.

60. Karahan, Abdülkadir, Tiirk Dil Kurumunda Gelişmeler ve Özlediklerimi::, 
III, 33 (haziran, 1954), 520-523, 

61. Karaosmaııoğlu, Y akup Kadri. Ö:: Türkçeye Dair, 1 V, 46 (temmuz, 1955),

656. 

62. Kim Dergi�i. Lisandaki lnkılôp, I:X, 107 (ağustos, 1960), 597-598.

63, Komisyon Raporları. VI, 71 (ağustos, 1957), 644-652.

64, Kudret, Cevdet. "Babalar ve Çocııklar", X, 109 ( ekim, 1960), 1--1.

65. Levend, Agah Sırrı. Derleme ve Tarama Çalşmaları, VI, 68 (mayıs, 1957),

417-418.

66. Levend, Agah Sırrı. Dil Bayramı Nedir, VII, 75 (aralık, 1957), 105-107.

67. Levend, Agah Sırrı. Dil Devrimi ve Türk Dil Kımımıı, il, 14 (kasım, 1952),

ll2-113. 

68. Levend, Agah Sırrı. Dile "1\lüdahııle" Jıfeselesi, III, 36 (eylül, 1954),

695 - 697. 
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69. Levend, Agah Sırrı. Dil Kurumu Düşmanlığı, I, 10 (temmuz, 1952),
553 - 554. 

70. Levend, Agah Sırrı. Dil ve Gençlik. il, 16 (ocak, 1953), 185 - 187.

71. Levend, Agah Sırrı. IX. Türk Dil Kurulıayı'nı Beklerken, Dünden Bıı

günc, IX, 106 (temmuz, 1960),493 - 495. 

72. Levend, Agah Sırrı. Kelime Yaraınıak lhıi_vacındayız, IV, 41 (şubat,

1955), 265 - 267. 

73. Levend, Agah Sırrı. Kızıl Elma, 111, 31 (nisan, 195-1), 371 - 373.

74. Levend, Agah Sırrı. Kurulıay',lan Alınacak Dersler, VI, 72 (eyliil, 1957),

653 - 654. 

75. Levend, Agah Sırrı. Kurultaydan Sonra, VII, 73 (ekim, 1957), l-�-

76. Levend, Agah Sırrı, Nasıl Birleşebiliriz? IV, 37 (Ekim, 1954), 1-2.

77. Levend, Agah Sırrı. Niçin Anlaşamayız? VIII, 85 (ekim, 1958), 1-3.

78. Levend, Agah Sırrı. Osmanlıca Karşısında Halk, TI, 17 (şubat, 1953),
257 - 259. 

79. Levend, Agah Sırrı. Osmanlıcanın Alııı Yazısı, III, 25 (ekim, 1953),
l - 4.

80. Levend, Agah Sırrı. Osmanlıca Yaşı:yahilir mi? VI, 63 (aralık, 1956),
129 - 130. 

81. Levend, Agah Sırrı. Özleşme Durdurulabilir mi?, VI, 66 (mart, 1957),
313-314.

82. Levend, Agah Sırrı. "Öz Türkçe"den Ne Anlıyornz. IV, 44 (mayıs, 1955),
465 - 467. 

83. Levend, Agah Sırrı, Öz Türkçe'nin Zaferi. il, 24 (eylül, 1953), 781 - 782.

84. Levend, Agah Sırrı, Öz Türkçe Üzerine, IV, 46 (temmuz, 1955), 601-602.

85. Levend, Agah Sırrı. VIII. Tiirk Dil Kıırulıayı, VI, 70 (temmuz, 1957),
537 - 539. 

86. Levend, Agah Sırrı. Tasfiyecilik; Uydurmacılık, I, 9 (haziran, 1952),
497 - 499. 

87· Leveml, Agah Sırrı. Türk Dili İçin, III, 29 (kasım, 1953), 112 - 114. 

88. Levend, Agah Sırrı. Türh Dili Nasıl Zenginleşir? III, 33 (haziran, 195,ı),

507 - 509. 

89. Levenıl, Agah Sırrı. Türk Dili ı•e Devlet Radyosu, II, 22 (ıeınnııız, 1953), 

653 - 654. 

90. Levend, Agah Sırrı. Türk Dil Kurumu, IX, 107 (ağustos, 1960), 563 -
565. 

91. Levend, Agah Sırrı. Yabancı Kelimelere Karşılık Ararken, IV, ,t2 (mart, 

1955), 329 - 330. 

92. Levend, Agah Sırrı. Yabancı Kelime Salgını, VI, 65 (şubat, 1957), 249 -
251.
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93. Levend, Agah Sırrı. VII. Dil Kurııltayı, 111, 34 (temmuz, 1954), 563 -
564. 

94. Levend, Agah Sırrı. Yeni Binamız, IX, 101 (şubat, 1960), 229 - 232.

95. Levend, Agah Sırrı. Yine O Mesele Kelime Yaratmak lhıi_yacı, IV, 43
(nisan, 1955), 393 - 395. 

96· Levend, Agah Sırrı. Yine Tasfiyrcilik ve Uydurmacılık Sözleri, ili, 32 
(mayıs, 1954), 143 - 414. 

97. Nermi, l\f. Aradığınız Türkçe'ye Doğru,II, 21 (haziran, 1953), 589 - 591.

98. Nermi, M. Dilimizin Gelişmesiyle ilgili Diişüncelu, V, 54 (mart, 1956),
404 - 405. 

99. Nermi, M. Dilimizi Seı-emiyorıı::, I, 7 (nisan, 1952), 437 - 438.

100. Nermi, M. Yolunu Bulamıyan Türı·ç•, 1, 8 (mayıs, 1952), 491 - 492.

101. Oymak, İlhan. Büıiiniiyle, I, 5 (�ubat, 1952), 271 - 272.

102. Özdarendeli, 1\1. Necmettin. Batı Dillerinin Akını �·e Türkçe, IV, 44
(mayıs, 1955), 506 - 508. 

103. Özdarendeli, M. Necmettin. "Devrim"mi; "lnkıliip'' mı? VI, 66 (mart,
1957), 335 - 338. 

104. Özdarendeli, M. Necmettin. Dil Devriminin Giremediği "1'asak Bölge"
ler, V, 52 (ocak, 1956), 215 - 216. 

105. Özdarendeli, M. Necmettin. Dil Del'rimi Üzerine, V, 51 (aralık, 1955),
150 - 155. 

106. Özdarendeli, M. Necmettin. Yafimı,rdan Kaçarken, V, 56 (mayıs, 1956),
492 - 496. 

107. Özerdim, Sami N. Bir Derıfrşme, IV, 46 (temmuz, 1955), 605 - 608.

108. Özerdim, Sami N. Devlet Dilinde Türkçeye Döniiş, IX, 107 (ağustos,
1960), 566 - 568. 

109. Özerdim, Sıımi N. Dil Özleşmesi Tarihimizden Bir Yaprak, IX, 106
(temmuz, 1960), 506 - 508. 

110. i:lzerdim, Sami N. Dıırmodan Akan Dil, VII, 82 (temmuz, 1958), 507 -
509. 

111. Özerdim, Sami N. lki Levha, II, 19 (nisan, 1953), 467.

ll2. Öz, Süleyman Nuri. Dil Üzerine Düşünceler, IX, 101 (şubat, 1960), 257 -
259. 

113. Öz, Süleyman Nuri. Türkçe Ünlüyor, II, 18 (mart, 1953), 401 - 404.

114· i:lztürk, H. Nimetullah. Dil Bayramı, II, 15 (aralık, 1952), 179 - 180.

115. Öztürk, II. Nimetullah. Dil Deı-rimi Üzerine,

I, 4 (ocak, 1952), 209 - 213. 
il, 17 (şubat, 1953), 328 - 331. 

116. Poray, Nazım. Dil Üzerine, IV, 40 (ocak, 1955), 248 - 249.

117. Safa, Peyami. Dil Devriminde Uydurma ve Zorlama, l, 3 (aralık, 1951),
135 - 138. 
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118. Safa, Peyami. Tüık Dili için Bir Rapor, I, 4 (ocak, 1952), 185 - 190.

119. Saliboğlu, Mehmet. Dil Devrimi Yahut Öz-Türkçeye Doğru, V, 50 (kasım,

1955), 10,t - 109. 

120. Saliboğlu, Mehmet. inandığını Yapmak, V, 53 (şubat, 1956), 293 - 294.

121. Tekin, Talat. Kelime Yaraıırkm, VIII, 90 (mart, 1959), 307 - 309.

122. Tekin, Talat. Türkçesini Aramak. il, 14 (kasım, 1952), 102 - 103.

123. Tirali, Naim. Yeni Bir Dedet Eski Bir Dil, IX, 106 (temmuz, 1960),

509 - 510. 

124. Tiirk Dili. Bir Belge, IV, 47 (ağusros. 1955), 657 - 660.

125. Türk Dili. Türkçesi Varken,

IV, 41 (şubat, 1955), 326 - 327. 

IV, 42 (mart, 1955), 386 - 387. 

IV, 43 (nisan, 1955), 453 - 454. 

IV, 44 (mayıs, 1955), 523 - 524. 

126. Türk Dili. Türkiye'de Dil Deı•rimi, I, 1 (ek.im, 1951), 35 - 39.

127. Tiirk Dil Kurumu. Bir Yazı Münasebeıiyle, il, 18 (mart, 1953), 405 -

406. 

128. Tiirk Dil Kurumu. Dillerde Özleşme, VIII, 91 (nisan, 1959), 362 - 366.

129. Türk Dil Kurumu. Dil Kapısını Zarlı.yanlar, IX, 108 (eylül, 1960), 615 -

616. 

130. Tiirk Dil Kurumu. Yönetim Kurulu, Türk Dil Kurunııı Çalışmaları,

IH, 35 (ağustos, 1954), 631 - 6-H. 

131. Türk Dil Kurııınu Yönetim Kurulu, Tiirk Dil Kurumu Çalıınıaları, IV, 71

(ağustos, 1957), 593 - 608. 

132. Türkçeleri Varken Yabancılarını Kullanmı:yalım,

VI, 70 (temmuz, 1957), 550; 

VI, 71 (ağustos 1957), 623; 

VI, 72 (eylül 1957), 665; 

VII, 73 (ekim, 1957), 32; 

VII, 74 (kasım, 1957), 88; 

VII, 75 (aralık 1957), 140; 

VII, 76 (ocak, 1958), 203; 

VII, 77 (şubat, 1958), 24 7; 

VII, 78 (mart, 1958), 295; 

VII, 79 (nisan, 1958), 353; 

VII, 80 (mayıs, 1958), 424; 

VII, 81 (haziran, 1958), 464; 

VII, 82 (temmuz, 1958), 506; 

VII, 83 ( ağustos, 1958), 568; 

VII, 84 (eylül, 1958), 629; 

VIII, 85 (ekim, 1958), 32; 

VIII, 86 (kasım, 1958), 120; 
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VUr, 87 (aralık, 1958), 171; 
vur, 88 (ocak, 1959), 221; 
VIII, 89 (şubat, 1959), 271; 
VIII, 90 (mart 1959), 343; 
VIII, 91 (nisan, 1959), 392. 

lJ3. Türkeş, Alparslan. As/arslan Türkeşle Bir Miilakaı lX, 107 (ağustos, 
1960), 598. 

134. Ulusoy, Yusuf Ziya. Gazeıf'lerimi:den Beklediklerimiz, IV, 48 (eylül,
1955), 747. 

135. Ülken, Hilmi Ziya. Fikir Yazısının Karşılaştığı Güçlü/der, II, 17 (şubat,
1953), 260 - 266. 

136. Yöriikoğlu, Atalay. Dil Denimini,ı Savunulması, V, 52 (ocak, 1956),
218 - 221. 

137. Yöriikoğlu, Atalay. Dil Sorunları, V, 57 (haziran, 1956), 557 - 559.

138. Yücel, Hasan-Ali. Dil Bayramından Esinıiler, VII, 74 (kasım, 1957),
98 - 100. 

139. Yiicel, Hasan-Ali. Geri Dönen Kaçakları Okuyorum, rV, 40 (ocak, 1955)
254. 
Ayr. bkz ....... 437 - 521. 

b) Çeşiıli Diişünceler

110. Aksoy, Ömer Asım. Dil Üzerine Bir Düşiince iki Düzeltme,

VI, 64 (ocak, 1957), 219; 
VI, 65 (şubat, 1957), 260; 
VI, 66 (mart, 1957), 329; 
VI, 67 (nisan, 1957), 381; 
VI, 68 (mayıs 1957), 435; 
VI, 69 (haziran, 1957), 493; 
VI, 70 (temmuz, 1957), 547; 
VI, 71 (ağustos, 1957), 622; 
VI, 72 (eylül, 1957), 664; 
VII, 73 (ekim, 1957), 13; 
YIi, 74 (kasım, 1957), 82; 
VII, 75 (aralık, 1957), 139; 
VII, 76 ( ocak, 1958), 202; 
VII, 77 (şubat, 1958), 246; 
VII, 78 (mart, 1958), 294; 
VII, 79 (nisan, 1958), 352; 
vır, 80 (mayıs, 1958), 423; 
VII, 81 (hazir:ııı, 1958), 463; · 
VII, 82 (temmuz, 1958), 505, 
VII, 83 (ağustos, 1958), 567; 
VII, 84 (eylül, 1958), 628; 
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VIII, 85 (ekim, 1958), 31; 
VIII, 86 (kasım, 1958), 119; 
VIII, 87 (arahk, 1958), 170; 

VIII, 88 (ocak, 1959), 220; 

VIII, 89 (şubat, 1959), 270; 
VIII, 90 (mart, 1959), 342; 

VIII, 91 (nisan, 1959), 391; 

VIII, 92 (mayıs, 1959), 459; 

VIII, 93 (haziran, 1959), 514; 

VIII, 94 (temmuz, 1959), 585; 

VIII, 95 (ağustos, 1959), 630; 

VIII, 96 (eylül, 1959), 701; 

IX, 97 ( ekim, 1959), 29; 
IX, 98 (kasım, 1959), 95; 
IX, 99 (aralık, 1959), 155; 
IX, 100 (ocak, 1960), 207; 

IX, 101 (şubat, 1960), 256; 
IX, 102 (mart, 1960), 310; 
IX, 103 (nisan,. 1960), 369; 
IX, 104 (mayıs, 1960), 418; 
IX, 105 (haziran, 1960), 469; 
IX, 106 (temmuz, 1960), 515; 
ıx. 107 (ağustos), 1960), 583; 
IX, 108 (eylül, 1960), 6-ıl; 
X, l 09 ( ekim, 1960), 46.

141. Aksoy, Ömer Asım. Dil Üzerine Düşünceler, Dü=eltınrler,

X, ll2 (ocak, 1961), 198 - 199; 
X, ll4 (mart, 1961), 388 - 389; 

X, ll5 (nisan, 1961), 479 - 480; 
X, ll6 (mayıs, 1961), 541 - 542; 
X, ll7 (haziran, 1961) 640 - MI; 
X, 119 (ağustos, 1961), 864 - 865; 
X, 120 (eylül, 1961), 926 - 927. 
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142. Alisbah, Orhan. Fenelon"un Mektubu, I, 5 (şubat, 1952), 251 - 255.

Jıl3. Arıam, M. Nınettin. Şu Dile Ya=ık Ediyoruz, l, 9 (haziran, 1952), 546 -

517. 

144. Gökşen, Enver Naci. Eıı Tabi, Anlaıın,, VI, 68 (mayıs, 1957), 432 - 434.

BS. Karahan, Abdülkadir. Tiirk Dili Üzerine Görüş ve Düşünceler, III, 3-1 

(temmuz, 1954), 582 - 584. 

146. Levend, Agiih Sırrı. Dilde Birleşebileceğimiz Esaslar. I, 12 (eylül, 1952),

657 - 659. 

J1.7. Levend, Agah Sırrı. Kelime lsrafı, IV, 45 (haziran, 1955), 537 - 538. 

148. Levend, Agah Sırrı. Kıır'aıı ve Türk Dili, VIII, 86 (kasım, 1958), 96 - 98.
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149. Levend, Agah Sırrı. Yaşıyan Türkçe, VI, 64 (ocak, 1957), 193 - 194.

150. Önder, Ali Rıza. Göğcebaylık, 111, 35 (ağustos, 1954), 672 - 673.

151. Önder, Ali Rıza. "11 Var, Ulus Var", lll, 32 (mayıs, 1954), 477 - 478.

152. Önder, Ali Rıza. Tanrı Gönendire, 111, 29 (şubat, 1954), 282 - 283.

153. Önder, Ali Rıza. Türkçede "Ayın" Yokııır, IV, 39 (aralık, 1954), 164 -

166. 

154. Özdarendeli, 1\1. Necmettiıı. Dilimi=in Bazı 1\fe3eleleri, iV, 42 (mart, 1955),

352 - 354. 

155. Özerdim, Sami N. Basın ile Dil, IX, 108 (eylül, 1960), 622 - 624.

156. Safa, Peyami. Yabancı Kelime Sııisıimali, VIII, 85 (ekim, 1958). 58.

157. Tiirk Dil Kurumu. Okuyııcı,lanmızın Düşünceleri, il, 22 (temmuz, 1953),

715 - 716. 

158. Uygur, Nermi. Anadilin Bağlayışı, X, 109 (ekim, 1960), 9 - 15.

c) Çeşitli İncekmeler-Araştırmalar 

159. Aksoy, Ömer Asım. ivedilik mi, Müsıac,liyeı mi? I, 8 (mayıs, 1952),
471 - 473. 

160. Akıu�, Avni. Yenişehirli Avni Bey ı•e Arap Harfleri, 1, 7 (nisan, 1952),

418 - 420. 

161. Alangu, Tahir. 1 slanbııl Şiı·esi-Türkiye Türkçesi, VII, 77 (�ııbat, 1958),

225 - 226. 

162. Artanı, M. Nurettin. Söz �·• Kalmıle Zedelerıerı Türl.·çe, I, 8 (mayıs 1952),

484 - 485. 

163. Artanı, M. Nurettin, Tilrl.-ç,mizde Sivilceler, I, 6 (mart, 1952), 368 - 369.

164. Atok, Oğuz Kazım. Hep Birlikte Türk Diline, X, 117 (haziran, 1961),
603 - 605. 

165. Birand, Hikmet. Oıobiis Adları, X, 116 (ma:ıns, 1961), 558 - 559.

166. Dilaçar, A. Türkçemizcfc Kelime Hazinesi t•e Kelime Öğretimi, 111, 34

(temmuz, 1954), 570 - 574. 

167. Dilaçar, A. Türkçe'nin "Dedet Dili" olarak 1/iirıırıın 68,ı. Yıldönümü, 
X, 117 (haziran, 1961), 588 - 598. 

168. Dilaçar, A.1'ürkDiliı,eLehçelerinin Yeni Bir Tasnifi, III, 28(ocak, 1954),

182 - 185. 

169. Eren, Hasan. Afganisıanda Türkler ve Türk Dili, VII, 73 (ekim, 1957),
10 - 12. 

170. Eren,Hasan. İgor "Destanı•ııda Tiirkçe Kelimeler, il, 22 (temmuz, 1953),
664 - 665. 

171. Eren, Hasan. Karma Diller Ü;:;erim•, IV, ,ıs (eyliil, 1955), 716 - 718.

171 /2. Eren, Hasan. Kore Diliyle Türk Dili Arasında Bir Akrabalık Var mıdır? 

I, 7 (nisan, 1952), 399 - 401. 

TÜRK DİLİ DİZİNİ



33 

172. Eren, Hasan. Kimek ve lmek Boy Adları Hakkında, IV, 45 (haziran, 

1955), 541 - 543. 

173. Eren, Hasan. Paırik Gennadios'ıın Jıikaınamesi, II, 20 (mayıs, 1953),
535 - 537. 

174. Eren, Hasan. Türkolojiye Aiı Araştırmalar I, il, 18 (mart, 1953), 340-
341. 

175. Ergin, Muharrem. Türkçe Bir Büıündiir, III, 32 (mayıs, 1954), ,t56 - 459. 

176. Erişirgil, Emin. Bir Tarih; Bir 'Teklif, I, 4 (ocak, 1952), 214 - 221.

177. Eyfoe, Semavi. Bizans Adlarının Dilimizde y·azılışı Hakkında, VII,

76 (ocak, 1958), 160 - 163. 

178. Hatiboğlo, Vecihe (Kılıçoğlu). Yabancı Kelimeler, III, 30 (mart, 1954),
323 - 325. 

179. İlaydın, Hikmet. Sözlüklerimize Dair, III 27 (aralık, 1953), 128 - 132

180. İnan, Ahdülkadir. Ali Şir Nevayi Devrinde Türkçe, V, 53 (şubat, 1956),
276 - 277. 

181. İnan, Abdülkadir. Börü=Kurt ve Yok=Ilay11· Kelimeleri Üzerine, VII,

84 (eylül, 1958), 606 - 608. 

182. İnan, Abdülkadir. Eski Kuran Tercümelerinin Dili 11,feselesi, I, 7 (nisan,

1952), 395 - 398; I, 9 (haziran, 1952), 510 - 512. 

183. İnan, Abdülkadir. Fatih Devrinde Türkçe, II, 20 (mayıs, 1953), 507 -
509. 

184, İnan, Abdülkadir. Gerçek Kelimesi Ozerine Not. VIII, 96 (eylül, 1959), 
687. 

185. İnan, Abdülkadir. "Han-ı Yağma" Deyiminin Kökeni, VI, 70 (temmuz,

1957), 543 - 546. 

186. İnan, Abdülkadir. lslamdan Sonra Türkçe Adlar, VII, 82 (temmuz, 1958),
491 - 494. 

187. İnan, Abdülkadir. Tarihıe ve Folklorda Balkan, III, 29 (şubat, 1954),
259 - 261. 

188. İnan, Abdülkadir. Tarla ve Darı Kelimeleri Üzerine, VIII, 86 (kasım,

1958), 102 - 103. 

189. Karayalı;ın, Yaşar. Türkçeye ve Genç Nesillere Hizmet lçin, 1, 12 (eylül,

1952), 689 - 691. 

190. Klyaştorniy, S. Yaksarı-Sırderya, çev. A. İnan, IV, 38 (kasım, 1954),
70 - 72. 

191. Korkmaz, Zeynep. Bir Fransızca Kelimenin Türkçe ile ilgisi tJzerine,
X, 119 (ağustos, 1961), 821 - 823. 

192. Levend, Agah Sırrı. Ana Dilini Doğm Yazma Geleneği Bizde Niçin Yok
tur? III, 29 (şubat, 1954), 251 - 253. 

193. Levend, Agah Sırrı. Ana Dilini Doğru Yazına Geleneği ,"Vasıl Kurulur?
III, 30 (mart, 1954), 307 - 308. 
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194. Levend, Agah Sırrı. Eski Edebiyatımızın Dili, I,11 (ağustos, 1952),
609 - 611_ 

195, Levend, Agah Sırrı. Fatih Deuinde Türk Dili ve Edebiyatı, II, 20 (mayıs, 

1953), 495 - 505. 

196. Levend, Agah Sırrı. lnönü Ansiklopedisi'nin Diline Dair, I, 12 (eylül,

1952), 694 - 695. 

197. Levend, Agah Sırn. Tarihe Geçmiş Dil Yanlışları, IV, 48 (eylül, 1955),
713 - 715. 

198. Levend, Agah Sırrı. Türkçe'nin Alınyazısını Çizen Tepki, X, 117 (haziran,

1961), 601 - 603. 

199. Necip Asım. Türkçemiz, I, 1l ( ağustos, 1952), 616 - 620.

200. Önder, Ali Rıza. Dilimize Sızan Batılı Sözcükler, VII, 74 (kasım, 1957),

79 - 81. 

201. Önder, Ali Rıza. Günümüzün Türkçesi, VI, 70 (temmuz, 1957), 540 - 542.

202. Önder, Ali Rıza. lç Anadolıı Ağzı, VII, 78 (mart, 1958), 278 - 282. 

203. Önder, Mehmet. Türk Diline Ferman, X, 117 (haziran, 1961 ), 599 - 601.

204. Özdarendeli, ]\[. Necmettin. Tarihimi:de Türkçülük ve Türkçecilik, VII,
84 (eylül, 1958), 618 - 620. 

205. Öztelli, Calıit. Türk Dili ve Saz Şairleri, III, 35 (ağustos, 1954), 659 - 663.

206. Öztürk, H. Nimetullah. "Epik" ı•e "1:ı:lmim", III, 28 (ocak, 1954), 194 -
198. 

207. Sevengil, Refik Ahmet. Türkçe'nin Devlet Dili Oluşu, X, ll7 (haziran,

1961), 605 - 607. 

Şardağ, Rüştü. Dimn Şiirinde Ö: Türkçe ......... bkz. 345. 

208. Tekin, Talat. "omuz:" Kelimesi Hakkında, IX, 104 (mayıs, 1960), 402 -

403. 

209. Terzibaşı, Ataullah. Kerkük Mani/erinde Bilinmeyen Türkçe Sözler,
IV, 43 ( nisan, 1955), 434 - 436. 

210. Tuna, Osman Nedim. Kelimeler Arasında,

X, 112 (ocak, 1961), 212 - 214. 

X, 114 (mart, 1961), 398 - 401. 

X, 1]6 (mayıs, 1961), 547 - 550.

X, 117 (haziran, 1961 ), 642 - 644.

211. Uzluk, Feridun Nafiz. Hakim Şeyhi'nin Ö: Adı ile Babasının; Dedesi
nin Adları; Gö: Sayrılık/arında Kullandığı Özel Emi, IV, 44 (mayıs, 

1955), 468 - 474. 

212. Yund, Kerim. llalk Bilgisi ve Edebiyatımız Bakınıındaıı 'r'alamık, II,

18 (mart, 1953), 342 - 349. 

213. Yond, Kerim. Türk Dilinde 40, il, 23 (ağustos, 1953), 749 - 752.
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ç) Terimler 

214. Acaroğlu, 1\1, Türker. "Doküman" Kelimesi Hakkında, IV, 42 (mart,
1953), 35 5 - 356. 

215. Acaroğlu, M. Türker. Dokiimanıasyon Terimleri, IV, 44 (mayıs, 1955),

504 - 505. 

216. Cöntürk, Hüseyin. Edebiyaı Eleşıirmesi Terimleri, V, 5,ı (mart 1956),

365 - 366. 

Cöntürk, Hüseyin. Eleşıirmede Terim Tanım t•e Sonııç hkz. 2567. 

217. Dilaçar, A. Terim Nedir? VI, 64 (ocak, 1957), 207 - 210.

218. Felsefe Terimleri, I, 5 (şubat, 1952), 311 - 312.

219. İnan, Abdülkadir. "Ulus"' Terimi Üzerine, iV, 44 (mayıs, 1955), 492 -

494. 

22·0. Kaplan, Mehmet. Bir ,lfekıııp. 11. 13 (ekim, 1952), 30 - 35. 

Levend, Agah Sırrı. Ana_vasa Terimlerinin De;!iştirilmesi ... hkz. 320. 

221. Lübimov, Konstantiıı. "Çekim" Teriminin Anlamı Nedir? IX, 103

(nisan, 1960), 351 - 354; IX, 104 (mayıs, 1960), 408 - 112, 

222. Önder, Ali Rıza. "Töre" Terimi Üzerine, IX, 107
° 

(ağustos, 1960), 576 

579. 

223. Özön, Nijat. Sineman/ık Terimleri, X, l 10 (kasını, 1960), 93 - 96. 

224. Özön, Nijat. Sinemacılık Terimlerinin Bizdeki Durıımıı, X, 111 (aralık,
1960), 158 - 160. 

225. Poray, Nazım. Felsefe Terimleri ve Teknik Terimler, IV, 43 (nisan, 1955),

455 - 456. 

226. Safa, Peyami. Felsefe Terimleri ve Milli Eğiıim Bakanlığı, I, 11 (ağustos,
1952). 612 - 6U. 

227. Topkan, Refik. Spor Terimleri Ü=erine, VII, 79 (nisan, 1958), 346.

228. Yavuz, Hilmi. "Apalıtra" Demeden de Usıa Tc>r=i Olıınubilir, VIII, 93
(haziran, 1959), 5,ıo - 542. 

229. Zeren, Zeki. Bin Yıldan E•ki "Ünsi" ve "Vahşi", III, 30 (mart, 19S-1), 
368 - 370. 

Ayr. bkz ..... Bilim Dili {301 - 338) 

d) Dilbilgisi 

230. Ağakay, Mehmet Ali. lkizlemdcr Üzerine, 11, 16 (ocak, 1953), 189 - 191;
il, l? (şubat, 1953), 268 - 271. 

231. Ağakay, Iılehnıet Ali. Som Cümleleri Üzerine, I, 12 (eylül, 1952), 683 -
684. 

Aksoy, Oıııer Asım. Dil Üzerine Bir Düşünce lki Düzeltme. bkz. HO, 
Aksoy, Ömer Asım. Dil Üzerine Düşünceler, IJü:dımeler, bkz. 1-H. 

232. Ak•oy, Ömer Asım. Nisbeı Anlamları, Vl, 66 (mart, 1957), 315 - 318.
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233. Aksoy, Ömer Asım. Y A-yı Nisbıyi Türkçeye Çevirme Yolları, V, 49 (ekim,

1955), 4 - 8. 

234. Arat, Reşit Ralımeti. Gramer Istılahları Hakkında, iV, 44 (mayıs, 1955),

479 - 488. 

235. Arat, Reşit Rahmeti. Türkçede Kelime ve Eklerin Yapısı, IV, 43 (nisan,

1955), 396 - 401. 

236. Cöntürk, Hiiseyin. Ana Gramer llakkında Fikir ve Teklifler, VIII, 91
(nisan, 1959), 389 - 390. 

237. Dilemre, Saim Ali. Gramer Davası ve Linguistiqu.e Sıaıiqııe, II, 15 (aralık,

1952), 123 - 130. 

238. Ediskun, Haydar. Devrik Cümle Üzerinde Bir Araştırma, IX, 100 (ocak,

1960), 193 - 197. 

239. Elöve, Ali Ulvi. "Bıfrlır; Bir Yıldır" Kelimeleri Üzerine, V, 53 (şulıat,

1956), 309 - 313. 

240. Elöve, Ali Ulvi. Da ide Üzerine Bazı Düşünceler, VII, 81 (haziran 1958),
454 - 457. 

241. Elöve, Ali Ulvi. Türkçede Yumuşak ve Kaba "L" Konson/arı, V, 56 (mayıs,

1956), 484 - 489. 

242. Erişirgil, Emin. Emsalsiz Bir fnkılabın Y,ldönümü, il, 24 (eylül, 1953),
830 - 833. 

243. Ertop, Konur. "Ve" VII, 75 (aralık, 1957), 119 - 121.

244. Fedai, A. H. Cümle Yanlışları, VII, 78 (mart, 1958), 299 - 300.

245. Göksan, Ayhan. Ne Kelimesinin Çekimi Üzerine, IX, 105 (haziran 1960),

450 - 452. 

246. Hatipoğlu, Vecihe (Kılıçoğlu). Dilimizin Bir Meselesi, 111, 36 {eylül),

1954), 715 - 719. 

247. Haıiboğlu, Vecihe {Klıçoğlu). (-dir) Eki Meselesi, il, 24 (eylül, 1953),

802 - 804. -

248. Hatiboğlu, Vecihe (Kılıçoğlu). Gerundium/arın Özellikleri ve "-iser" Eki,
111, 33 (haziran, 1954t510 - 518. 

249. Hatiboğlu, Vecihe (Kılıçoğlu). Şart Kipi, ili, 29 (şubat, 1954), 254 -

258. 

250. Hatiboğlu, Vecihe (Kılıçoğlu). Türk Gramerinde Yeni Araştırmalar, il,

18 (mart, 1953), 372 - 378; il, 22 (temmuz, 1953), 655 - 662. 

251. Liibimov, Konstantin. Ana Gramer Hakkında Fikir ve Teklifler, VIII,

89 (şubat, 1959), 259 - 260. 

252. Lübimov, Konstantin. Türkçede Kaç !sim Hali Var? VIII, 96 (eylül,

1959), 688 - 690. 

253. 1\-luhteremoğhı, Met. Düşünceler, IV, 44 (mayıs, 1955), 512 - 513.

254. Özdarendeli, M. Necmettin. Türkçede U.:aın Ünlüler, V, 54 (mart, 1956),

348 - 354. 
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255. Siııanoğlu, Samim. Basit Cümlede Nesne ve Tüml�ç, VI, 67 (nisan, 1957),
368 - 371. 

256. Sinanoğlu, Samim. Bileşik Kelimeler ve Yazılışları Üzerine Bir Deneme,
VIII, 85 (ekim, 1958), 7 - 12. 

257. Sinanoğlıı, Samim. Cevabımız (Konstantin Lübimov'a), VIII, 89 (şubat,
1959), 260. 

258. Sinanoğlu, Samim. Dilbilgisi Çalışmalarımız, VII, 8,t (eylül, 1958), 600 -
606. 

259. Sinanoğlu, Samim. Dilbilgisi Çalışmalarımız, VIII, 87 (aralık, 1958),
149 - 150. 

260. Sinanoğlu, Samim. Dilbilgisiııin Önemi, VII, 81 (haziran, 1958),438 -
440. 

261. Sinanoğlu, Samim. Gene Dilbilgisinin Önemi Üzerine, VII, 82 (temmuz,

1958), 489 - 490. 

262. Sinanoğlu, Samim. Kelimelerin Bölüklere Ayrılması Üzerine Deneme,
VIII, 88 ( ocak, 1959), 197 - 201. 

263. Sinanoğlıı, Saınim. Kendi Kelimesinin Kııilanılışı, VII, 79 (nisan, 1958),
323 - 325. 

264. Sinanoğlıı, Samim. Özel !simler ve Baş Harflerinin Yazılışı, VI, 69 (hazi
ran, 1957), 480 - 483. 

265. Sinanoğlu, Samim. Yöneliş Diişümlü Ad, IX, 103 (nisan, 1960), 337 -
339. 

266. Sonder, Emin. Bir Söz Üretiyoruz, 

11, 18 (mart, 1953), 407. 

il, 19 (nisan, 1953), 468 - 469. 

267. Sonder, Emin. Söz Üretmek, il, 21 (haziran, 1953), 652.

268. Tekin, Talat. Da /de Bağlayıcısının Türeyişi, VII, 78 (mart, 1958), 276 -
277. 

269. Tekin, Talat. daha Zarfının Anlam ve Kullanılışları, VIII, 85 (ekim, 1958),
25 - 27. 

270. Tekin, Talat. daha Zarfı ve Da /de Edatı Hakkında, VII, 83 (ağustos,

1958), 560 - 562. 

271. Tekin, Talat. -ısar Eki Hakkında, IV, 38 (kasım, 1954), 89 - 96.

272. Tekin, Talat. -ısar Ekinin Türeyişi, 111, 32 (mayıs, 1954), 453 - 455.

273. Tekin, Talat. "Yüzükoyun" Bileşiğinin Yapısı. VII, 76 (ocak, 1958),

188 - 189. 

274. Türk Dil Kurumu. Prof Dr. R. Rahmeıi Arat'ın Yazısı Üzerine Düşiin
celer, IV, 44 (mayıs, 1955), 488 - 491. 

Ayr. bkz •.... Yazım (İmla), Harf Devrimi, (275 - 300) 

Soruşturmalar, ............. (357 - 385) 

Okuyucu Soruları, .•....•... (386 - 393) 
Tartışmalar ................ (437 - 521) 
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e) Yazım (İmla), Harf Devrimi

275. Abdullah Cevdet, Abdullah Cevdet Ne Demişti? il, 23 (ağustos, 1953),
735. 

Aksoy, Ömer Asım. Dil Üzerine Bir Düşünce lki Diizelıme .. bkz .. 140. 

Aksoy, Ömer Asım. Dil Üzerine Düşünceler, Diizelımeler ... bkz 141. 

276. Aksoy, Ömer Asım. Söyleyiş Bozııklııji.ıı ı·e Alfabemiz, VII, 84 (eylül,
1958), 598 - 600; VIII, 85 (Ekim, 1958), 4 - 6. 

277. Artam, M. Nurettin. Çeyrek Asır Önr,o Rııgün, II, 24 (eyliil, 1953), 837,

278. Ataç, Nurullah. Yeni Yazı, il, 24 (eylül, 1953), 837 - 8-10.

279. Atay, Falih Rıfkı. Bir lnkılübın llıiıırası, IV, 39 (aralık, 1954), 192 -
193. 

280. Atay, Falih Rıfkı. Harf Devriminin 25'inci Yıldönümiinü Kııılarken

Yeni Yazı, II. 23 ( ağustos, 1953), 717 - 719.

Ateş, Ahmed. Fıızuli'nin El Yazısı, ............. lıkz 2629. 

281. Dilıiçar, A. Alfabemizin 30. Yıldönümü, VII, 83 (ağustos, 1958), 534 -

541. 

282. Dilaçar, A. Batıdan Alınan Kelimelerin imlası, V, 54 (mart, 1956), 344 -
347. 

283. Duru, Kazım l'i:ımi. Ga;cıelerde lmlıimız, V, 54 (mart, 1956), 361 - 362.

283 /2. Ergin, Muharrem. Türkçeye En Uygıın Alfabe, ili, 30 (mart, 1954),

309 - 311. 

284. Ediskun, Haydar. "lnılıi Kılarııuıı"na Dair,

V J, 71 (ağustos, 
VI, 72 (eylül, 

VII, 73 (ekim, 
VII, 74 (kasım, 

I 957), 608 - 613. 

1957), 655 - 661. 

1957), 3 - 9 

1957), 74 - 78. 

285. Gök�en, Enver Naci. lmlii 0-zerinı,, V, 51 (aralık, 1955), 145 - 147.

286. Gökşen, Enver Naci. Noktalama Başarısızlıklannın Sebepleri, V, 58

(temmuz, 1956), 615 - 618. 

287. Gökşen, Enver Naci. Noktalama lşaretlerinin Dünü ve Bııgünü, iV, 47

(ağustos, 1955). G65 - 669. 

288. İnönü, İsmet. }.-eni Türk Harf lerinin Yıldönümü, il, 24 (eylül, 1953),

829 - 830. 

289. Karaosmanoğlu, V akup Kadri. Harf Devriminin 25'inci Yıldönümünde,

II, 23 (ağustos, 1953), 720. 

290. Levend, Agah Sırrı. Arap Alfabesi Türkçeye Niçin Uymaz, III, 27 (aralık,

1953), llS - ll8. 

291. Levend, Agah Sırrı. Eski Yazıdan Yeni Yazıya, il, 24 (eylül, 1953),

833 - 836. 

292. Özerdim, Sami N. Yeni Türk Alfabesinden Dil Özleşmesine, VII, 84 (eylül,
1958), 615 - 617. 
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293. Öztelli, Cahit. lmla Meselemiz, V, 59 (ağustos, 1956), 721 - 722.

294. Öztürk, H. Nimetullah. Harf Deı•rimi, II, 24 (eylül, 1953), 840 - 841.

295. Somar, Ziya. Harf Devrimi Üzerine Birkaç Düzeltme ve Bir Düşünce,

111, 25 (ekim, 1953), 43 - 47. 

296. Tekin, Talat. Ayınlı ve Hemzeli Kelimeler, VIII, 86 (kasım, 1958), 110 -

ll2. 

297. Topkan, Refik. Oku_yııcu Mektupları, VIII, 88 (ocak, 1959), 236.

298. Unat, Faik Reşit. Latin Alfabesinden Türk Alfabesine, il, 23 (ağustos,
1953), 721 - 734. 

299. Unat, Faik Reşit. Türk Harf Devrimine Ait Hatıralar ve Yayınlar, III, 

25 (ekim, 1953), 47 - 51. 

300. Yalçın, Hüseyin Cahit. Latin Harfleri, II, 23 (ağustos, 1953), 734 - 735. 

Ayr. lıkz .......... Dilhilgisi, (230 - 274) 
Okuyucu Soruları (386 - 393) 

f) Bilim Dili 

301. Akbal, Oktay. Yeni Anayasa Türkçe Olmalı, IX, 106 (temmuz, 1960),

561 - 562. 

302. Aksoy, Ömer Asım. Anayasa Dili, IX, 106 (temmuz, 1960), 544 - 553.

303. Ataç, Nurullah. Genel Dil, II, 18 (mart, 1953), 397 - 398.

304. Ataç, Nurullah. Ki Biz Türküz .... il, 17 (şubat, 1953), 324 - 325. 

305. Ataç, Nurullah. Unutulan Bir Nokta, II, 18 (mart, 1953), 396. 

306. Atay, Falih Rıfkı. Şaka Yolu, II, 17 (şubat, 1953), 333 - 335. 

307. Atay, Falih Rıfkı. Türkçe Anlayan Beri Gelsin, II, 17 (şubat, 1953), 
326 - 327. 

308. Cemal, Refik. Yaşıyan Dil Derken Ölü Dile Dönmiyelim, il, 16 (ocak, 
1953), 243. 

309. Ecevit, Bülent. Bilim ve Dil, 111, 34 (temmuz, 1954), 628.

310. Ecevit, Bülent. Nesiller Arasında Açılan Uçıırıım, II, 16 (ocak, 1953),

238 - 240. 

311. Erim, Nihat. Anayasamızın Dili, il, 17 (şubat, 1953), 323 - 324.

312. Erim, Nihat. Anayasa Ü:erine, II, 17 ((Şubat, 1953), 322 - 323. 

313. Erim, Nihat. Dil işleri Yasama Görevi, il, 16 (ocak, 1953), 245 - 246.

314. Gez�in, Hakkı Siilıa. Dil ve Siyaset, il, 16 (ocak, 1953), 250.

315. Gökberk, Macit. Anayasa Dili, 1, 6 (nisan 1952), 383 - 386.

316. Karayavuz, Salahattin. Anayasa Dilinin Tadili, il, 16 (ocak 1953), 251.

317. Ki�mir, Celalettin. Dile Dil Uzatmasaydı lyi Olurdıı, il, 16 (ocak, 1953),
254 - 255. 

318. Levend, Agah Sırrı. Anayasa Nasıl Hazırlandı, I, 8 (mayıs, 1952), 489 -

491.
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319. Levend, Agah Sırrı. Anayasa Nasıl Türkçeleşiyor? II, 16 (ocak, 1�
2,U - 212. 

320. Levend, Agah Sırrı. Anayasa Terimlerinin Değiştirilmesi, 1,7 (nisan,
1952), 435 - 437. 

321. Nermi, M. Yaşıyan Dil Daı-ası, II, 16 (ocak, 1953), 244.

322. Onaran, Mustafa Şerif. lleh,imlik Dili, VII, 78 (mart, 1958), 283 - 284.

323. Önder, Ali Rıza. "Ceza J'1ahkemelcri Usulü Kanıınu"muzım Dili Üzerinde 
Bir lnceleme, X, 120 ( eylül, I 961 ), 928 - 931. 

324. Önder, Ali Rıza. Kanunlarımızın Dili, VI, 64 (ocak, 1957), 216 - 218.

325. Önder, Ali Rıza. J1fahkemelerimizin Dili, VI, 66 (mart, 1957), 324 -
329. 

326. Öztiirk, Halil Nimetullah. Dil Jşlerinde Yanlış Görüşler, il, 16 (ocak,
I 953), 248 - 250. 

327. Paray, Nazım. Yüksek Yargıtay Başkanından ve Üyelerinden Bir Dilek, 
III, 27 (aralık, I 953), 138 - 139. 

328. Sav, Ömer Atila. Hukuk Dilinin Özleşmesi, VIII, 86 (kasım, 1958), 99 -
100. 

329. Tunçbilek, Ülkü. Gazetelerde, III, 25 (ekim, 1953), 60.

330. Türk Dili. Anayasa Üzerine, IX, 106 (temmuz, 1960), 535 - 562.

331. Tiirk Dil Kurumu. Anayasa Dilimiz Üzerine, I, 7 (nisan, 1952), 377 -

382. 

332. Türk Dil Kurumu. Bir Dilek, IV, 41 (şubat, 1955), 327.

333. Türk Dil Kurumu. Bir Mektup; Sayın Ord. Prof. Sıddık Sami Onar Ana
yasa Tasarısı Hazırlama Komisyonu Başkanı lsıanbul, IX, 106 

(temmuz, 1960), 554. 

334. Tiirk Dil Kurumu. Di.1 DaL'amızın Önemli Bir Cephesi; Anayasamızın 
Dili, II, 16 (ocak, 1953), 228 - 255; il, 17 (şubat, 1953), 317 - 336. 

335. Tiirk Dil Kurumu. Tarihi Bir Belge; Türk Dil Kurumu Yönetim Kurnlu
nun 18 Mart 1952 günkü Oturumunda Oy Birliğiyle Karar Altına 
Alınan Melin ve Yürütme Kurulıınıın 2 Aralık 1952 Giinkü Toplan
ı,smda Oy BiTliğiyle Karar Alıma Alman Ektir, IX, 106 (temmuz, 

1960), 555 - 559. 

336. Ulusoy Selahsttin. Türk Hukuk Devrinin ve Türk llııkuk Dili, VI, 67

(Nisan, 1957), 389-390. 

337. Us, Asım. Anayasanın Dili ve Rııhıı, il, 16 (ocak, 1953), 243.

338. Zeren, Zeki. Dili Geriye Götürmeğe Kalkışmak Milli Kültürümüz lçin 
Zararlıdır. II, 16 (ocak, 1953), 251 - 253. 
Ayz. bkz ............................ Terimler ... (214 - 229) 

g) Edebiyat, Sanat Dili 

339. Aksal, Sabahattin Kudret. Oyun Kişilerinin Dili Üzerine, III, 29 (şubat,

1954), 276 - 278. 
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340. Baltacıoğlu, Ismayıl Hakkı . Tiyaıro Dili Üzerine Düşünceler, 1,2 (kasım,
1951), 87 - 88. 

341. Batu, Selahattin. Sanaıçının Dili, III, 34 (temmuz, 1954), 567 - 569.
Çağlar, Behçet Kemal. "Delice Böcek" Şiir Dili ve Devrimci Şiir,

.•........ . ................................ . ..... bkz. 2910. 

342. Gökşen, Enver Naci. Konuşma Üzerine Düşünceler, VII, 75 (aralık, 1957),
108 - 112. 

343. Kocagöz, Samim. Dil Yazara Karşı, VIII, 92 (mayıs, 1959), 447 - 451.

344. Kudret, Cevdet. Oyıın Dili, X, lll (aralık, 1960), 122 - 124.

345. Şardağ, Rüştü. Divan Şiirinde Öz Türkçe, X, lll (aralık, 1960), ll6 -
117. 
Ayr. bkz .... .... .. . ... ......... Terimler . (214 - 229) 

b) Çeviri Dili

346. Darago, Reşat Nuri. Çeviri Üzerine, X, 112 (ocak, 1961), 186 - 187.

3-17. Özdarendeli, 1\1, Necmettin. Çeviri Edebiyatımızın Yeıersizliği, V, 58 
(temmuz, 1956), 626 - 629. 

348. Pekin, Fuat. Çeviri Üzerine, V, 55 (nisan, 1956), 429 - 432.

349. Siyavuşgil, Sabri Esat. Tercümeye Dair, I, 8 (mayıs, 1952), 443 - 416.

350. Teoman, Sabahattin. Baudelairc Gücenme Bizlere, VII, 77 (şubat, 1958)
234 - 239. 

ı) Atasözleri -ve Deyimler 

351. Aksoy, Ömer Asım. Aıasözleri ve Deyimler Hakkında, 

il, 14 (kasım, 1952), 91 - 94; 
il, 15 (aralık, 1952), 154 - 161; 
il, 16 (ocak, 1953), 205 - 208; 
il, 17 (şubat, 1953), 278 - 282. 

352. Oy, Aydın. Aıasözlerinin Edebı Değeri, V, 57 (haziran, 1957), 561 - 563,

353. Oy, Aydın. Dede Korkuııa Atasözleri, VI, 61 (ekim, 1956), 39 - 11; VI,
65 (şubat, 1957), 266 - 272. 

354. Oy, Aydın. Kabıısname'de Aıasözleri, VII, 79 (ııisan, 1958), 3,1.7 - 351.

355. Oy, Aydın. Tanzimaı Edebiyatı ve Atasözleri, VIII, 93 (haziran, 1959),

500 - 503. 

356. Tekin, Talat. Kökıürk Yazıılarındaki Deyimler trzerine, VI, 67 (nisan,

1957), 372 - 374; VI, 68 (mayıs, 1957), 423 - 426. 

i) Soruşturmalar

357. Beyhan, Ali İhsan. Gramer Soruşturmamıza Gelen Cevaplar, V, 59 (ağus
tos, 1956), 693 - 696. 

358. Burdurlu, İbrahim Zeki . Gramer Sorıışıurmamıza Gelen Cemplar, VI, 61
(ekim, 1956), 42 - 43. 
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359. Cöntürk, Hüseyin. Gramer Somşturmamıza Gelen Cevaplar, V, 57 (ha

ziran, 1956), 580 - 582. 

360. Çakır, Halit. Soruşturma, IV, 45 (haziran, 1955), 575 - 577.

361. Çamoğlu, lif. Gramer Soruşturmamıza Gelen Ceııaplar, V, 49 (ekim, 1955),

35 - 37. 

362. Çelikman, Mehmet Günfer. Soruştıırma, IV, 44 (mayıs, 1955), 498 - 499.

363. Dalkılıç, Emin. Soruşturma, IV, 46 (temmuz, 1955), 639 - 640.

364. Demirel, N. Gramer Somşıurmamı:a Gelen Ceı,aplar, V, 52 (ocak, 1956),

248 - 251. 

365. Dizdaroğlu, Hikmet. Soruşıurnıa, IV, 45 (haziran, 1955), 574 - 575.

366. Dündar, Ali. Soruşturma, IV, 46 (temmuz, 1955), 640.

367. Fındıkoğlıı, Ziyaeddin Fahri. Dil Kurumu Anketine C,vabım, 1,1 (ekim, 

1951), 42 - 46. 

368. Gökçen, R. Gramer Soruşturmamıza Gelen Cevaplar, VI, 66 (mart, 1957),

349 - 351. 

369. Gürbüz, H. Gramer Sonışııırmamı:a Gelen Cevaplar, VI, 65 (şubat, 1957), 

284 - 286. 

370. Kansu, Ceyhun Atuf. Soruşturma, IV, 44 (mayıs, 1955), 497 - 498.

371. Levend, Agah Sırrı. Soruşturma, IV, 43 (nisa�, 1955), 464.

372. Molva, C. Gramer Soruşturmamıza Gelen Ceı·aplar, iV, 64 (ocak, 1957),

230. 

373. Muıman, S. "Cramer Sorıışturmamı:a Gelen Cevaplar, V, 54 (mart, 1956),

384. 

374. Öğüş, N. Gramer Soruşııırmamıza Gelen Ceı·ap/ar, V, 53 (şubat, 1956),

314 - 315. 

375. Salihoğlu, Mehmet. Soruşturma, IV, 46 (temmuz, 1955), 637 - 639. 

376. Seren, N. Gramer SoruşlıLrmamı,;a Gelen Ceuaplar, VI, 63 (aralık, 1956),

162 - 169. 

377. Tanverdi, N. Gramer Soruşturmamıza Gelen Cevaplar, V, 55 (nisan, 1956),

449. 

378. Turaplı, N. Gramer Soruşturmamıza Gelen Ceı-aplar, VI, 56 (mayıs, 1956),

509 - 512. 

379. Turhan, L. Gramer Soruşııırmamıza Gelen Cevaplar, V, 50 (kasım, 1955),

110 - lll. 

380. Tiirk Dili. Bir Soruşturma, I, I (ekim, 1951), 40 - 48; 1, 2 (kasım, 1951),

99 - 105. 

381. Türk Dil Kunımu. Gramer Soruşturmamıza Gelen Cevaplar,

V, 58 (temmuz, 1956), 638 - 639. 

V, 60 (eylül, 1956), 743 - 744. 

382. Türk Dil Kurumu Sözlük Kolu, il, 23 (ağustos, 1953), 778 - 779. 
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383. Yalman, Ahmet Emin. Cemp Veren (T.D.K. Soruşturmasına cevap) I,2
(kasım, 1951), 101 - 103. 

384. Yeni Ufuklar Dergisi Ekim SaJuında Bir Soruşıurma Açtı, IV, 40 (ocak,

1955), 256 - 259. 

385. Yılmaz, E. Gramer Soruşturmamıza Gelm Cevaplar, V, 51 (aralık, 1955),

178 - 179. 

j) Okuyucu Soruları

386. Ağakay, Mehmet Ali. Açıklama/ar, III, 25 (ekim, 1953), 32.

387. Haıiboğlu, Vecihe (Kılıçoğlu). Bir Mektup ve Ceı-abı, IV, 45 (haziran,

l 955), 598 - 599.

388. Haıiboğlu, Vecihe (Kılıçoğlu). Ceı:aplarımı;, 111, 32 (mayıs, 1954), 506.

389. Lnend, Agah Sırrı. Açıklamalar,

III, 25 (ekim, 1953), 30 - 31. 
HI, 26 (kasım, 1953), 87 - 88. 

III, 30 (mart, 1954), 327. 

III, 33 (haziran, 1954), 531 - 532. 

III, 34 (temmuz, 1954), 597 - 598. 

390. Okurlarımızın Soruları, VI, 63, (aralık, 1956), 179.

391. Türk Dil Kurumu. Cet·aplarımız. 

III, 34 (temmuz, 1954 ), 630. 

HL 35 (ağustos, 1954), 690, 

IV, 39 (aralık, 1954), 200. 

IV, 40 (ocak, 1955), 263. 

iV, 41 (şubat, 1955), 328. 

IV, 42 (mart, 1955), 385. 

IV, 44 (mayıs, 1955), 525. 

IV, 55 (haziran, 1955), 595. 

392. Türk Dil Kurumu, Okurlarımızın Soruları, V, 56 (mayıs, 1956), 531.

393. Tiirk Dil Kurumu Sözlük Kolu. Türkçe Sözlüğün imlası Üzerine, V, 56

(mayıs, 1956), 527. 

k) Eski Eserlerimiz

394. Akyüz, Kenan. Ahmed-i Dıii'nin Bilinmeyen Bir Eseri, III, 33 (haziran,

1954), 525 - 528. 

395. Akyüz, Kenan. Fuzııli'nin Farsça Dirnnına Ait Yeni Bir Yazma, VI, 68 

(mayıs, 1957), 421 - 422. 

396. Aşkuo, Vehbi Cem. Şeyh Galib'e Dair, IV, 40 (ocak, 1955), 230 - 234.

397. Ayeao, Enver. llıısrev Şirin ılfesnevisi, II, 22 (temmuz, 1953), 672 -

675. 

398. Aycan, Enver. Nevai'nin Ferhad ve Şirin J\Iesnevisi'ne Dair, 11,17 (şubat,

1953), 273 - 277. 
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399. Aycan, Enver. Nevai'rıin Ferhad ı•e Şirin Mesvevisinin Konusu, il, 19
(nisan, 1953), 417 - 421. 

400. Baydur, Suat Yakup. Evripides'in Alhesıis'i- Dede Korkut'un Deli Dum• 

rul'ıı, I, l ( ekim, 1951), 27 - 28. 

101. Caohulay, Cevdet. XVI. Yü:yıla Ait Türkçe Bir Kur'an Tercümesi, 

il, 14 (kasım, 1952), 85 - 86. 

402. Dizdnroğlu, Hikmet. lbn-i Melek re Sözlüğü, VII, 74 (kasım, 1957),
83 - 86. 

403. Eren, Hasan. Kiıab-ı Dede Korkut'un Yeni Yazması, il, 13 (ekim, 1952),
3 - 4. 

404. Ergin, Muharrem. Dede Korkut Kitabı Hakkında, III, 29 (şubat, 1954),
267 - 269. 

405. İnan, Abdülkadir. Divanü Lugat-it Türk'ıe Datif Hali, ili, 26 (kasım,
1953), 80 - 81. 

406. İnan, Abdülkadir. Karışık Lehçelerle Ya.:ılan Türkçe Eserler, V, 53 (şubat,
1956), 272 - 275. 

407. Karahan, Abdülkadir, Hakani'nin Kırk Hadis Tercümesi, 11, 16 (ocak,
1953), 199 - 203. 

408. Karamanlıoğlu, Ali Fehmi. Nehcü'l-Feradis'e Dair, IV, 45 (haziran, 1955),
556 - 558. 

409. Levend, Agah Sırrı. A�med Rızvıin'ın lskender-nıimesi, I, 3 (aralık, 1951),
143 - 151. 

410. Levend, Agah Sırrı. Ahmed Rtivıin'ın Leyla ve Mccnün'u, I, 7 (nisan, 1952),
389 - 394. 

411. Levend, Agah Sırn. Fuzuli'nin Şah u Geda'sı, III, 35 (ağustos, 1954),
655 - 656. 

412. Levend, Agah Sırrı. Hallfe'nin Leyla ve Mucnün'u, I, 8, (mayıs, 1952),
447 - 451. 

413. Levend, Agah Sırn. Hayıiıl'nin lskender-name'si, I, 4 (ocak, 1952), 195 -
201. 

414. Levend, Agah Sırrı. Kadlml'nin Leyla ve Mecniin'ıı, I, 9 (haziran, 1952),
517 - 522. 

415. Levend, Agah Sırrı. Lıirendeli l;lamdf'nin Leyla ve Mecnün'u, II, 13

(Ekim 1952), 12 - 17. 

416. Levend, Agah Sım. Leyla ı•e Mecnünlar, 1,5 (şubat, 1952), 256 - 260.

417. Levend, Agah Sırn. Örfl'nin Leyla re Jıfecnün'u, I, 12 (eylül, 1952), 673 -
676. 

418. Okur, Münevver. Cemşid ü Hurşit, VII, 84 (eylül, 1958), 612 - 614.

419. Oy, Aydın. Dede Karkııı Kiıa'/nnda Kahramanların Ad Almaları, IX,
99 (aralık, 1959), 150 - 152. 

420. Oy, Aydın. Dede Korkut Kitabında Kahramanların Aile Hayaıları, IX,
102 (mart, 1960), 286 - 288. 
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421. Oy, Aydın. Dede Korkul Kiıabında Kahramanların Doğumları ve Çocukluk 
Devreleri, IX, 97 (ekim, 1959), 26 - 28. 

422. Oy, Aydın. Dede Korkul Kiıabıııda Kahramanların Evlenmeleri, IX,

105 (haziran, 1960), 460 - 462. 

423. Oy, Aydın. Dede Korkuı Kiıabıııda Kahramanların Toplumsal Ha.yaıları, 
IX, 101 (şubat, 1960), 240 - 242. 

12-ı, Oy, Aydın. Dede Korkut Kitabında Ölüm Karşısında Kahramanlar, IX,

107 (ağustos, 1960), 574 - 576. 

425. Oy, Aydın. Dede Korkut Kitabında Yas-Ölüm Törenleri, IX, 108 (eylül, 
1960), 638 - 640. 

426. Öztelli, Cahit. Fuzuli _Menakıbı Uydurma mıdır? VII, 80 (mayıs, 1958),
396 - 399. 

427. Öztelli, Cııhit. Jlk Türkçe Sözlük Yazarı ve Eseri, IX, 100 (ocak, 1960),
198 - 200. 

428. Sılacı, Ferhat. Önemli Bir Gramer Kitabı, IV, 41 (Şubat, 1955), 293 -
294. 

429. Sı1acı, Ferhat. Seyahatnamelerin Işığında, IV, 44 (mayıs, 1955), 510 -
511. 

430. Timurla�, Faruk Kııdri. Şeyhi'nirı Husrev ve Şirin'i Üzerine Notlar, III,

25 (ekim, 1953), l8 - 21. 

431. Timurla�, Faruk Kadri. Şeyhi'nin Tıp Konusunda Eseri, IV, 42 (mart, 
1955), 340 - 343. 

Ayr. bkz ................ Atasözleri ve Deyimler. (351 - 356) 

1) Eğitim Öğretim 

432. Burdurlu, İbrahim Zeki. "Gramer Öğretiminde Metot" (Bir Cevap), X,

ll9 (ağustos, 1961), 837 - 839. 

433. Darago, Reşat Nuri. Dil Öğr,timi ve Öğretmen, X, 115 (nisan, 1961), 444 -
446. 

434. Dilaçar, A. Gramer Öğretiminde Metot, X, ll6 (mayıs, 1961),516 - 518.

435. Gökşen, Enver Naci. Masalın Jmkıinları ve Ana Dile Hizmeti, IV, 45

haziran, 1955), 546 - 550. 

436. Gördebil, Nadir Nuri. Sevgilimiz, 111, 27 (aralık, 1953), 149 - 150.

Başka eğitim konuları için Ayr. hkz. 3201 - 3207. 

nı) Tartışmalar 

437. Ağakay, Mehmet Aü. Bir Tehlike, IX, 103 (nisan, 1960), 333 - 334.

438. Aksoy, Ümer Asım. Bay Besim Atalay'a Cevap: Bir Tarlışmanın Bilan
çosu, VI, 70 (temmuz, 1957), 588 - 592. 

439. Aksoy, Omer Asım. Bay Besim Atalay'a Cevap: Kıir ve Zarar Hesabı,
VII, 75 (aralık, 1957), 154. 

440. Aksoy, Ömer Asım. Bay Besim Aıalay'a Cevap: Nisbeı-i si Üzerine, VI,

66 (mıırt, 1957), 339 - 343. 
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441. Aksoy, Ömer Asım. Bir Eki Yedi Ek Gibi Göstermek, VI, 70 (temmuz, 

1957), 571 - 572. 

442. Aksoy, Ömer Asım. Cevabı ("Nisbeı {ya] sı Meselesi" Başlıklı Yazı),
V, 58 (temmuz, 1956), 664 - 666. 

443. Aksoy, Ömer Asım. Eleştirme (Besim Atalay),

V I, 66 (mart, 1957), 347 - 348. 

VI, 67 (nisan, 1957), 388. 

VI, 68 (mayıs, 1957), 446. 

VI, 69 (haziran, 1957), 502. 

VII, 74 (kasım, 1957), 87. 

444. Aksoy, Ömer Asım. ",lf ihneıkeşan" Tartışması, V, 53 (şu hat, 1956), 285 -

287. 

445. Aksoy, Ömer Asım. "J\,fihııetkeşaıı"mı "I\Iihııeı-i Keşan" mı? V, 51

(aralık, 1955), 148 - 149. 

446. Artanı, Nurettin. Dil Üzerine, IV, 45 (haziran, 1955), 597.

447. Ateş, Ahmed. Nunıllah Ataç ve Türkçenin Nahvi, III, 26 (kasım, 1953),

72 - 74. 

448. Ateş, Ahmed. Türkçenin Söz-dizimi ve Nurııllalı Ataç, 111, 28 (ocak, 1954),

199 -- 203. 

449. Ataç Nurullah. Alımcı Aıeş'e Cet'Up, III, 29 (şulıat, 1954), 270 - 272.

450. Ataç, Nurullah. Aıaç'ın Cevabı, III, 26 (kasım, 1953), 75 - 78.

451. Ataç, Nurullah. Yanıt, IV, 39 (aralık, 1954), 150 - 153.

452. Ataç, Nurullah. Yamı (Deı•rik Cümle Üzerine), lll, 35 (ağustos, 1954),

647 - 649. 

1-53. Atalay, Besim. Bir Eleştirmeyi Eleştirme, VII, 77 (şubat, 1958), 265 -

266. 

454. Atalay, Besim. Birkaç Türkçe Kelime, V, 58 (temmuz, 1956), 662.

455. Atalay, Besim. Bir Tartışma Örneği, VI, 70 (temmuz, 1957), 548 - 549.

456. Atalay, Besim. lbretle Okunacak Bir Tenkit Örneği, VI, 63 (aralık, 1956),

188 - 191. 

457. Atalay, Besim. lmrenilecek Bir Tartışmanın Sonucu, VII, 74 (kasım, 

1957), 100 - 104. 

458. Atalay, Besim. Nisbeı ( Ya)sı Meselesi, V, 58 (temmuz, 1956), 663 - 664;

VI, 69 (haziran, 1957), 530 - 535. 

459. Atalay, BeHim. Örnek Bir Tartışmaya Cevap, IX, 100 (ocak, 1960), 228.

460. Atalay, Besim. Sayın Agah Sırrı Levend'e Cevabım, VI, 65 (şubat, 1957),

308 309. 

461. Atalay, Resim. Sayın Ömer Aksoy'a Cevabım, VI, 65 (şubat, 1957), 309 -
311. 

462. Atalay, Resim. Zaruri Bir Düzeltme, VII, 78 (mnrt, 1958), 314.
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463. Ayhar, Kemal Yılmaz. Türk Dil Kurıımlt'nrın Ruhu, VIII, 94 (temmuz,
1959), 592 - 593. 

46-1. Bir Demecin Yankıları, I, 1 (ekim, 1951), 49 - 55; I, 2 (kasım, 1951),
111 - 117. 

465. Cevabımız (Asım Yahyabeyoğlu'na). VII, 76 (ocak, 1958) 215-216; VII, 81
(haziran, 1958), 466 - 467; VII, 84 (eylül, 1958), 632. 

-166. Çağlar, Behçet Kemal. Çağlar'dan Kaplan'a, V, 60 (Eylül, 1956)

758 - 760. 

467. Çnnkı, M. N. Bir Cevap, IX, 102 (mart, 1960), 329 - 330.

168. Çumralı, Celal. Dil Det•rimine Karşı, VIII, 94 (temmuz, 1959), 589 -
591. 

469. Ertop, Konur. Bilim Dili, VI, 62 (kasım, 1956), 125 - 126.

470. Ertugay, �I. Celal. ''.{üksek Öğretmen Bay Reşiı Rahmeti Araı'a, IV, 45
(haziran, 1955), 595 - 596. 

471. Hancılar, Rifat. Doğruyıı Bulmak, IV, 45 (haziran, 1955), 555 - 556.

472. İçen, Z. Devrik Tümce Üzerine Düşünceler, IV, 39 (:ıralık, 1954), 149 -

150. 

473. Levend, Agah Sırrı. Berıim Cevabım (Samim Kocagöz'e), VIII, 92 (mayıs,
1959), 451 452. 

474. Levend, Agah Sırrı. Bir Hesaplaşma, il, 19 (nisan, 1953), 4-09 - 412.

475. Levend, Agah Sırrı. Bir Seviye Meselesi, II, 18 (mart, 1953), 391 - 392.

4 76. Levend, Agah Sırrı. Bir Tartışma Hakkında Açıklama, VI, 66 {mart, 1957),
338. 

477. Levt>nd, Agah Sırrı. Cevabı ("Birkaç Türkçe Kelime" Başlıklı Yazıya),

V, 58 (temmuz, 1956), 662 - 663. 

478. Levend, Agah Sırrı. Dünkü, Bugünkü Tarıışmalar, VIII, 93 (haziran,
1959). 538 540. 

479. Levend, Agah Sırrı. Külıür Buhranı, I, 12 {eylül, 1952), 695 - 697.

180. Levend, Agah Sırrı. Nasıl Tenkiı Ederler, II, 18 (ın:ırt, 1953), 393

395. 

481. Levend, Agah Sırrı. "Trafik" Kelimesi llakk,nda, IV, 40 (ocak, 1955),
264. 

182. Levend, Agah Sırrı. Türkçe Bilme_yen Profesör; Niçin Yanlış Yazarlar, 

I, 3 (aralık, 1951), 179 - 183. 

483. Levend, Agah Sırrı. Yanlıştan Yanlışa, II, 19 (nisan, 1953), 457 - 459.

484. Nadir Nadi. Bir Kı,rum Adı, I, l (ekim, 1951), 56.

185. Özdarendeli, M. Necmettin. ilen Briiıüs Değilim, VIII, 93 (lınziran, 1955),
508 - 511. 

,186. Özdarendeli, "ıl. Nccıneuiıı. Türkçenin Zenginliği, VI, 63 (anılık, 1956), 
139 - IH. 
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487. Özdesenli, Necmettin. Devrik Cümle Üzerine, III, 35 (ağustos, 1954),
645 - 647. 

488. Özerdim, Sami N. Küçük Bir Cevap, IV, 40 (ocak, 1955), 250.

489. Öz, Süleyman Nuri. Sayın Faruk K. Timurtaş, VIII, 94 (temmuz, 1959),
586 - 589. 

-ı90. Öz, Süleyman Nuri. Okul ve Öğretmen, V, 51 (aralık, 1955), 199.

491. Öztürk, H. Nimetullah. Büyük Felsefe Lugatı ue Uydurma ile 1şlemi, 
IV, 37 (ekim, 1954), 9 - 12. 

492. Safa, Peyami. Bir Bilgi ve Ahlak Seviyesi, I, 5 (şubat, 1952), 280 - 283.

493. Safa, Peyami. Bir Ceı,ap (iıielınıet Kaplan'a), II, 14 (kasım, 1952), 83 -
84. 

494. Safa, Peyami. lıfantıkçı Arkadaşa Siıem, I, 7 (nisan, 1952), 435.

495. Safa, Peyami. "1'1,Jilınetkeşan"' Üzerine, V, 55 (nisan 1956), 470.

496. Safa, Peyami. Yine O Ilakikatsız Arkadaşa Cevap, I, 8 (mayıs, 1952),
441 - 442. 

497. Savcı, Sadun Galip. Hangisi? I, 3 (aralık, 1951), 183 - 184.

498. Suntur, Selim Rahim. Uğursuz Bir ı'l,lücadelenin Asıl Yuvası, VIII, 94
(temmuz, 1959), 591 - 592. 

499. Tekin, Talat. Akıntıya Kiirek Çeken Biri, VIII, 92 (mayıs, 1959), 457
458. 

500. Tekin, Talat. Basında Dil, 

VIII, 90 (mart, 1959), 337 - 341. 
VIII, 93 (haziran, 1959), 531 - 535. 

501. Tekin, Talat. Niıe-Niı,kim, VIII, 91 (nisan, 1959), 413. 

502. Tekin, Talat. Ülküdaş/arla Başbaşa; Tasfiyeciliğin Sınırları, VIII, 91
(nisan, 1959), 411 - 412. 

503. Türk Dili. Bir Mektup 1Ie Cevabı, IV, 42 (mart, 1955), 347 - 351.

504. Türk Dili. Cevabımız (Sadun Galip Savcı'ya), I, 3 (aralık, 1951), 184.

505. Türk Dili. Gelen Yazılar ve Cevapları, IV, 68 (mayıs, 1957), 466 - 472.

506. Türk Dil Kurumu. Acaba Kalemini Kıracak mı? IX, 99 (aralık, 1959),
156 - 157. 

507. Türk Dil Kurumu. Bir Açıklama, 111, 35 (ağustos, 1954), 691.

508. Türk Dil Kurumu. Bir Açıklama, IV, 37 (ekim, 1954), 3 - 5.

509. Türk Dil Kurumu. Bir Saldırı.ya Daha Cevap Verdik, VIII, 96 (eylül,
1959), 712. 

510. Türk Dil Kurumu. Bir Tahminin Tahlili, IX, 98 (kasım, 1959), 96 - 97.

511. Türk Dil Kuruıııu. Bölge Dilleri ve Ortak Dil, VIII, 93 (haziran, 1959),
496. 

512. Türk Dil Kurumu. Cevabımız, iV, 42 (mart, 1955), 388 - 392.
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513. Türk Dil Kurumu. Fındıkoğlu Yine Sahnede, IX, 106 (temmuz, 1960),

498. 

514. Türk Dil Kurumu. Kara, VIII, 90 (mart, 1959), 304.

515, Türk Dil Kurumu. Karşımıza Kim Çıktı? VIII, 92 (mayıs, 1959), 422 -
426. 

516. Türk Dil Kurumu. Türk Ocağı Yöneticilerine Açık Mektup, IX, 98 (kasım,

1959), 98. 

517. Türk Dil Kurumu. Türk Ocağı Yöneticilerine !kinci Açık Mektup, IX,

99 (aralık, 1959), 139. 

518, Türk Dil Kurumu. "Türk Yıırılu''nda Bay l\1ehmeı Kaplan T.D.K. Üyd,ri

ne lfıira Etmiştir, V, 59 (ağustos, 1956), 667 - 669. 

519. Yabyaheyoğlıı, Asım. Örnek Bir Çığır Üzerine Düşünceler, VII, 76 (ocak,

1958), 212 - 214; VII, 81 (haziran, 1958), 465 - 467; VII, 84 (eylül, 

I 958), 630 - 631. 

520. Yalt, Ali Ilıza. Gene O Konu, V, 55 (nisan, 1956), 4 70 - 471.

521. Yücel, Tahsin. Öz Türkçe, V, 60 (eylül, 1956), 760 - 763.

n) Ki�i Tanılmalan (Diki Yönleri Olanlar)

522, Ağakny, Mehmet Ali. Aıaç'ın Dil Görüşü, VI, 70 (temmuz 1957), 557 -

558. 

523, Aksoy, Ömer Asım. Ataç da .. ,, VI, 69 (haziran, 1957), 474 - 476. 

523 /2. Aksoy, Ömer Asım. Ataç'ı Anarken, VII, 80 (mayıs, 1958), 400 - 401. 

524. Aksoy, Ömer Asım. Aıaç'ın llasıalığı ve Ölümü, VIII, 92 (mayıs, 1959),

438 - 439. 

525. Ata,; için Yazılanlardan, VII, 80 (mayıs, 1958), 414 - 416, 

526. Baltacıoğlu, lsmayıl Hakkı. Saim Ali Dilemre, 111, 31 (nisan, 1954),

388 - 394. 

527, Demirhan, Hüseyin, Ataç'a Saygı, VII, 80 (mayıs, 1958), 402 - 407. 

528, Dilıiçru-, A. Dilci olarak Saim Ali Dilenıre, III, 31 (nisan, 1954), 380 -

382. 

529. Dizdaroğlu, Hikmet. Ali Suavi'de Dil Anlayışı, VII, 80 (mayıs, 1958),
374 - 380. 

530. Dizdaroğlu, Hikmet. Şemseııin Sami Bey ve Dil Anlayışı, I, 9 (haziraıı,

1952), 513 - 516. 

531. Dursunoğln, Cevat. Gönüldeşim Aıaç, VI, 70 (temmuz, 1957), 563 - 564.

532. Eren, Hasan, Aıaç'ın Dili Üzerine, VII, 81 (haziran, 1958), 441 - 443.

533. Gencao, Tabir Nejat. Özıürk'ün Ardından, VI, 72 (eylül, 1957), 666 -
667. 

534. Hançerlioğlu, Orhan. Ruşen Eşref Ü naydın, IX, 98 (kasım, 1959), 69 - 71.

535. Kansu, Şevket Aziz. Saim Ali Dilerme lçin, III, 31 (nisan, 1954), 383 -

384.
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536. Köni, Yunus Kazım. Ataç'ın Ardından, VI, 70 (temmuz, 1957), 551 -

554. 

537. Levend, Agah Sırrı. Arıa;,'ın Ardından, VIII, 87 (aralık, 1958), 153 -

155. 

538. Öz, Erdal. Aıaç'tı, X, 116 (mayıs, 1961), 530 - 533.

539. Özgii, Melahat. Suat Yakııp Baydıır'ıın Arkasından, II, 24 (eylül, 1953),

843 - 844. 

540. Uyguner, Muzaffer. Aıaç'a Göre Güzel, IX, 105 (haziran, 1960), 467 -

468. 

541. Uyguner, Muzaffer. Ataç'a Göre Şiirden Anlamak, VIII, 92 (mayıs I 959)

440 - 443. 

542. Uyguııer, Muzaffer. Ataç'ın !laik Şiiri Üzerine Düşünceleri, IX, 104

(mayıs, 1960), 414 - 417. 

543. Salihoğlu, Mehmet. Bir Ataç Vardı, IX, 10,ı (mayıs, 1960), 413 - 414..

544. Salilıoğlu, Mehmet. Büyük Bir Devrimcinin Arkasından (Ataç), VI,

70 (temmuz, 1957), 559 - 560. 

545. Sav, Ömer Atila. Deı>rik Tümcede Ataç, VIII, 91 (nisan, 1959), 372 - 37-ı.

546. Taymas, Abdullah Battal. "Mütercim" Asım Efendi lçin Kazan'lı Bir 
Düşiinüriin Yazdıkları, VI, 71 (ağustos, 1957), 614 - 615.

547. Tekin, Talat. Ataç'ın Dilciliği ı•e Tilcikleri, VII, 80 (mayıs, 1958), 408 -

413. 

548. Tiirk Dil Kurumu. Rahmetli Samih Rifat, V, 52 ( ocak, 1956), 224.

549. Uzluk, Feridun Nafiz. Nurullah Ataç, VI, 70 (temmuz, 1957), 555 -

557. 

550. Yiicel, Hasan-Ali. Nurullah Ataç Hakkında, VI, 70 (temmuz, 1957),

561 - 563. 

Ayr. hkz ..................... 551 - 589. 

o) Ynşnmöyküleri (Biyografiler)

551. Aksoy, Ömer Asım. !ki Di/cimizi Kaybeııik ( Velet Çelebi lzbudak; Naim 
Hazım Onaı), il, 21 (haziran, 1953), 596 - 598.

552. Artanı, Nurettin. Veled Çelebi, II, 22 (temmuz, 1953), 714.

553. Dilaçar, A. Bedrich llrozny, il, 17 (şubat, 1953), 283 - 28'1.

554. Diliiçar, A. Cari Brockelman, V, 58 (temmuz, 1956), 621 - 62,f.

555. Dilaçar, A. Eııore Rossi, V, 49 (ekim, 1955), 15 - 17

556. Dilaçur, A. Kaare Gröııbeclı, VI, 67 (nisan, 1957), 391 - 393.

557. Dilaçnr, A. Rifat Bilge, II, 19 (nisan, 1953), 442 - 443.

558. Eck.maıuı, ]nnos. Kaybettiklerimiz: l'ı-1ecduı Marısııroğlıı, X, 109 (ekim,
1960), 44 - 45. 

559. İnan, Abdülkadir. S. E. ,\-Ialov, VII, 75 (aralık, 1957), 144 - 145.
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560. Köni, Yunus Kazım. Ilakkı Tarık Us, VI, 63 (aralık, 1956), 154 - 158.

561. Özerdim, Sami N. Prof. IIalil Nimeıııllah Özıürk llayaıı-Eserleri, VIII,
93 (haziran, 1959), 497 - 499. 

562. Öztürk, Halil Nimetullah. ilk Türl.çülerden Halit Bey "Erol", II, 21
(haziran, 1953), 646 - 648. 

563. Türk Dil Kurumu. Abbas A/-A:;zavi, IX, 98 (kasım, 1959), 72 73.

564. Türk Dil Kurumu. Ananiasz Zajackkowski, VIII, 95 (ağustos, 1959),
626 - 627. 

565. Türk Dil Kurumu. A. N. Kononov, VIII, 96 (eylül, 1959), 683 - 684.

566. Türk Dil Kurumu. Annemarie uoıı Gabaiıı, IX, 102 (mart, 1960), 284 -
285. 

567. Türk Dil Kurumu. Artam'ın Ilal Tercümesi, VIII, 87 (aralık, 1958),
155 - 156. 

568. Türk Dil Kurumu. E. V. Sevorıyan, IX, 103 (nisan, 1960), 335 - 336.

569. Türk Dil Kurumu. Gıınnar Jarring, IX, 105 (haziran, 1960), 448 - 449.

570. Türk Dil Kurumu. Gyula Nemeılı, VIII, 91 (nisaıı, 1959), 375 - 376.

571. Tiirk Dil Kurumu. Ilamid Araslı, IX, 97 (ekim, 1959), 9 - 10. 

572. Türk Dil Kurumu. Ilellmuılı Riıter, VIII, 93 (haziran, 1959), 389 - 491. 

573. Türk Dil Kurumu. Herberı W. Duda, IX, 101 (şubat, 1960), 233 - 235.

574. Türk Dil Kurumu. ]ıinos Eckmaan, IX, 104 (mayıs, 1960), 392 - 393.

575. Tiirk Dil Kurumu. J. Benzing, IX, 108 (eylül, 1960), 636 - 637.

576. Tiirk Dil Kurumu. J. Blaskoı·ics, IX, 107 (ağustos, 1960) 569 - 570.

577. Türk Di!Kurumu. JeaııDeııy,VIII,90(mart,1959),310- 3ll.

578. Türk Dil Kurumu. Lajos Ligeıi,VllI, 94 (temmu�, 1959), 552 - 55-1.

579. Türk Dil Kurumu. Marııi Rıisanen,lX, 99 (aralık, 1959), HO - 142.

580. Türk Dil Kurumu. 1\,Ielımedağa Şiralioğ/ı, Şiraliev, IX, 106 (temmuz,
1960), 504 - 505. 

581. Tiirk Dil Kurumu. N. N. Poppe, IX, 100 (ocak, 1960), 190 - 192.

582. Türk Dil Kurumu. Ruşen Eşref Ünaydın, VIII, 92, (mayıs, 1959), 4�9 -
43-1.

583. Tüı·k Dil Kurumu. Sual Y. Baydur, 11, 24 (eylül, 1953), 842.

58-1. Ülk,iıaşır. M. Şakir. Abdııllah Rami= Paşa, II, 2 (kasım, 1951), 91 - 92. 

585. 1Jlkütaşır, M. Şakir. Abdurrahman Fevzi Efendi, I, 3 (aralık, 1951), 172 -
173. 

586. tJJküıaşır, M. Şakir. Ahıeri ı"ılusıafa Efendi, I, 7 (nisan, 1952), 426 -
427. 

587. Ülküıaşır, M. Şakir. Hüseyin Kiizım Kadri, 1, 5 (şubat, 1952), 272 -
273. 

588. Ülkütaşır, M. Şakir. Mütercim Asım, I, 1 (ekim, 1951), 3•t.
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589. Zeren, Zeki. Ord. Prof Dr. Saim Ali Dilemre, III, 31 (nisan, 1954), 385 -

387. 

Ayr. bkz ........................... Kişi Tanıtmalan. (522 - 550) 

ö) Tanıtmalar, Eleştiriler (Kitap-Makale-Dergi) 

590. Acaroğlu, M. Türker. Türk Hukuk Lıigaıi (Türk llukuk Kurumu). V,

59 (ağustos, 1956), 716 - 720. 

591. Aksan, Doğan Naci. Bazı Tabirlerimizin Tarihi ve Hikayesi (Mahmul
Be/denli), IX, 97 (ekim, 1959), 47 - 48. 

592. Aksan, Doğan Naci. Deyimlerimiz ve Kaynakları (Y.Z. Bahadınlı),
VIII, 90 (mart, 1959), 351 - 352. 

593. Aksan, Doğan Naci. Türk Dilinde Fransız Tesiri (Enver Esenkova), IX,

104 (mayıs, 1960), 436 - 438. 

594. Aksoy, Ömer Asım. Derleme Sözlüğü, VII, 79 (nisan, 1958), 315 - 316.

595. Başgöz, Ilhan. Dede Korkut'ta Yanlış Okunan Bazı Kelimeler (Muhar
rem Ergin), IX, 104 (mayıs, 1960), 442 - 444. 

596. Beken, Süheyl. iki Kitap (Bedia Akarsu: TVilhelm von Humboldt'da
Dil-Külıiir Bağlantısı; Özcan Başkan: Fonemik Tahlilde Kıstaslar 
Meselesi), V, 58 (temmuz, 1956), 655 - 656, 

597. Clauson, Sir Gerard. Bir ,\l,ktııp ("Türkolojiye Aiı Araştırmalar, C. II, S.

340" Adlı Yazı Üzerine), il, 21 (ha2iran, 1953), 592 - 594. 

598. Dilaçar, A. "Grammaire De La Langue Turqııe" Tercümesi Münasebetiyle
(Jean Deny'den çeviren Ali Ulvi Elöve), ili, 32 (mayıs, 1954), 462 -

465. 

599. Dilaçar, A. Türkçe Hakkında Yeni Eserler (]. Deny: Langues Turgues;
G. L. Lewis: Teach Yourself Tıırkislı), III, 30 (mart, 1954), 359 -

361.

600. Dilaçar, A. Türk Dil Devrimi Hakkında Yeni Bir Eser (Uriel Heyd: Langu
age Refornı in Modem Tıırkey), IV, 43 (nisan, 1955), 412 - 415. 

601. Dizdaroğlu, Hikmet. Dede Korkııı Oğııznameleri (M. Fahreııin Kırzwğlıı),
III, 26 (kasım, 1953), 99 - 102. 

602. Dizdaroğlu, Hikmet. Fuzulfnin Dili Hakkında Notlar (Zeynep Korkmaz,
Selıihaııin Olcay), VI, 72 (eylül, 1957), 683 - 685. 

603. Dizdaroğlu, Hikmet. GülşerCnin 1\Iantıkıı'ı-tayr'ı, VIII, 88 (ocak, 1959),

225 - 227. 

60cl. Dizdaroğlu, Hikmet, Kırklar Meclisi (Kemal Burcuoğlu, Mahmul Özıekin), 
I, II (ağustos, 1952), 643 - 647. 

605. Dizdaroğlu, Hikmet. Türk Argosıı (Feriı Devellioğlu), IV, 45 (haziran,

1955), 587 - 589. 

606. Dizdaroğlu, Hikmet Türk Dilinde Gelişme ve Sadeleşme Eı•releri (A.S.
Levend), X, 109 (ekim, 1960), 36 - 38. 
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607. Ediskun, Haydar. Türkçemiz (Nüviı Özdoğrıı), VIII, 90 (mart, 1959),
320 - 328. 

608. Eren, Hasan. Türkoloji Haberleri. (Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belle
ten 1953 ve Ural-Altaische ]ahrbücher XXIV'ün Üzerine), III, 26 
(kasım, I 953), 98 - 99. 

609. İlaydm, Hikmet. Tanıklarıyle Tarama Sözlüğü, III, 28 (ocak, 1954),
227 - 231. 

610. İnan, Abdülkadir. Söz Derleme Dergisi Cilı 6; Folklor Sözleri, I, ll (ağus

tos, 1952), M2 - 643. 

611. İnan, Abdülkadir. Türk Dillerinin Karşılaştırmalı Grameri Üzerine
Araştırmalar (Birinci Kısım Fonetik, Sovyeı ilimler Akademisi), 
VI, 63 (aralık, 1956), 136 - 138. 

612. İnan, Abdülkadir. Türklerin Yenisey Yazıılan (S.E. Malov), 111, 27

(aralık, 1953), 123 - 124. 

613. İnan, Abdülkadir. Türkoloji Üzerine Yeni Eserler, III, 25 (ek.im, 1953),
5 - 7. 

614. Kissliog, Hans Joachim. Türk Dilinde Gelişme ve Sadeleşme Safhaları
(Agah Sırrı Levend), I, 10 (temmuz, 1952), 599 - 600. 

615. Ko�ay, Hamit Zübeyr. Ural-Altay Tetkikleri (Von Marıti Riisiinen),
III, 28 (ocak, 1954), 205 - 206. 

616. Kutlu, M. Türk Dili Edebiyatı ve Tarihi Üzerine ,"ıfilletlerarası Bir Eser, 
VIII, 94 (temmuz, 1959), 572 - 574. 

617. Levend, Agah Sırrı. Dergimiz, VII, 76 (ocak, 1958), 155 - 157.

618. Levend, Agah Sırrı. Dergimizin Karakteri, III, 28 (ocak, 195,1), 179 -
181. 

619. Levend, Agah Sırrı. Dil Davası ve Türk Dili Dergisi, II, 13 (ek.im, 1952),
l - 3.

620. Levend, Agah Sırn. Dil Kurumu Yayınları, il, 15 (aralık, 1952), 121 -

122. 

621. Levend, Agah Sırrı. Türkçe Sözlük Üzerine, VI, 67 (nisan, 1957), 365 -

367. 

622. Levend, Agah Sırrı. "Türk Dili Dergisi"nin Amacı Nedir? VI, 61 (ek.im,

1956), I - 2. 

623. Levend, Agah Sırrı. Türk Dili Dergisi ve Derginin Dili, IV, 39 (aralık,
1954), 129 - 130. 

624. Orkun, Hüseyin Namık. Kiıab-ı Dede Korkuı (Eııore Rossi), il, 15 (aralık,
1952), 142 - 143. 

625. Özerdim, Sami N. Büyük Felsefe Liigaıı (Mustafa Namık Çankı), III,
36 (eylül, 1954), 735 - 737. 

626. Özerdim, Sami N. Dörı Dilde Kütüphanecilik Terimleri Sözlüğü (Voca
bıılarium Biblioıhecarii); Coğrafya Sözlüğü (Sami Öngör), Hasan 
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Ayni ve Na=nı•ül Cemlıir (Ö.A. Aksoy); Büyük Felsefe Lugaı, (M. 
,V. Çankı), IX, 101 (şulıat, 1960), 278 - 280. 

627. Özerdim, Sami N. Resimli Yeni Lugat ve Ansiklopedi ( Ansiklopedik
Sözlük) 66. (son) Fasikül, IV, 37 (ekim, 1954), 41 - 43. 

628. Öztelli, Cahit. Bir Edebiyat Sözlüğü (11,f. Nihat Özön), IV, 46 (temmuz,
1955), 644 - M9. 

629. Öztelli, Cıılıit. Edebiyatımızda Atasözleri (Dehri Dilçin), III, 30 (mart,
1954), 319 - 352. 

630. Ozıclli, Culıit. Osmanlı Tarilı Deyimleri ve Terimleri Sözlüğii ( M. Z. Paka

lın), VII, 83 (ağustos, 1958), 581 - 585. 

631. Özıelli, Cahit. Yeni Bir Edebiyat Sözlüğü (1',f.N. Özön: Edebiyat ve Tenkid
Sözlüğü), IV, 45 (haziran, 1955), 589 - 593. 

632. Pamir, Talıir. Prof. Etıore Rossi'nin }ki Yeni Eseri ]lakl-.rnda, III, 33
(lıazirnn, 1954), 536 - 537. 

Snlgır, Abdülkadir. hkz. 3091, 3092, 3093. 

633. Tekin, Talıit. Osmanlıca Dersleri I: Türk Dil Bilgisi (Mulıarrenı Ergin),

IX, 98 (kasım, 1959), 107 - 112. 

634. Tekin, Talat. Sultan Veled'in Türkçe Jfanzumeleri cı1ecdut .\fansııroğlu),

VIII, 88 (ocak, 1959), 233 - 235. 

635. Tekin, Talat. "Tiirkçenıiz" Adlı Eser Dolayısıyle (Nüviı Özdoğru), VIII,

89 (şubat, 1959), 256 - 259.

636. Timurtaş, Faruk K. Ahnıed-i Dii'i ve Eserlerinin Türk Dili ı;e Edebiyatında-
ki yeri (lsmail Hikmet Erıaylan), 111, 31 (nisan, 1954), 426 - 430. 

637. Türk Devrim Ocakları Başkanlığı. Bir Mekıııp, IV, 4,0 (ocak, 1955), 201.

638. Tiirk Dili. Başlarken, I, 1 (ekim, 1951), 1.

639. Tiirk Dil Kurumu Derleme-Tarama Kolu. Tanıklarıyle Tarama Sözlüğü"
nü Hazırlayan Derlenıe-Taranıa Kolu"nun Notu, III, 28 (ocak, 1954), 
231 - 232. 

p) Kaynakça (Bibliyografya) 

6,ıo. Acııroğlu, M. Türker. Bulgarca-Türkçe ve Türkçe-Bulgarca Sözlükler, 

IV, 37 (ekim, 1954), 28 - 30. 

641. Acııroğlu, M. Türker. Dil Bibliyografyaları, lV, 39 (aralık, 1954), 168 -
171. 

642. Acaroğlu, 1\1. Türker. Dünyanın Belli Başlı Dilbilinı Dergileri, IV, 40
(aralık, 1955), 225 - 228. 

643. Acaroğlıı, 1\1. Türker. Türk Dili'nin Bibliyografya Kaynakları, ili, 36
( eylül, 1954), 721 - 724. 

644. Dilii�ar, A. Cumhuriyet Devrinde llarf Devrimi Hakkında Yayınlanan
Eserlerden Görebndiklerinıiz, II, 23 (ağustos, (1953), 736 - 737. 

645. Dilaçar, A. Türkiye Türkçesi Granıerlerinden Seçme Eserler, 11, 21 (lıaziran,
1953), 603 - 610. 

TÜRK DİLİ DİZİNİ



55 

646. Dilaçar, A. Türkiye Türkçesi Sözlüklerinden Seçme Eserler, il, 22 (temmuz

1953), 677 - 680. 

647. Dilaçar, A. Yabancı Dillerde Yazılmış Türkçe Gramerlerle Okuma Kiıap•
!arı (1939 - 1951 }, I, 4 (ocak, 1952), 227 - 232.

648. Pamir, Tahir. Eııore Rossi Bibliyografyasına Giriş, IX, 103 (nisan, 1960),

361 - 368. 

r) Kongreler, Kon[eranslar, Törenler

649. Aksoy, Ömer Asım. Ömer Asım Aksoy'un Konuşması, IX, 97 (ekim, 1959),

50 - 52. 

650. Ateş, Ahmed. XIII. Milleılerarası Şarkiyatçılar Kongresi, iV, 38 (kasım,

1954), 74 - 77. 

651. Ateş, Ahmed. Münih'ıe Toplanan XXIV. Milleılerarası Müsteşrikler
Kongresi, VII, 75 (aralık, 1957), 125 - I 26. 

652. Gökberk, Macit. Millet-Oluş Yolunda Dil Davası, VI, 64 (ocak, 1957),

195 - 206. 

653. HatiLoğlu, Vecihe (Kılıçoğlu). Profesör Jean Deny'nin Konferansı, iV,

40 (ocnk, 1955), 217 - 218. 

65,ı. Levend, Ap;ah Sırrı. Bakü Dedeı Üniversitesinde, VIII, 92 (mayıs, 1959), 

417 - 421. 

655. Levend, Agiih Sırrı. Baku Yazarlar Birliğinde, VIII, 91 (nisan, 1959),

357 - 361. 

656. Levend, Agılh Sım. Moskot:a Bilimler Akademisi Dilcilik Enstiıüsü'nde,
VIII, 94 (temmuz, 1959), 545 - 547. 

657, Levend, Agah Sırn. Moskova Şarkiyat Enstitüsünde, VIII, 93 (haziran, 

1959), 481 - 484. 

658. Levend, Agiilı Sırrı. Fuzuli'yi Anma Töneni Miinasebeıiyle Ankara'daıı 
Bakü'ya ve Moskoı-a'ya, VIII, 89 (şulıat, 1959), 237 - 245. 

s) Fıkralar, Anılar 

659. Bayur, Hikmet. Saim Ali Dilemre için, 111, 31 (mart, 1954), 394. 

660. BozhPkiroğlu, Yahya Ergün. ikmal-Bütünleme, IV, 41 (şubat, 1955),

317. 

661. Ozansoy, Halit Fahri. Hececi Arkadaşlarım, VI, 61 (ekim, 1956), 26 - 29.

3. HABERLER

a) Türk Dili, Türk Dil Kurumu

662. Dil Armağanları, VII, 73 (ekim, 1957), 51 - 52.

663, Dil Ra:yramı, I, 2 (kasım, 1951), 110 - 111.

664. Dil Bayramı, VIII, 85 (ekim, 1958), 59.

665. Dil Bayramı, IX, 97 (ekim, 1959), 49.
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666. Dil Devriminin Yıldönümii, IV, 37 (ekim, 1954), 56.

667. Dil Kıırulıayından Haberler, VI, 71 (ağustos, 1957), 641 - 643.

668. Güran, Refik. Değerli Bir Ü yem izin Melı,tubu, il, 18 (mart, 1953), 408

669. Halıib Edip Törehan Ödülü, VII, 76 (ocak, 1958), 217.

670. Halıilı Edip Törehan Ödülü, VIII, 89 (şubat, 1959), 292.

671. Hançerlioğlu, Orhan. Türk Dili Sanal Ödülleri, VIII, 87 (aralık, 1958),

186 - 188. 

672. Hatilıoğlu, Vecihe (Kılıçoğlu), Gramer Kolu Çalışma Programı, il, 21,

(haziran, I 953), 649 - 651. 

673. Komisyon Raporları, 111, 36 (eylül, 1954), 751 - 762.

674. Kurultaydan Yankılar, 111, 36 (eylül, 1954), 745 - 750.

675. Lewis, G. L. Bir Mektup, I, 12 (eylül, 1952), 704.

676. Milli Birlik Komitesi Basın Sözcülerinin 16 Haziran 1960 Basın Toplan
tısı, IX, 106 (temmuz, 1960), 531. 

677. Milli Eğitim Bakanı'nın Kıırumumıızu Ziyareti, IX, 104 (mayıs, 1960),

397. 

678. Ödüller, IX, 97 (ekim, 1959), 52.

679. Ödül Yönetmeliği, IV, 43 (nisan, 1955), 462 - 463.

680. Ödül Yönetmeliği, V, 52 ( ocak, 1956), 263 - 264.

681. Ödül Yönetmeliği, VI, 64 (ocak, 1957), 247 - 248.

682. VIII. Türk Dil Kurnltayı"nın Avrııpa'da Yankıları, VI, 72 (eylül, 1957),

675 - 676. 

683. Türk Dili. Heberler (Yazı Kurulu Üyeci C. Külebi Hk.), V, 57 (haziran,

1956), 594. 

684. Türk Dili. Yarışma Sonucu, VI, 63 (aralık, 1956), 158.

685. Türk Dil Kurumu. Bıı Yıl T.D.K. Ödülüne Kaıılmak Üzere Gönderilen

Kitaplar, IX, 102 (mart, 1960), 330. 

686. Türk Dil Kurumu, Dil Bayramı, VIII, 96 (eylül, 1959), 712.

687. Türk Dil Kurumu. Dil Uzmanı Yetiştirmek lçin, VI, 61 (ekim, 1956),

48. 

688. Türk Dil Kurumu. Edebi_yat ve Bilim Ödülleri Yönetmeliği, IX, 98 (kasım,
1959), iı5 - 116. 

689. Türk Dil Kurumu. Edebiyat ve Bilim Yapıtları Ödülleri Yeni Yönetmeliği,
VIII, 91 (nisan, 1959), 4J.ı. 

690. Türk Dil Kurumu. lsmeı Sııngurbey Derslerini Öz Türkçe Terimlerle
Veriyor, VIII, 93 (haziran, I 959), 544. 

691. Türk Dil Kurumu. Kıırum Haberleri, I, 8 (mayıs 1952), 493 - 496.

692. Türk Dil Kurumu. Kurumun Son Yayınları, II, 23 (ağustos, 1953),

779 - 780. 

693. Türk Dil Kurumunıın Hikaye Yarışması, II, 17 (şubat, 1953), 307.
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694. Türk Dil Kurumunun VII. Kurultayı, III, 35 (ağustos, 1954), 692 -

693. 

695. Türk Dil Kurumu. Ödül Kazananlar, V, 39 (ekim, 1955), 55 - 56.

696. Türk Dil Kurumu. Ödül Yargıcılar Kurulu ... , VI, 61 (temmuz, 1956),

56. 

697. Türk Dil Kurumu. Ödül Yöne1meliği, X, lll (aralık, 1960), 175 - 176.

698. Tiirk Dil Kurumu. Türk Dil Kurumu lki Öğrenciyi Okutacak, V, 57 (hazi-
ran, 1956), 594. 

699. Türk Dil Kurumu Yayınları, 1, 10 (temmuz, 1952), 608.

700. Türk Dil Kurumu. 26 Eylül Dil Bayramı .. , V, 50 (kasım, 1955), 136.

701. Türk Dil Kurumu. Yönelim Kurulu, IV, 39 (aralık, 1954), 200.

702. Türk Dil Kurumu. Yönetim Kurulu 18 Marıta Toplanmışlır, II, 19 (nisan,

1953),470 - 472. 

703. Türk Dil Kurumu Yönelim Kurulu Toplandı, IV, 43 (nisan, 1955), 462.

704. Türk Dil Kurumu. Yönetim Kurulu Toplantısı, II, 13 (ekim, 1952), 56.

705. Türk Dil Kurumu. Yönelim Kurulu Toplantısı, IX, 102 (mart, 1960),
331 - 332. 

706. Türk Dil Kurumu Yönetim Kurulu. Türk Dil Kurumu Çalışmaları, IX,
107 (ağustos, 1960), 599 - 614. 

707. Yanşma, iV, 42 (mart, 1955), 345.

708. Yeni Bina, IX, 97 (ekim, 1959), 49.

709. XXII. Müsteşrikler Kongresi, I, 2 (kasım, 1951), 105 - 107.

710. Yönetim Kurulu Toplantısı. I, 2 (kasım, 1951), 108 - IIO.

b) Başka Diller

711. Öneş, Ali Avni (Deri.). Başka Dillerden Haberler 

VIII, 92 (mayıs, 1959), 460 - 461. 
VIII, 93 (haziran 1959), 536 - 537. 
VIII, 94 (temmuz, 1959), 594 - 595. 
VIII, 95 (ağustos, 1959), 632 - 633. 
VIII, 96 (eylül, 1959), 710 - 711. 
IX, 97 (ekim, 1959), 33 - 35. 
IX, 98 (kasım, 1959), 112 - 114. 
IX, 99 (aralık, 1959), 158 - 160. 
IX, 100 (ocak, 1960), 213 - 215. 

IX, 101 (şubat, 1960), 260 - 261. 
IX, 102 (mart, 1960), 311 - 312. 

IX, 103 (nisan, 1960), 370 - 371. 

IX, 104 (mayıs, 1960), 421 - 422. 

IX, 105 (haziran, 1960), 470 - 471. 

IX, 106 (temmuz, 1960), 516 - 517. 
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IX, 107 (ağustos, I 960), 581 - 586. 
IX, 108 (eylül, 1960), 642 - 643. 

X, 109 (ekim, 1960), 42 - 4-ı. 

X, 110 (aralık, 1960), 173 - 174. 

X, 112 (ocak, 1961), 238 - 239. 

X, ııs (nisan, 1961), 497 - 498. 

X, 116 (mayu, 1961), 575 - 576. 

X, 117 (haziran, 1961), 671 - 672. 

c) Ölümler 

712. Acı Kaybımız Saim Ali Dilemre, III, 30 (mart, 1954), 361.

713. Arıam, Nurettin. Sağlam'a Ağıl, V, 51 (aralık, 1955), 193.

714. Başka Bir Kaybımız Daha (Şefik lbrahim lşçil), VII, 76 (ocak, 1958),

218. 

715. Beyhan, Ali İhsan. Naci Erdem'in Arkasından, VIII, 95 (ağustos, 1959),

631. 

716. Emel Erkuı'ıı Kaybettik, VIII, 89 (şubat, 1959), 282.

717. Erciiment Ekrem Talil, VI, 64 (ocak, 1957), 239.

718. Eren, Hasan. Juliııs von Farkas, VIII, 85 (ekim, 1958), 33.

719. Gümriikçii, Ali. Cahiı Sııkı Tarancı, VI, 62 (kasım, 1956), ll0.

720. Hakkı Tarık Us, VI, 62 (kasım, 1956), 128.

721. Halil Nimetııllah Özıürk, VI, 71 (ağustos, 1957), 613.

722. İzzet Ulvi Aykurı, VII, 75 (aralık, 1957), 145.

723. Kaylıettiklerimiz (Prof Siiheyp Derbil; Hasan-Ali Yücel), X, 115 (nisan,

1961), 503 - 504. 

724. Naci Erdem'i Kaybettik, VIII, 95 (ağu,t.os, 1959), 631.

725. Niğde Lisesi Müdürü Naci Ecer'in Ölümü, 111, 28 (ocak, 1954), 21,1.

726. Reşat Nuri Günıekin, VI, 64 (ocak, 1957), 236.

727. Ru�en Eşref Ünaydın'ın Ölümü, IX, 97 (ekim, 1959), 23.

728. Sadri ı\Iaksııdi Arsal. VI, 66 (mart, 1957), 348.

729. Türk Dil Kunımu. Nıırııllah Aıaç'ı Kayb,ııik, VI, 69 (haziran, I 957),

474. 

730. Yunus Kii:ım Köni'yi Ka_ybeıtik, VII, 76 (ocak, 1958), 211.

o;) Çeşitli 

731. Bayram Gazetesi. Türk Edebiyatçılar Birliği Kitap Sergisi Açıyor, VIII,

94 (temmuz, l 959), 593. 

732. Bu Yılki Nobel Edebiyat Armağanını Fransız Yazarı Albert Carıırıs Aldı, 
VII, 76 ( ocak, 1958), 173. 

733. Fuzuli'yi Anma Günü, VI, 64 (ocak, 1957), 246.
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734. Sanat Haberleri (Saiı Faik Armağanı; Ataç Armağanı), VIII, 93 (haziran, 

1959), 543. 

735. Şahinkaya Dil Çağdaş Türk Şiirinden Örnekler .. , X, 110 (kasım, 1960),
112. 

736. Türk Dil Kurumu, Töre Dergisini Okmlıınıız ,mı? VIII, 93 (haziran, 1959),
544. 

737. Ülken, Hilmi Ziya. UNESCO: "Büyük Tasarı", X, 111 (aralık, 1960),

156 - 158. 

İkind Kesim: A T A T Ü R K 

738. Ağakay, Mehmet Ali. Atatürk'ıen Bir Anı, II, 14 (kasım, 1952), 63.

739. Ağakay, Mehmet Ali. Orada Ataıiirk Var, III, 26 (kasım, 1953), 6-i - 65.

740. Aksoy, Ömer Asım. Atatürk ve Dil, IX, 99 (aralık, 1959), 117 - 121.

741. Aksoy, Ömer Asım. lı-fustafa Kemal'in Sonsıız Üçgen'i, VII, 74 (kasım, 
1957), 59 - 60. 

742. Artam, Nurettin. O'nu Aııarken, V, 50 (kasım, 1955), 73 - 75.

H3. Atatürk, Kemal. Türkiye Cumhurbaşkanı, Ataıürk'iin Sözleri, II, 14

(kasım, 1952), 62. 

744. Atay, Falih Rıfkı. Aıaıürk ve Dil, I, 3 (aralık, 1951), 124 - 126.

745. Banguoğlu, Tahsin. Aıaıürk'iin Devrimleri Sınandı, X, 110 (kasım, 1960),
49 - 51. 

746. Batu, Selahattin. Aıatürk'e Layık Olmak, IV, 38 (kasım, 195,t), 58 - 60.

747. Batu, Selahattin. Aıatiirk lçin, VII, 74 (kasım, 1957), 57 - 58.

748. Bayur, Hikmet. "Atatürk" Adı, III, 26 (kasım, 1953), 64.

749. Bayur, Hikmet. Aıatiirk'ün Eseri, V, 50 (kasım, 1955), 71 - 72.

750. Bayur, Hikmet. Atatiirk ve Dil Deı•rimi, III, 31 (nisan, 1954,), 3H -
377. 

751. Çağlar, Behçet Kemal. Türk Şiirinde Atatürk, VIII, 86 (kasım, 1958),
64 - 78. 

752. Engin, Arın. Türk Demek Türkçe Demektir, VI, 62 (kasım, 1956), 102 -
103. 

753. Epikman, Refik. Atatürk ve Sanat, 11, 14 (kasım, 1952), 76 - 77.

754. Ertop, Konur. Atatürk ve Dil, V, 50 (kasım, 1955), 82 - 84.

755. Gökberk, Macit. Büyük Adam Aııııürk, I, 3 (aralık, 1951), 126 - 129.

756. Gökberk, Macit. Devrimlerimiz ve Renaissance, II, 14 (kasım, 1952),
58 - 62. 

757. Gök�cn, Enver Naci. Edebiyaıta Ataıiirk, V, 50 (kasım, 1955), 76 - 77.

758. Hançerlioğlu, Orhan. Bir Ulusun Ağladığını Gördüm, VIII, 86 (kasım,

1958), 62 - 63. 

759. İğdemir, Uluğ. Atatürk Akademisi, IX, 108 (eylül, 1960), 649 - 650.
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760. İğdemir, Uuğ. Atatürk'ün Tarih Anlayışı, il, 14 (kasım, 1952), 69 - 70.

761. İnan, Abdülkadir. lki Hatıra, VII, 74 (kasım, 1957), 63 - 66. 

762. Kaptan, Arif. Atatürk ve Sanal, V, 50 (kasım, 1955), 78 - 8 l.

762 /2. Kansu, Şevket Aziz. Anıtkabir, I, 12 (eylül, 1952), 682.

763. Kara!, Enver Ziya. Aıaıürk'ün Selıinik'ıeki Evi, 111, 36 (eylül, 1954),
698 - 705. 

764. Karaosmanoğlu, Yakup Kadri. Dil Bayramı? VI, 62 (kasım, 1956), 99 -
100. 

765. Kurucumuz Atatürk ve !Şeref Üyemiz General MacArthur, I, 3 (aralık,
1951), 133 - 134. 

766. Levend, A6ah Sırrı. Atatürk ve Dil Davası, III, 26 (kasım, 1953), 62 -
63. 

767. Onat, Naim Hazım. Ataıürk'ten lki Hatıra, il, 14 (kasım, 1952), 65 - 68.

768. Onay, Talat. Atatürk Çankırı'da, VI, 62 (kasım, 1956), 69 - 72.

769. Üzdarendeli, Necmettin. Büyüklük Örneği, VI, 62 (kasım, 1956), 104 -
106. 

770. Özerdim, Sami N. Ataıürk'ü Anarken, X, 110 (kasım, 1960), 53 - 54.

771. Pekin, Fuat. Aıatürk'ün Bilinmeyen Mekıııpları, VI, 62 (kasım, 1956),
77 - 80. 

772. Safa, Peyami. Aıaıürkçü lseler, I, 10 (temmuz, 1952), 607.

773. Şahap Sıtkı. Büyük Anı, VIII, 86 (kasım, 1958), 81 - 82.

774. Taşkıran, Faruk. 10 Kasım Töreni, III, 27 (aralık, 1953), 160 - 162.

775. Türk Dil Kunımu, Atatürk Dilin Özleşmesini istemiyor muydu? III, 31
(nisan, 1954), 377 - 379. 

776. Türkeli, Faruk. Atatürk ve Türk Dili, II, 14 (kasım, 1952), 79 - 82. 

777. Ünaydın, Ruşen Eşref. Anafartalar Kumandanı Mustafa Kemal'le Müla
kat, 

V, 55 (nisan, 1956), 409 - 416. 
V, 56 (mayıs, 1956), 473 - 480. 
V, 57 (haziran 1956), 533 - 544. 
V, 58 (temmuz, 1956), 595 - 610. 
V, 59 (ağustos, 1956), 670 - 678. 
V, 60 (eylül, 1956), 723 - 734. 
VI, 61 (ekim, 1956), 3 - 22. 

777 /2. tJnaydm, Ruşen Eşref. Atatürk, III, 27 (aralık, 1953), 163 - 171, 

778. tJnaydın, Ruşen Eşref. Aman Dil, IX, 98 (kasım, 1959), 5.J - 55

779. tJnaydın, Ruşen Eşref. Mustafa Kemal Paşa'yı Nasıl Tanıdım? V, 50
(kasım, 1950), 58 - 70. 

780. tJnaydın, Ruşen Eşref. Sohbetleri, VI, 62 (kasım, 1956), 58 - 68; VI, 63 
(aralık, 1956), 131 - 135. 
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781. Yetkin, Suut Kemal. Atatürk Deı•rimi ve Gençli/.·, VII, 74 (kasım, 1957), 

54 - 56. 

782. Yund, Kerim. Atatürk'e Verilen Ad ve Sanlar, VIII, 86 (kasım, 19S8),
83 - 90. 

783. Yund, Kerim. Bir Anış, il, 14 (kasım, 1952), 72 - 73.

784. Yiicel, Hasan-Ali. Dil Bayramı, VI, 62 (kasım, 1956), 95 - 98.

0 çüncü Kesim: E D E Il İ Y A T ve S A N A T 

I. TÜRK EDEBİYATI

a) Şiir

785. Afyonlu, Fatma Süzme, llavva Soyu, III, 30 {mart, 1954), 332, 

786. Akıınsu, Kenan. Bir Dünya !sterim, VII, 80 (mayıs, 1958), 420. 

787. Akaruıu, Kenan. Bugünden Sonra, VI, 70 (temmuz, 1957), 569.

788. Akansu, Kenan. Bıınu Böyle Bilesin, IX, 106 (temmuz, 1960), 502,

789. Akansu, Kenan. Gönül Bu, VIII, 86 (kas1m, 1958), 114.

790. Akansu, Kenan. Gönüllere Açılan, V, 60 (eylül, 1956), 746. 

791. Akanııu, Kenan. Haydarpaşa Garında, VI, 65 (şubat, 1957), 278. 

792. Akansu, Kenan. Kapımızdan Geçenler, V, 51 (aralık, 1955), 163.

793. Akansu, Kenan. Nisan Yağmuru, VI, 72 (eylül, 1957), 667.

794. Akansu, Kenan. Yanık Bir Türkü, VII, 77 (şubat, 1958), 243.

795. Akatay, Sırrı. Az Kahrını Çekmedik Şu Dünyanın, IV, 44 (mayıs, 1955), 
4,95. 

795/2 Akatay, Sım. Bir Zamanlar, V, 54 (mart, 1956), 358. 

796. Akatay, Sırrı. Destanıdır Bir Şehrin, 111, 35 (ağustos, 1954), 664 - 665.

797. Akdeniz, Hurrem. Aıaıürk'ün Sevinci, IX, 98 (kasım, 1959), 63.

798. Akın, Gülten. Alır Mavi Atlar Düşlere Götürür, X, 109 {ekim, 1960), 24.

799. Akın, Gülten, "Ayrılmayıp Duruşuma Ne Dersin?'' X, ll 1 (aralık, 1960),
127. 

800. Akın, Gülten, Bir Değirmen Çevrilir, il, 21 (haziran, 1952), 618,

801. Akın, 

802. Akın,

803. Akın, 

804. Akın,

805. Akın, 

806. Akın, 

Gülten. Doğacak, IX, 106 {temmuz, 1960), 500. 

Gülten. Düşünme Beni, J, 12 ( eylül, 1952), 697. 

Gülten. Elma-Serçe-Çocuk, III, 26 (kasım, 1953), 89. 

Gülten. Kaçış, X, 120 (eylül, 1961), 897. 

Gülten. Koçaklama, X, II0 (kasım, 1960), 70. 

Gülten. Kurt, IX, 108 (eylül, 1960), 632. 

807. Akın, Gülten. Küçük Kızlarla lhıiyar Sığınlar, X, ll 4 ( mart, 1961 ),

378.
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808. A!un, Gülten. Ölünen Nehir, X, 116 (mayıs, 1961), 528.

809. Akın, Gülten. Savrulııp Gittiği, X, 119 (ağustos, 1961), 836.

810. Akın, Gülten. Sığda, X, 112 (ocak, 1961), 197.

811. Akın, Süreyya. Yirmi iki Yaşın Acısı, III, 25 (ekim, 1953), 58.

812. Aksakal, Sadettin. Erkeıı Erken, VI, 68 (mayıs, 1957), 445.

813. Aksal, Sabahattin Kudret. Aıaıiirk Anadolu'da, II, 14 (kasım, 1952),
69 - 70. 

814. Aksal, Sabahattin Kudret. Bir Ağaç Konuştu, il, 16 (ocak, 1953), 198.

815. Aksal, Sabahattin Kudret. Deniz Başka Şey; Bir Kelime, VII, 76 (ocak,
1958), 172. 

816. Aksal, Sabahattin Kudret. Geçmiş Güne Türkü, I, 12 ( eylül, 1952), 672.

817. Aksal, Sabahattin Kudret. Orta Yaş, I, 7 (nisan, 1952), 401.

818. Aba), Sabahattin Kudret. Seı·da Demi, II, 19 (nisan, 1953), 447.

819. Aksal, Sabahattin Kudret. Uyanmak, VII, 77 (şubat, 1958), 228.

820. Aksan, Doğan Naci. Anıt-Kabir, III, 26 (kasım, 1953), 70.

821. Aksan, Doğan Naci. Bahar Düşünceleri, VII, 82 (temmuz, 1958), 499.

822. Aksaıı, Doğan Naci. fükfir, VIII, 89 (şubat, 1959), 255.

8:!3.• Aksan, Doğan Naci. Benim Denizim, II, 18 (mart, 1953), 362.

824 ....................... lı kz. 795 /2. 

825. Aksan, Doğan Naci. Bizim Türkümüz, VI, 70 (temmuz, 1957)), 566.

826. Aksan, Doğan Naci. Bu Gece, VIII, 94 (temmuz, 1959), 568 - 569.

827. Aksan, Doğan Naci. Deniz Kıyılarında, VI, 72 (eylül, 1957), 662,

828. Aksan, Doğan Naci. Eski ,'Haha/le, lV, 47 (ağustos, 1955), 691.

829. Aksan, Doğan Naci. Günlerim, V, 51 (arahk, 1955), 163.

830. Aksan, Doğan Naci. !kinci Bahar, 111, 32 (mayıs, 1954), 500.

831. Aksan, Doğan Naci. lskele, VII, 77 (şubat, 1958), 241.

832. Aksan, Doğan Naci. Kafdağı, V, 55 (nisan, 1956), 432.

833. Aksan, Doğan Naci. Pazar Geceleri, VI, 68 (mayıs, 1957), 434-.

834. Aksan, Doğan Naci. Sabah Akşam, VI, 62 (kasım, 1956), 8-i.

835. Aksan, Doğan Naci. Trencinin Evi, V, 59 (ağustos, 1956), 697.

836. Aksan, Doğan Naci. Umııı Peşinde, VI, 65 (şubat, 1957), 277. 

837. Aksan, Doğan Naci. Zaman, IV, 38 (kasım, 1954), 87. 

838. Akşit, Müzehher. lnsan Bu ... , lll, 32 (mayıs, 1954), 488.

839. Ak.türel, Teoman. Devrim, X, 110 (kasım, 1960), 73.

840. Alkan, Erdoğan. Bahar, YiT, 75 (aralık, l QS7), 135.

8,ll. Alkan, Erdoğan. Bahar, VII, 77 (şubat, 1958), 241.

8-ı2. Alkan, Erdoğan. Değilim, V, 58 (temmuz, 1956), 629.

843. Alkan, Erdoğan. Dü�üııcn Adam, VIII, 90 (mart, 1959), 330.

8H. Alkan, Erdoğan. Karkıılıı Yer, IX, 98 (kasım, 1959), 85.
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8,l5. Alkan, Erdoğan. l\ferihtcn Bir Kadın lndi, VII, 84 (eylül, 1958), 624. 

84,6. Alkan, Erdoğan. N'olur Ağlamayın Bulutlar, VI, 72 (eylül, 1957), 669. 

847. Alkan, Erdoğan. Söğüt, IX, 97 (aralık, 1959), 24.

848. Alkan, Erdoğan. Sular Karanlık Derinde, VII, 79 (nisan, 1958), 342.

849. Alkan, İsmail Nafiz. Tayfun, III, 35 (ağustos, 1954), 673.

850. Alp, Cahil. Bizim Şarkılar, 11, 22 (temmuz, 1953), 697.

851. Alp, Cahit. lki Açık El, II, 15 (aralık, 1952), 163.

852. Alp, Cahit. Nişanlı, III, 28 (ocak, 195,t), 210.

853. Alp, Cahil. Yirmi Dördüncii Dönemeç, III, 32 (mayıs, 1954), 476.

854,. Alıınok, Bekir. Antalya Jçin Şiir, IV, 42 (mart, 1955), 362.

855. Altmok, Bekir. Aşk Üzerine Şiir, il, 15 (ocak, 1953), 218.

856. Alhnok, Bekir. Benim Dağlarım, IV, 39 (aralık, 1954), 153.

857. Alıınok, Bekir. Deniz Diyen Çocuk, IV, 48 (eylül, 1955), 729.

858. Alhnok, Uekir. Harmason Tepesinde, V, 54 (mart, 1956), 385.

859. Altiimsek, Ahmet. Anneler, X, 119 (ağustos, 1961), 845.

860. Anıl, Mualla. Denizlere Ilıncım, VII, 79 (nisan, 1958), 339.

861. Anıl, Yavuz İsmet. Gariplik Üstiine, I, 11 (ağustos, 1952), 634.

862. Arat, Şalıap. Ezgi, V, 56 (nıuyıs, 1956), 490.

863. Arat, Şahap. Ola ki, VI, 70 (temmuz, 1957), 560.

86-1. Arat, Şahap. Sigaramın Dumanı, V, 52 (ocak, 1956), 225. 

865. Arda, Coşkun. Yalnız Gezerin Sayıklaması, VI, 65 (şubat, 1957), 280.

866. Arın, Ayıhn. Bakarsın Bir Giin, VI, 69 (haziran, 1957), 497.

867. Arın, 

868. Arın, 

869. Arın, 

870. Ann, 

871. Arın, 

872. Arın,

873. Arın,

Aydın. Bilinmeyen Şehirlerden, , VIII, 91 (nisan, 1959), 374. 

Aydm. Delice, III, 27 (aralık, 1953), 143. 

Aydm. Mustafa Kemal Yaşıyor, IX, 98 (kasım, 1959), 60. 

Aydın. Postacı, iV, 47 (ağustos, 1955), 680. 

Aydın. Sizlerden, VIII, 94 (temmuz, 1959), 568. 

Aydın. Yalnızlığımıza Duygu, V, 56 (mayıs 1956), 512. 

Aydm. Yitik Düşünce, VII, 83 (ağustos, 1958), 558. 

874. Arısoy, M. Sunullah. Dilsiz Bir Karanlık Eureni, X, 111 (aralık, 1960),

124. 

875. Arman, Ziya. Çocuklu.ğumıız, V, 52 (ocak, 1956), 244.

876. Arman, Ziya. Eskisinden Güzel, IV, 39 (aralık, I 954), 172.

877. Arolat, Hasan İzzet. Yiizbaş,m, IV, 38 (kasım, 1954), 87.

878. Aralan, Kaya. Bağışla, Vll, 73 (ekim, 1957), 24.

879. Artanı, M. Nurettin. On Kasım"ı Anarken, VII, 74 (kasım, 1957), 61 - 62.

880. Artan, Gündüz. Btt Senden Bahseden ilk Şiir, lV, 47 (ağustos, 1955),

697.
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881. Asral, Suat Salih. Arıyorum. VIII, 93 (haziran, 1959), 494.

882. Asral, Suat Salih. Benden Sonra, VI, 71 (ağustos, 1957), 616.

883. Asral, Suat Salih. Büyük Karanlık, VIII, 96 (eylül, 1959), 691.

884. Asra!, Suat Salih. Çam Musikisi, VII, 75 (aralık, 1957), 134.

885. Asral, Suat Salih. Korku Duvarları, VII, 81 (haziran, 1958), 449.

886. Asral, Suat Salih. Yeşil, VII, 83 (ağustos, 1958), 556.

887. Asral, Suat Salih. Yıldızlar, VIII, 88 (ocak, 1959), 215.

888. Asya, Arif Nihat. Yalıya Kemal, VIII, 88 (ocak, 1959), 204.

889. Aşar, M. Sami. Beynimize Düşen Ateş, V, 50 (mayıs, 1955), 91. 

890. Aşar, M. Sami. Bıçak Yarası, IV, 40 (ocak, 1955), 219.

891. Aşar, M. Sami. Gençlik Yılları, II, 18 (mart, 1953), 364.

892. Ateş, Toktamış. Hürriyet Şehidine, IX, 106 (temmuz, 1960), 503.

893. Atmaca, Cevdet. Düşünüyorum, IV, 44 (mayıs, 1955), 522. 

894. Atmaca, Cevdet. Özlem. IV, 46 (temmuz, 1955), 631.

895. Atok, Oğuz Kazım. Anafarıalar Kahramanı, VII, 79 (nisan, 1958), 338.

896. Atok, Oğuz Kazım. Cimriden Kalıt, V, 56 (mayıs, 1956), 483.

897. Aıok, Oğuz Kazım. Dağ Başı Kamascısı, I, 8 (mayıs, 1952), 463.

898. Atok, Oğuz Kazım. Dünya Göziyle, III, 32 (mayıs, 1954), 459.

899. Atok, Oğuz Kazım. Mustafa Kemal'den /kinci Mektup, IV, 38 (kasım, 

1954), 61. 

900. Atok, Oğuz Kazım. Hemşire, iV, 42 (mart, 1953), 354.

901. Atok, Oğuz Kazım. Köklü lnanç, I, 3 (aralık, 1951), 130 - 131.

902. Atok, Oğuz Kazım. Mustafa Kemal'den Mektup, III, 26 (kasım, 1953),

67. 

903. Atok, Oğuz Kazım. Mustafa Kemal'den Üçüncü Mektup, V, 50 (kasım, 

1955), 85. 
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2210. Batu, Selahattin. insanı Tanımak, V, 49. (ekjm, 1955), 9 - 11. 

2211. Batu, Selôhattin. insanlara Alışmak, IX, 100 (ocak, 1960), 173 - 176. 

2212. Batu, Selabattin. Kendini Aramak, X, 120 (eylül, 1961), 881 - 882. 
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2215. Batu, Selahattin. Mavi Dııygusu, IX, 108 (eylül, 1960), 617 - 619. 

2216. Batu, Selahattin. Sanaıçı inadı, V, 59 (ağustos, 1956), 679 - 681. 

* Bu yazıda yezar oJarak uüstün Büker•• imzası görülmekte VIL cilt 284. sayfada 
yanlışlıkla konulduğu ve yazarın Özcan Dallı olduğu belirtilmektedir1 
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2223. Batu, Selfıhattin. Yaratış Üzerine, IV, 45 (haziran, 1955), 539 - 540. 
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2228. Batu, Selahattin Özlemek, X, 116 (mayıs, 1961), 509-511. 

2229. Baydur, Suat Yakup. Avrııpa Kiilıiirü ve Biz, 1, 11 (ağustos, 1952), 
621 - 628. 
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2231. Birsel, Salalı. Akasyalar Açarken, X, 119 (ağustos, 1961), 848 - 849. 

2232. Birsel, Salah. Beden Eğitimi Yapan Padişah, X, ııo (kasım, 
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787. 

2234. Birsel, Salalı. Lotüs Çiçekleri, X, ll2 (ocak, 1961), 210 - 211. 

2235. Birsel, Salalı. Şiir ve Halk, 1, 3 (aralık, 1951), 166 - 168. 

1960), 

786 -

2236. Birsel, Salalı. "Tütünsüz Sigara lçmek", X, 120 (eylül, l 961), 901 - 905. 

2237. Büker, Üstün. Romanın Değeri, VI, 65 (şubat, 1957), 283 - 284. 

2238. Çongur, H. Rıdvan. "Anlam" Üzerine, VIII, 90 (mart, 1959), 305 - 306. 

2239. Derbil, Süheyl. lnsanın Yeri, IV, 45 (haziran, 1955), 544 - 546. 

2240. Dizdaroğlu, Hikmet. Eleştiricinin Çilesi, X, ll8 (temmuz, 1961), 783 -
785. 

2241. Dizdaroğlu, Hikmet. Hikaye Adına, X, 114 (mart, 1961), 385 - 387. 

2242. Egemen, Cantürk. Roman Okıımak, VI, 69 (haziran, 1957), 503- 504. 

2243. Ersun, Ömer. Roman Üzerine, VI, 68 (mayıs, 1957), 443 - 445. 

2244. Ertuğay, 1\1. Celal. Kurtulmak, X, 110 (kasım, l 960), 71 - 74. 

2245. Gürel, Nurettin. Batı Uygarlığına Doğru, IV, 41 (şubat, 1955), 299 -
301. 

2246. Hıınçerlioğlıı, Orhan. Ölçü, VII, 79 (nisan, 1958), 321 - 322. 

2247. Hnnçerlioğlu, Orhan. Roman Sanatı, II, 21 (haziran, 1953), 600 - 602. 
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2248. Hançerlioğlu, Orhan. Roman Üzerine, II, 18 (mart, 1953), 357 - 359. 

2249. Hızlan, Doğan. Şiir Kuramı Üzerine, X, lll (aralık, 1960), 125 - 127. 

2250. Köni, Yunus Kazım. Roman Üzerine Düşünceler, I, 9 (haziran, 1952), 
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584 - 587. 
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222. 
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2257. Öz, Erdal. Şiirde Bütünlüğe Doğm, X, 115 (nisan, 1961), 459 - 465. 

2258. Özgü, Melfıhat. Sanal Şekli-Hayaı Şekli, II, 13 (ekim, 1952), 7 - 11. 

2259. Safa, Peyami. Dünya Romanının Aksaklıkları, I, l (ekim, 1951), 19 -
22. 

2260. Safa, Peyami. Şiir Üzerine Düşünceler, I, 2 (kasım, 1951), 61 - 65. 

2261. Salihoğlu, Mehmet. Bir Deneme, IV, 43 (nisan, 1955), 438 - 439. 

2262. Siyavuşgil, Sabri Esat. Ah Bi, Lugaı Kiıabi, I, 10 (temmuz, 1952), 
560 - 562. 

2263. Türk Dili. Deneme Deyince, X, ll8 (temmuz, 1961), 673 - 674. 
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2265. Yener, Cemil. Orıa Halli, IX, 105 (haziran, 1960), 463 - 465. 

2266. Yener, Cemil. Üslup ve Sanaıç,, VIII, 91 (nisan, 1959), 367 - 369. 
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243. 
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I, 4 (ocak, 1952), 237. 
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269 - 272. 

2288. Batu, Selahattin. Sacro Monte, IV, 47 (ağustos, 1955), 660 - 663. 
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d) Günlükler
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2293. Öz, Erdal. Yalnızın Günlüğünden, X, 119 (ağustos, 1961), 852 - 854. 
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152 - 155. 

2296. Öz, Erdal. Joseph Sırelka ile Konuşma, X, 120 (eylül, 1961), 942 - 943. 
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2307. Ataç, Nurullah. Ataç"dan Seçmeler, VII, 80 (mayıs, 1958), 416 - 419. 

2308. Aıay, Falih Rıfkı. Hafız Paşa'nın Ölümii -Naima'dan Alınma-, I, 2 
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41 (şubat, 1955), 280 - 282. 

2312. Batu, Selahattin. Bir Gök Şarkısı, VIII, 94 (tcmmıız, 1959), 548 - 551. 

2313. Batu, Selahattin. Ekvator, I, 7 (nisan, 1952), 421 - 422. 

2314. Beğenç, Cahit. Bizim Köyde Orman Yangını, il, 21 (haziran, 1953), 
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2320. Kansu, Şevket Aziz. Anıtkabir ......................... hkz. 762 /2. 
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l 961),322 - 323.
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2357. Dickinson, Emily. Gücümü Topladım Elime, çev. Ali Püsküllüoğlu, IX, 
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(şubat, 1961), 263. 
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2368. Fransız Şiiri (Örnekler, 1\fokaleler), X, 113 (şubat, 1961), 290 - 338. 
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Korosu; Yorıııdan Bir Akşam Önce, çev. Seliihattin Batu, X, 113 
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2382. Jacob, Max. Çocııklar ve Cicibeyler lçin, çev. Ergin Ertem, X, ll3 (şubat, 
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2392. MacLeish, Arclıilıald. Mart Öncesi, çev. Ülkü Tamer, X, 113 (şubat, 1961), 
286. 

2393. MacLeish, Arclıibald. Şiir Sanatı, çev. Ali Püsküllüoğlu, X, ll3 (şubat, 
1961), 286. 

2394. MacNeice, Louis. Les Neiges D'anıan, çev. Ülkü Tamer, X, 113 (şubat, 
1961 ). 349 - 350. 

2395. Mallarme, Stephan. Rondel; Yaz Üzüntüsü, çev. İlhan Berk, X, 113 
(şubat, 1961), 300. 

2396. l\lichaux, Henri. Ağırlaşma, çev. Said Maden, X, ll3 (şubat, 1961), 
333 - 335. 

2397. Michaux, Henri. Biz lkimiz Daha; Kaldırın Beni; Muısuzlııkıa Din
lenme, çev. Ferit Edgü, X, 113 (şubat, 1961), 335 - 336. 

2398. Niisır-e Hosrev Alevi. Gazel, çev. Rüştü Şardağ, X, 114 (mart, 1961), 
396. 

2399. Nick, Dagmar. Yalmz, çev. Behçet Necatigil, X, ll3 (şubat, 1961), 
267. 

2400. Nietzsche, Fricdrich. Ecce Ilomo; Kendinden Geçmiş Şarkı; Gezgin ve 
Gölgesi, çev. Önay Sözer, X, ll3 (şubat, 1961), 263. 

2401. Nietzsche, Friedricb. Yalnız, çev. Behçet Necııtigil, X, 113 (şubat, 1961), 
264. 

2402. Norge, Geo. Beyefendi, çev. Özdemir Asaf, X, 109 ( ekim, 1960), 21. 

2403. Nurettin Apturralıman Cami. Gazel, çev. Rüştü Şardağ, X, 114 (mart, 
1961), 395. 

2404. Okura. Gençlik Bilse ... , çev. Ahmet E. Işık, VII, 76 (ocıık, 1958), 185; 

VII, 77 (şubat, 1958), 243. 
Not: "Vll, 76 (ocak, 1958), 185"de bir sözcük fazla olarak çıktığından 
77. sayıda ikinci kez yayımlanmıştır.

2405. Oflazo�lu, A. Turan (çev.), Kızıl Derili Şiirleri, VII, 76 (ocak, 1958), 
197; VII, 78 (mart, 1958), 293. 

2406. Ömer Hayyam. Rübailer, çev. Cemal Yeşil, I, 3 (aralık, 1951), 160 - 161. 
(Türkçe ve Farsça). 

2407. Ömer Hayyam. Rübailer, çev. Rüştü Şarılağ, X, 114 (mart, 1961), 391 -
392. 
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2408. Pemen, Jose Maria. Yankı; Gördüm ... , çev. Selmin Güneyli, VIII, 94 
(temmuz, 1959), 576. 

2409. Pin, Patrice de la Tour du. 2\feznıur XXIV, çev. Ülkü Tamer, X, 113 
(şubat, 1961), 338. 

2410. Poe, Edgar Allan. Kuzgıın, çev. Ülkü Tamer, X, 113 (şubat, 1961), 278 -
280. 

2411. Pound, Ezra. Tavan Arası; Göl Adası, çev. Ülkü Tamer, X, 113 (şubat, 
1961), 294. 

2412. Prevert, Jacques. Ben Bana Benzerim, çev. Tahsin Saraç, X, 113 (şubat, 
1961), 337. 

2413. Prevert, Jacques. llk Gün; Biletçi; Mesaj, çev. İrfan Yalçın, VIII, 91 
(nisan, 1959), 385 - 386. 

2414. Prevert, Jacques. Sevişen Çocuklar, çev. Teoman Aktürel, X, 109 (ekim, 
1960), 27. 

2415. Puppini, Mario. Ölümcül, çev. Tahir Pamir, VIII, 94 (temmuz, 1959), 
575. 

2416. Qnenean, Raymond. Şiir, çev. Ülkü Tamer, X, 113 (şubat, 1961), 338. 

2417. Reverdy, Pierre. Sır, çev. Erdoğan Alkan, VIII, 88 (ocak, 1959), 218. 

2'118. Rilke, Rainer Maria. Sazını Yükselten Yalnız, çev. Demir Özlü, X, 110 
(kasım, 1960), 65. 

2419. Rilke, Rainer Maria. Sonnel, çev. Fikret Menemencioğlu, X, 113 (şubat, 
1961), 266. 

2420. Rilke, Raiııer Maria. Yalnızlık, çev. Behçet Necatigil, X, 113 (şubat, 
1961), 266. 

2-i21. Riınbaud, Artlıur. "Cehennemde Bir Mcvsim"den; Cehennem Gecesi,

çev. F. Edgü, X, 113 (şubat, 1961), 306 - 307. 

2422. Rimbaud, Arthur. Sabah, çevirenler: Ergin Ertem-Demir Özlü, X, 113 
(şubat, 1961), 308. 

2423. Ronsard, Pierre de. Sonneı, çev. İlhan Berk, X, 113 (şubat, 1961),291. 

2424. Ronsard, Pierre de. Sonnel, çev. Orhan Veli Kanık, X, 113 (şubat, 1961), 
291. 

2425. Rossetti, Clıristina. Ben Öldüğüm Zamarı Sevgilim, ç.ev. Ünal Iloduroğlu, 
VII, 78 (mart, 1958), 293. 

2-{26. Sandburg, Carl. Denize Atın Beni; Hep Aynı Oluş; Üstümü Düşlerle Ör

tün Benim, c;ev. Ali Püsküllüoğlu, X, 113 (şubat, 1961), 282 -
283. 

2-ı27. Saodburg, Carl. Günışığından önce lşe Gidenlerin llfezmıırıı, çev. Ülkü
Tamer, X, 113 (şubat, 1961), 282. 

2428. Sandburg, Cari. Özdeyişler, çev. Orhan Duru, X, 113 (şubat, 1961), 
281. 

2429. Sandburg, Cari. Sis, çev. Engin Ünsal, VII, 82 (temmuz, 1958), 512. 
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2430. Senid Ahmet Hiitef. Ga:el, çev. Rüştü Şar<lağ, X, 114 (mart, 1961), 
395. 

2431. Simouide.ı. Düşünce, çev. Engin Ünsal, VII, 82 (temmuz, 1958), 512. 

2432. Sodergran, Edith. Bir Alçacık Kıyıda; Rııhu Bekleyiş, çev. Muzaffer 
Uyguner, VII, 84 (eylül, 1958), 626. 

2433. Soupault, Plıilippe. Türküler, çev. Abdullah Rıza Ergüven, X, 113 (şubat, 
1961), 331 - 332. 

2434. Supervielle, Jules. lçe Doğuş, çev. Tahsin Saraç, X, ll5 (nisan, 1961), 
473. 

2435. Supervielle, Jules. Kımıltı, çev. Tahsin Saraç, X, 113 (şubat, 1961), 
322. 

2436. Supervfolle, Jules. Whispa in Agony, çcv. Ergin Ertem, X, 113 (şubat, 
1961), 321. 

2437. Şirazi, Hace Hafez-e. Gazeller, çev. Rüştü Şar<lağ, X, 114 (mart, 1961), 
394 - 395. 

2438. Telıano, Nerio. Ağla, Ağla Sevgili Toprak, çev. Tahir Pamir, VIII, 9-1 
(temmuz, 1959), 575. 

2439. Tennyson, Alfre<l. Usuldan lnceden, çev. Ali Püsküllüoğlu, IX, 100 (ocak, 
1960), 200. 

Not: Aynı şiir "X, 113 (şubat, 1961), 341 "<le ikinci kez yayımlan
nuştır. 

2440. Thomas, Dylan. Böldüğüm Bu Ekmek; Ölüm Kuramıyacak Ülkesini 

Aramıza, çev. Ülkü Tamer, X, 113 (şubat, 1961), 348 - 349. 

2441. Van Lerlıerghe, Charles. Akşam Olunca, çcv. Meliha İksel, VII, 84 (eylül, 
1958), 627. 

2442. Verlaine, Paul. Aşıkane Konuşma, çcv. Calut Külebi, X, 113 (şubat, 
1961 ), 304. 

2443. Verisine, Paul. G�çmiş Ola, çev. Orhan Veli Kanık, X, 113 (şubat, 1961), 
304. 

2444. Vigny, Alfred de. Dünyadan Uzak, çev. İlhan Berk, X, 113 (şubat, 1961), 
293. 

2445. Williams, William Carlos. Orman, çev. Ülkü Tamer, X, 113 (�ubat, 1961), 
285. 

2446. Wordsworth, William. Lııcy'nin Şiirleri II, çev. Öget Öktem, X, 113 
(şubat, 1961), 344. 

2447. Wordsworıh, William. Dünya Çoktur Bize, çev. Önay Sözer, X, 113 (�ulıat, 
1961), 34,1_ 

2448. Yeats, William Butler. Leda lle Kuğıı, çev. Ülkü Tamer, X, 113 (şubat, 
1961), 345. 

2449. Zübeyde Cihangir. Gazel, çev. Rüştü Şardağ, X, 114 (mart, 1961), 396. 
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b) öyküler

2450. Akutagawa, Ryunosuke. Kesa 1le l\Toriıo, çev. Bilge Karasu, VIII, 92 
(mayıs, 1959), 464 - 469. 

2451. Akutagawa, Ryunosuke. Koruda, çev. Bilge Karasu, VIII, 89 (şubat, 
1959), 276 - 282. 

2452. Andersen, Çoban Kızı ile Ocakçı, çev. Selalıattin Batu, IY, 39 (aralık, 
1954), 177 - 180. 

2453. Baroja, Pio. "Angelus", çev. Yıldız Ersoy, VIII, 95 (ağustos, 1959), 
648. 

2454. Baroja, Pio. Kafes Sahibi, çev. Yıldız Ersoy, VII, 84 (eylül, 1958), 638. 

2455. Baroja, Pio. Mari Belcha, çev. Yıldız Ersoy, IX, 97 (ekim, 1959), 41 -
42. 

2456. Baroja, Pio. Yorgun Bilinçler, çev. Yıldız Ersoy, VII, 82 (temmuz, 1958), 
521 - 522. 

2457. Camus, Alhert. Tarrou'nun Öyküsü ( Veba'dan Bir Parça), çev. Oktay 
Akimi, VII, 76 (ocak, 1957), 177 - 182. 

2458, Gomez de la Serna, Ramon. Bilge Doktor, çev. Yıldız Ersoy, VII, 
80 (mayıs, 1958), 428 - 431. 

2459. Bebe!, Johann Peter. Unutulmadık Karuşma, çeY. Leyla Dursunoğlu, 
I V, 4 7 ( ağustos, 1955), 702 - 703. 

2460. Hemingway, Ernest. Askerin Evi, çev. Ömer İnanç, X, 119 (ağustos, 
1961), 828 - 833. 

2461. lbaııez, Blasco. Sırp Gecesi, çev. Yıldız Ersoy, VIII, 91 (nisan, 19S9), 
396 - 399. 

2462. Jokai, Mor. Görürımiyen Yara, çev. Sami :K. Özerdim, VIII, 95 (ağustos, 
1959), 640 - 647. 

2463. Kosztolanyi, Dezsö. Küçük, çev. Sami N. Üzerdim, VII, 81 (haziran, 
1958), 473 - 475. 

2464. Loıi, Pierre. Karşıki Duvar, çev. Vahdi Yurtmen, II, 24 (eylül, 1953), 
813 - 816. 

7465. Mansfield, Katlıerine, ikinci Keman, çev, Şadan Karadeniz, X, 115 
(nisan, 1961), 477 - 478. 

2466. Mansfield, Katlıerine. Psikoloji, çev. Salalı Birsel, III, 33 (haziran, 1954), 
547 - 552; 

2.J.67. Mansfield, Katherine, Psikoloji, çev. Gülten Gökay, VI, 62 (kasım,
1956), 116 - 120. 

2468. Maupassant, Guy de. Jııles Amcam, çev. Osman Fuat Üzkılıç, IX, 101 
(şubat, 1960), 266 - 270. 

2469. Palazzeschi, Aldo. Celil ile lbrahim, çev. Tahir Pamir, IX, 102 (mart, 
1960), 302 - 304. 
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2470. Papuıi, Giovanni. Kırlarını, çev. Tahir Pamir, VII, 81 (haziran, 1958), 
458 - 459. 

2471. Pirandello, Lnigi. Tiren Düdük Çaldı, çev. Tahir Pamir, VII, 83 (ağustos, 

195 8), 563 -566. 

24 72. Tomos, Oylan. Fuardan Sonra, çev. Ülkü Tamer, IX, 103 (nisan, 1960), 
377 - 379. 

2473. Unıımuno, i\liguel de. Ranıon Nontaıo; lnıilıar, çev. Yıldız Ersoy, VIII, 
87(arnhk, 1958),176 -178. 

c) Denemeler-Eleştiriler 

2474. Addison, Jo,eph. Kadınların Baş Tuvaleti. çev. Ahmet Uysal, X, 118 
(temmuz, 1961), 678 - 679. 

2475. Alaio. Büyükler lçin Eşya Dersleri, çev. Fehmi Baldaş, X, 118 (temmuz, 
1961), 704. 

2476. Alain. Kıımar, çev. Fehmi Baldaş, X, 118 (temmuz, 1961), 705. 

2477. Aloin. Şiir Üzerine, çev. }'ehmi Ilaldaş, X, ll3 (şubat, 1961), 253 -

254. 

2478. Alberes, R. M. Şiirin lşi, çev. Salah Birsel, X, 113 (şubat, 1961), 251 -
253. 

2479. Baudelaire, Clıarles. Genç Yazarlara Öğütler, çev. Reşat Nuri Dnrago, X, 

120 (eylül, 1961), 924 - 925. 

2480. Baudelaire, Charles. Victor Hııgo, çev. Reşat Nuri Darago, X, ll8 (tem
muz, 1961), 687 - 688. 

2481. Bealu, Marcel. "Genç Bir Şaire Öğiitler"' Nasıl }'a.:ılır? çev. Salfih Ilirse� 
X, 113 (şubat, 1961), 314 -315. 

2482. Beauvoir, Simone de. Bağlaşma, çev. Asım Bezirci, X, ll8 (temmuz, 
1961), 772 -780. 

2483. Bahr, Hermann. lzlenimcilik-Dışavunımculuk, çev. Nevin Selen, X, 118 
(temmuz, 1961), 691 -692. 

2-184. Belloc, Hilaire. Dolambaçlı Sokaklar, çev. Ahmet Uysal, X, 118 (temmuz,
1961), 707 - 708. 

2485. Benda, Julien. Eleştiri Nedir? çev. Salah Birsel, X, 118 (temmuz, 1961), 

697 - 701. 

2486. Benn, Gottfried. Edebiyat Özgürliik lsıer, çev. Afif Obay, X, 118 (temmuz, 
1961), 728 -729. 

2487. Benn, Gottfried. Modern Şiir Ne Değildir? çev. Behçet Necatigil, X, 
113 (şubat, 1961), 269 - 270. 

2-188. Blanchoı, Maurice. Uyku ve Gece, çev. Tahsin Saraç, X, 118 (temmuz, 
1961), 769 - 770. 

2489. Bölschc, Willıelm. Tabiat Bilimleri ve Şiir, çev. Cemil Ziya Şaıılıey, X, 
118 (temmuz, 1961 ), 689 - 690. 
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2490. Camus, Albert. Ayaklanma ve Romnn. çev. Orhan Giirsel, X, 118 (temmuz, 
1961), 780 - 782. 

2491. Claudel, Paul. Lao-Tse'nin Gidişi, çev. Onat Kutlar, X, 118 (temmuz, 
1961), 702 - 703. 

2492. Copeau, Jacques. Sanal �•e Zenaaı, çev. Salah Birsel, 111, 28 (ocak, 1954), 
212 - 213. 

2493. Croee, Benedetto. Bir Tarih Kitabını Tarih Yapan Öz Nedir? çev. Suat 
Siııanoğlu, X, 118 (temmuz, 1961), 694 - 696. 

2494. Duhamel, Georges. Ruh Gerçekçiliği, çev. Oktay Akbal, X, l 10 (kasım, 
1960), 77 - 79. 

2495. Eliot, Thomas Sterns. Eleştiricinin Görevi, çev. Akşit Göktürk, X, 118 

(temmuz, 1961), 730 - 736. 

2496. Eliot, Thomas Sterns_ Güç Şiir, çev. Fikret Koh·erdi, X, 113 (şubat, 
1961), 350 - 351. 

2497. Emerson. 1833 Ağustosunda Cariyle ile Karşılaşma, çev. Ilülent Özgen, 
X, 118 (temmuz, 1961), 684 - 685. 

2498. Forster, E.:'.\,I. Sanatçıya Kaışı Toplumun Ödevi, çev. Doğan Hızlan, 
X, 118 (temmuz. 1961), 723 - 72•1. 

21-98 /2. Gondon, Yvfs, Parma ,VTanaslırı. çev. Tahsin Saraç. X, 117 (Hazi
ran, 1961) 611-617. 

2499. Gasset, Ortega Y. Aşk Üzerine, çev. Selalıattin Ilatu, X, 118 (temmuz, 
1961), 725 - 727_ 

2500. Gide, Andre. Andre Gide'den Seçmeler, çev. Suut Kemal Yetkin, X, llO 

(kasını, 1960), 55 - 57. 

2501. Gide, Andre. Arı Roman, çev. Suut Kemal Yetkin, X, 118 (temmuz, 
1961), 706. 

2502. Goes, Albrecht. ı'rlcktııp Yazmak Üzerine, çev. Vural Ülkü, X, l 18 (temmuz 
1961), 771 - 772_ 

2503. Gourmorı, Remy De. Gün Dökümü, çev. Suut Kemal Yetkin, V, 52 (ocak, 
1956), 204 - 206. 

2504. Graves, Robert. Şiir; Beş Kasım Konuşması, çev. Ömer İnanç, X, 113 

(şubat, 1961), 246 - 250. 

2505. Haedens, Kleber. Şiirin Tanımı, çev. Liılfi Ay, X, 113 (şubat, 1961), 
244 - 245. 

2506. Hazliıt, William. Bir GünPŞ Saati Üzerine, çev. Ahmet Uysal, X, l 18 

(temmuz, 1961), 683. 

2507. Hesse, Hermann. Buluılar, çev. :\Ielahat Özgü, X, 118 (temmuz, 1961), 
722 - 723. 

2508. Hofmnnnsthal, Hugo von_ Kitaplar, çev. Doğan Nnı:-i Aksan, X, 118 

(temmuz, 1961), 713 - 714. 

2509. Huxley, Aldous. Ay Üzerine Düşünmek, çev. Önay Sözer, X, ll8 (temmuz. 
1961), 745 - 747. 
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2510. Huxley, Aldous. S,ısmanın Önemi, çev. Akşit Göktürk, X, 120 (eylül, 
1961), 907 - 908. 

2511. Jacob, Max. Genç Bir Şaire Öğütler, çev. Salfıh Birsel, X, 113 (şubat, 
1961), 316 - 317. Ayr. hkz . ... 2553. 

2512. Jarrell, Randall. Şairin Kapalılığı, çev. Doğan Hızlan, X, 113 (şubat, 
1961), 256 - 257. 

2513. Lamb, Charles. Shakcspeare'nin Lear'i, çev. Ahmet Uysal, X, 118 (tem
muz, 196 I ), 682 - 683. 

2514. Mann, Tlıonıas. Ölümlülüğe Öııgii, çev. Vural Ülkü, X, 120 (eylül, 1961), 
896 - 897. 

2515. Mann, Tlıomas. Sanatçı ve Topl,ım, kısaltarak çev, Ömer İnanç, X, 118 
(temmuz, 1961), 717 - 720. 

2516. Maugham, W. Somerset .. Yük Hayt•anı, çev. Yurdanur Salman, X, 118 
(temmuz, 1961), 715 - 716. 

2517. Mauriac, François. Şiir ve Yalnızlık, çev. Orhan Gürsel, X, 112 (ocak, 
1961),202 - 203. 

2518. Miller, Henry. Yazmak Üzerine, çev. Sami Ferliel, X, 118 (temmuz, 
1961), 737 - 742. 

2519. Monıaigne, Michel Eyquem de. Denemeler, çev. Fehmi Baldaş, X, 118 
(temmuz, 1961), 675 - 677. 

2520. Morgan, Clıarles. Yaratıcı lmgclem, çev. Özdemir Nutku, X, ll8 (temmuz. 
1961), 747 - 756. 

2521. Mounin, Georges. Yeni Bir Şiir Okrıma ve Dinleme Tekniğinin Doğ,ış,ı, 
çev. Ali Avni Öneş, X, 114 (mart, 1961), 408 - 409. 

2522. Pııpini, Giovaııni. Küçük Kızın Armağanı, çev. Tahir Pamir, VII, 82 
{temmuz, 1958), 503 - 504. 

2523. Perse, Saint-John. Jsveç Söylevi, çev. Tahsin Saraç, X, 113 (şubat, 1961), 
323 - 325. 

2524. Perse, Saint-Jobn. Şiir Üzerine, çev. İlhan Berk, X, ll3 (şubat, 1961), 
326. 

2525. Poe, Edgar Allan. Şiirin Jlkcsi, çev. Fikret Kolverdi, X, ll3 {şubat, 
1961), 274 - 278. 

2526. Poethen, Jolıannes. Şair-Şiir-Okuyucu, çev. Melahat Özgü, X, 113 (şubat, 
1961), 271 - 273. 

2527. Rilke, Rainer Maria. İç Yaşantı Dış Yaşanı,, çev. Melahat Ôzgi.i, X, 118 
(temmuz, 1961), 720 - 721. 

2528. Rilke, Rainer Maria. Şiir Nasıl Doğar, çev. Suut Kemal Yetkin, X, 113 
(şulıat, 1961), 265. 

2529. Rops, Daniel. Sözlüklere Övgii, çev. Ali Avni Öneş, X, 119 (ağustos, 
1961), 855 - 856. 

2530. Sartre, Jean-Paul. Yazmak Nedir, çev. Selalıattin Hilav, X, 118 (te=uz, 
1961), 761 - 766. 
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2531. Sdılegel, Friedrich. Evrensel Şiir, çev. Melahat Özgü, X, 113 (şubat, 
1961), 261. 

2532. Schlegel, Friedricb. Şiir Üzerine, çev. Melahat Özgü, X, 118 (temmuz, 
1961), 680 - 681. 

2533. Stifter, Adalbert. Büyük ve Küçük, çev. Nevin Selen, X, ll8 (temmuz, 
1961), 685 - 687. 

2534. Tillieh, Paul J. ı11akineleşmiş Toplumda Kişi, çevirenler: Demir Özlü
Ayhan Tözer, VII, 78 (mart, 1958), 290 - 292; VII, 79 (nisan, 1958), 
335 - 337. 

2535. Unamuno, Miguel de. lnsan Araç Değil Erektir, çev. Suut Kemal Yetkin, 

X, ll8 (temmuz, 1961), 693. 

2536. Valery, Paul. Bugünkü Dünyaya Bakışlar, çev. Fehmi Baldaş, X, 118 

(temmuz, 1961), 709 - 710. 

2537. Valery, Paul. Mallarmı!e'yi Son Ziyaret, çev. Salah Birsel, X, ll8 (temmuz, 
1961), 711 - 712. 

2538. Valery, Paul. Şiir'le Soyut Düşünce, çev. Orhan Gürsel, X, 113 (şubat, 
1961), 312 - 314. 

2539. Wahl, Jean. Şiir Üstüne Notlar, çev. Onat Kutlar, X, ll3 (şubat, 1961), 
255. 

2540. Wain, John, lp Cambazlığı, çev. Nermin Menemencioğlu, X, 118 (temmuz, 
1961 ), 789 - 794. 

2541. Weinheher, Josef. Şair ve Dil, çev. Yaşar Önen, X, 118 (temmuz, 1961), 

743 - 744. 

ç) Günliiklı,r

2512. Gide, Andre. Andrıi Gide'in Giinlüğü'nden Parçalar, çev. Fuat Pek.in, V, 

56 (mayıs, 1956), 498 - 500. 

2543. RamıH, C.-F. Günlük'ıen Seçmeler, çev. Oktay Akbal, III, 28 (ocak, 1954), 
214. 

2544. Vigny, Alfred de. Bir Şairin Günlüğü'nden Parçalar, çcv. Oktay Akbal, 

III, 34 (temmuz, 1954), 600 - 602. 

2545. Vigoy, A]fred de. "Bir Şairin Günlüğü"nden Parçalar, çev. Oktay Akbal, 
IV, 40 (ocak, 1955), 235 - 236. 

d) Mektuplar

2546. Kleist, Heinrich von. Şairden Şaire Mektup, çev. Melahat Özgü, X, ll3 
(şubat, 1961), 262. 

2547. l\fallerme, Stepbane. Şiir Üzerine Mekıııplar, çev. Oktay Akbal, V, 59 
(ağustos, 1956), 686 - 688. 

2548. l\lallarme, Stephane. Verlaine'e Mektııp, çev. Reşat Nuri Darago, X, 113 
(şubat, 1961), 301 - 303. 
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2549. Zweig, Stefan. Rodin'den Aldığım Ders, çev. Kasım Gülek, I, 6 (mart, 
1952), 345 - 346. 

2550. Zweig, Stefan. Kapuçin Dağı Anıları, çev. Burhan Arpad, IX, 106, 
(temmuz, 1960), 513 - 514. 

f) çeşitli

2551. Epikuros'tan Özdeyişler, çev. Fehmi Baldaş, X, 116 (mayıs, 1961), 523 -
529. 

2552. Irving, Washington. Bir Alman Öğrencisinin Başından Geçen Olay, 
çev. Naim Buluç, V, 59 (ağustos, 1956), 705 - 708. 

2553. Jacob, Max. Genç Bir Şaire Öğütler, çev. Salah Birsel, III, 27 (aralık, 
1953), 140 - 141. Ayr. bkz . ... 2511. 

2554. Kafka, Franz. Franz Kafka'dan Seçmeler, çev. A. Turan Oflazoğlu, X, 
111 (aralık, 1960), 148 - 149. 

2555. Porzig, \'falter. Konuşma, çev. Melahat Üzgü, I, 5 (şubat, 1952), 265 -
270; I, 6 (mart, 1952), 347 - 350; 1, 7 (nisan, 1952), 411 - 416. 

2556. Rimbaud, Arthur. Illııminaıions ([; II; III), çev. lihan Berk, X, 112 
(ocak, 1961), 200 - 201. 

2557. Vilkuna, Kyösti. Kuzey Fecrinde, çev. Santeri Ankeria, VII, 76 (ocak, 
1958), 199 - 201. 

2558. Yahya Hakkı. Şairle Kumru, çev. Mehmet Nurettin Artanı, II, 19 
(nisan, 1953), 436 - 437. 

3. EDEBİ İNCELEMELER-DÜCÜNCELER

2559. Acaroğlu, M. Türker. Çocuk Edebiyatı Meselesi, 111, 28 (ocak, 1954), 
207 - 210. 

2560. Akyüz, Kenan. Sergfü:eşt Romanı Üzerine, V, 55 (nisan, 1956), 417 -
421. 

2561. Alangu, Tahir. Bizans ve Türk Eposlarının Çıkışı Üzerine, II, 20 (mayıs, 
1953), 541 - 557. 

2562. Alangu, Tahir. Dede Korkut Kiıabı'nın lkinci Yazma Nüshası Üzerine, 
II, 24 ( eylül, 1953), 806 - 81 O. 

2563. Alangu, Tahir. Ortazaman Anadolu Komşıı Milletlerinin Eposlarında 
Kadın Kahramanlar, III, 27 (aralık, 1953), 144 - 148. 

2564. Alangu, Tahir. Türk Masallarında Yunan Etkileri ve Dede Korkut Kiıabı 
Üzerine, 111, 33 (haziran, 1954), 540 - 544. 

2565. Boisdeffre, Pierre de. Bugünün Fransız Yazını, VII, 81 (haziran, 1958), 
444 - 447. 

2566. Canpolat, Mustafa, Güldalı-Hamzaoğlu, 111, 35 (ağustos, 1954), 652 -
654. 

Cöntürk, Hüseyin. Edebiyat Eleştirmesi Terimleri hkz. 216. 
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2569. Çağlar, Behçet Kemal. Türk Halk Şiirinde Cezayir, X, 114 (mart, 1961), 

370 - 373. 

2570. Dilaçar, A. lıalyanca Tiirk Edebiyatı Tarilıi, VI, 61 (ekim, 1956), 30 -
32. 

2571. Dizdaroğlu, Hikmet. Kökten Kopmak mı? X, 116 (mayıs, 1961), 513 -
515. 

2572. Dizdaroğlu, Hikmet. Mirza Fetlıali Alıuntzade ve Alfabe Meselesi, I, 8 
(mayıs, 1952), 460 - 463. 

2573. Gökşen, Enver Naci. Çocuk Şiirlerimizin Tarihçesi, VIII, 89 (şubat, 
1959), 2'19 - 251. 

2574. Gök�en, Enver Naci. Türk Romanında Çocuk, VI, 69 (haziran, 1957), 
486 - 488. 

2575. Hançerlioğlu, Orhan. Klasihlcr, VII, 83 (ağustos, 1958), 545 - 547. 

2576. İnan, Abdülkadir. Eski Türkçe Üç Kuran Tercümesi, I, 6 (mart, 1952), 
32-1. - 327.

2577. İnan, Abdülkadir. Türk Destan ve Masallarında "Kırklar" Motifi, VII, 

77 ( şubat, 1958), 222 - 224. 

2578. Kudret, Cevdet. Ôlçü Dcdilderi, X, 110 (kasım, 1960), 60 - 67. 

2579. Kırzıoğlu, M. Falırettin Tolgadırlu (Dulkadırlu) Beylerinden Gelen Pasın

lı Şair Ômer Nef'i"nin Sekiz Arka Atası ve Babası Şah-Mehmedin 

Bir Tarih Şiiri, X, 120 (eylül, 1961), 919 - 923. 

2580. Levend, Agah Srrrı. Bakü'da Fuzıı/i'yi Anarken, VIII, 90 (mart, 1959), 
293 - 303. 

2581. Levend, Agah Sırrı. Dil ve Edebiyat Üzerine; Açıklamalar, il, 24 (eylül, 
1953), 783 - 784. 

2582. Levend, Agah Sırrı. Divan Edebiyaıırıda lsıanbul, II, 20 (mayıs, 1953), 

571 - 576. 

2583. Levend, Agah Sırrı. Türk Edebiyatı Tarihi Nasıl Meydana Gelebilir? 1, 

l (ekim, 1951), 3 - 7.

2584. Levend, Agah Sırrı. Zavallı Edebiyat, IX, 105 (haziran, 1960), 490 -
492. 

2585. Onaran, Mustafa Şerif. Aruzda Yeni Şiirin Sesi, III, 28 (ocak, 1954), 
186 - 189. 

2586. Oy, Aydın. Çocuk Edebiyatı Daı-amız, IV, 48 (eylül, 1955), 723 - 726. 

2587. Özerdim, Sami N. "Yedi M"eşale"ciler, IX 97 (ekim, 1959), 13 - IS. 

1588. Özgü, Melahat. Alman Dramı, VII, 83 (ağustos, 1958), 547 - 549. 
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D. Özlü, X, ll3 (şubat, 1961), 305 - 306.

2590. Russell, Bertrant. Nasıl Yazarım, çev. Osman Fuat Özkılıç, VIII, 91 
(nisan, l 959), 387 - 388. 

2591. Salihoğlu, Mehmet. Şiirde Moda ve )'.enilik, VI, 64 (ocak, 1957), 224 -
225. 

2592. Saraçoğlu, Ali. Arzı'ııan Kember (Arzu ile Kamber), VIII, 96 (eylül, 1959), 
696 - 700. 

2593. Spender, Stephen. lrıgiliz Şiirinin Bugünkü Durumıı, çev. Ahmet Uysal, 
X, 115 (nisan, 1961), 447 - 451. 

2594. Tanyeli, Halit. Divan Şiirimizde lran"lı Kahramanlar; I Cemşit, 1, 8 
(mayıs, 1952), 467 - 470. 

2595. Tanyeli, Halit. Dit-an Şiirimizde lranlı Kahramanlar; II Dahhak, I, 10 
(temmuz, 1952), 582 - 583. 

2596. Tanyeli, Halit. Divan Şiirimizde lranlı Kahramanlar; Feridun, Selm, 
Tur, freç, I, 11 (ağustos, 1952), 632 - 634. 

2597. Timurtaş, Faruk Kadri. "Husr,v ü Şırln" ve "Ferhad Ü Şırln" Yazan 

Şairlerimiz, I, 10 (temmuz, 1952), 567 - 573. 

2598. Ulusoy, Yusuf Ziya. Halk Edebiyatında Karanfil, VIII, 94 (temmuz, 
l 959), 577 - 579.

2599. Uysal, Ahmet E. Türk Edebiyatında Zaman Anlayışı Üzerine Bir Deneme, 
VII, 80 (mayıs, 1958), 381 - 391. 

2600. Yetkin, Suut Kemal. Bir Edebiyat Müzesi lsıiyorıız, X, 117 (haziran, 
1961), 584 - 585. 

2601. Yetkin, Suut Kemal. Büyük Romanlar, X, 114 (mart, 1961), 361 -
364. 

2602. Yetkin, Sııut Kemal. Gene O Mesele, IV, 41 (şubat. 1955), 267 - 269. 

2603. Yetkin, Suut Kemal. Niçin Roman Değil de Hikaye, III, 34 (temmuz, 
1954), 565 - 566. 
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69. 

Ayr. bkz ....... Türk Edebiyat ve Sanat dili (339 - 345.) 

4. TÜRK EDEBİYAT ve BİLİM ADAMLARI

a) Halk Ozanları

2605. Aşkun, Vehbi Cem. Agahı, V, 53 (şubat, 1956), 300 - 305. 

2606. Aşkun, Vehbi Cem. Aşık Veli, V, 56 (mayıs, 1956), 505 - 508. 

2607. AşkUD, Vehbi Cem. Dada/oğlu, IV, 42 (mart, 1955), 365 - 367. 

2608. Aşkun, Vehbi Cem. Kısa Notlarla Erciş'li Emrah Üzerine Bir Konıışırıa, 
iV, 45 (haziran, 1955), 571 - 572. 
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2613. Bayrı, M. Halit. .4şık Ferdi, IV, 48 (eylül, 1955), 727 - 728. 
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2615. Bayrı, M. Halit. Aşık Kaşif, V, 51 (aralık, 1955), 156 - 160. 

2616. Bayrı, l\I. Halit. ,4şık Kenzi, IV, 42 (mart, 1955), 358 - 362. 

2617. Bayrı, 1\1. Halit. Aşık Pendi, IV, 44 (mayıs, 1955), 500 - 501. 

2618. Bayrı, M. Halit. Aşık Pinhani, 111, 30 (mart, 1954), 316 - 318. 

2619. Bayrı, M. Halit. Aşık Rcşidi, III, 35 (ağustos, 1954), 666 - 671. 

2620. Bayrı, l\I. Halit. Aşık Saburi, III, 36 (eylül, 1954), 726 - 728. 

2621. Bayn, M. Halit. Aşık Selami, V, 57 (haziran, 1956), 565 - 566. 

2622. Bayrı, M. Halit . .Aşık Tevhide, III, 32 (mayıs, 1954), 466 - 468. 

2623. Bayrı, M. Halit. Aşık Vahdeıi, V, 55 (nisnn, 1956), 433 - 136. 

2624. Buluç, Naim. ,4şık Sümmani'ye Dair, IV, 40 (ocak, 1955), 221 - 224. 

2625. Buluç, Naim. Gevlıeri'nin Yayımlanmamış Şiirleri, III, 31 (nisan, 1954), 
434 - 435. 

2626. Dizdaroğlu, Hikmet. Ahılkelek'/i Kenzi, V, 52 (ocak, 1956), 226 - 229. 

2627. Eren, Hasan. ,4şık Gevheri, IX, 97 (ekim, 1959), 5 - 8. 

2628. Eren, Hasan. Berberoğlu, III, 25 (ekim, 1953), 8 - 9. 

2629. Eren, Hasan. XVII. Yüzyıl Saz Şairlerinden Kuroğlıı, I, 8 (mayıs, 1952), 
458 - 459. 

2630. Güveli, Kadri. Yunus Enıre Hakkında, IV, 40 (ocak, 1955), 237 - 238. 

2631. Öztelli, Cahit . .Aşık Ali, V, 53 (şubat, 1956), 296 , 299. 

2632. Öztelli, Cahil. Aşık lbrahim, V, 54 (mart, 1956), 377 - 379. 

2633. Öztelli, Cahit . . 4şık Nev"i, VI, 63 (aralık, 1956), 147 - 150. 

2634. Öztelli, Cahil. Halil Oğlu, V, 55 (nisan, 1956), 439 - 440. 

2635. Öztelli, Cahit. Kııl Oğlu, VI, 61 (ekim, 1956), 34 - 37. 

2636. Öztelli, Cahit. Mal,muı Oğlu, V, 57 (haziran, 1956), 568 - 569. 

2637. Öztelli, Cahit. XVII. Yüzyıl .Aşıklarından Abdal, V, 52 (ocak, 1956), 

234 - 236. 

2638. Öztelli, Cahit. XVII. Yüzyıl Tekke Şairi Kul Nuimi, VI, 69 (haziran, 
195 7), 488 - 492. 

2639. Öztelli, Cahit. Pir Sıılıan Abdal'ın Hayatı ile ilgili Yeni Şiirleri, III, 34 

(temmuz, 1954), 585 - 591. 

2640. Öztelli, Calıit. Şakir Baba, IV, 47 (ağustos, 1955), 670 - 672. 
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2641. Öztelli, Cahit. Şakir Baba Hakkında Yeni Bilgiler, V, 51 (aralık, 1955), 

164 - 167. 

2642. Öztelli, Cahit. Şir Ali Paşa, IV, 41 (şubat, 1955), 306 - 308. 

2643. Öztelli, Cahit. Yunus Dolayısıyle Bir Ceı-ap, IV, 42 (mart, 1955), 363 -

364. 

2644. Öztelli, Cahit. Yunııs Emre'nin !viezan ile ilgili Yeni Belgeler, iV, 38 

(kasım, 1954,), 100 - 103. 

2645. Saraçoğlu, Ali. Erciş'li Emrah'ta Aşk, VII, 83 (ağustos, 1958), 550 -

554. 

2646. Saraçoğlu, Ali. Kısa Notlarla Erciş'li Emrah, IV, 43 (nisan, 1955), 418 -

428. 

2647. Uyguner, Muzaffer. Pir Sultan Abdal'ın Bir Şiiri, III, 32 (mayıs, 1954), 

469 - 470. 

2648. Uzluk, Feridun Nafiz. Mevlana'da Türkçe Sevgisi, IV, 41 (şubat, 1955), 

270 - 279. 

2648./2 tllkütaşır, M. Şakir. Nasreıtin Hoca, il, 15 (aralık, 1952), 148-150. 

h) Divan Edebiyah Sanatçılan ve Bilim Adanılan 

2649. Artam, Nurettin. Şair Avni, il, 20 (mayıs, 1953), 529 - 533. 

AJıkun, Vehbi Cem. Şeyh Galib'e Dair, lıkz ............................. 396. 

2650. Ataç, Nurullah. Fuzuli'yi Okurken, 111, 36 (eylül, 1954), 710 - 714. 

2651. Ateş, Ahmed. Fuz,ıli'nin El Yazısı, V, 57 (haziran, 1956), 545 - 547. 

2652. Ateş, Ahmed. ibn Sina; Doğumıınıın Birinci Yılı ve Bağdaı'ıa Yapılan 
Anma Töreni, I, 8 (mayıs, 1952), 453 - 457. 

2653. Ateş, Ahmed. Türk Halk Ilikiiyelerinde lbn Sina, il, 23 (ağustos, 1953), 

739 - 742. 

2654. Karakan, Abdülkadir. Dünya Süsleri Karşısında Fıızııli, V, 53 (şubat 
1956), 278 - 283. 

2655. Karahan, Abdülkadir Fuzuli'nin Doğum Yeri ve Yılı Ilakkıııda Yanlış 
Bilgiler, II, 23 (ağustos, 1953), 744 - 748. 

2656. Karahan, Abdülkadir. ibn Sina'nın Aşk Üzerine Düşünceleri, III, 31 

(nisan, 1954), 422 - 425. 

2657. Karahan, Ahdiilkadir. Nabi'de isıanbul Sergisi, il, 20 (mayıs, 1953), 

567 - 570. 

2658. Karahan, Abdülkadir. Vesikaların lşığı Alımda Nef'i'rıin llayaıından 

Çizgiler, 111, 29 (şubat, 1954), 262 - 266. 

2659. Levend, Agah Sırrı. Fuzuli ile ilgili Bir Belge, VIII, 91 (nisan, 1959), 

360 - 361. 

2660. Mazıoğlu, Hasibe. Necaıi'nin Türk Dili ı•e Edebiyatının Gelişmesindeki 
Yeri, X, 114 (mart, 1961), 366 - 369. 
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2661. Mazıoğlu, Hasibe. Nedinı'in Bir Gazeli Üzerine, V, 58 (temmuz, 1956), 

630 - 632. 

2662. Özıelli, Cahit. Ünımi Sina, IX, 98 (kasım, 1959), 92 - 94. 

2663. Seyyid, Naimüddin. Nef'i'de l\[emleket tıe lstanbul Sergisi, III, 26 (kasım. 

1953), 83 - 85. 

2664. Tarlan, Ali Nihad. Fuzuli Hakkında mekııtp Nurullah Ataç'a, IV, 37 (ekim, 

1954), 14 - 16. 

2665. Terzibıı.şı, Ataullah. Bir Yazı Üzerine (Fuzuli), lV, 38 (kasım, 1954), 

97 - 99. 

2666. Uzluk, Feridun Nafiz. Fatih Devrinde Şarabı Ifokne Eııirerek Sarhoş Olan 

Bir Şair (Melihı), iV, 42 (mart, 1955), 331 - 334. 

2667. Uzluk, Feridun Nafiz. Liimii'nin Liitifelerinden, IV, 46 (temmuz, 1955), 
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2669. Yener, Cemil. Fuzuli ve Aşk, VIII, 95 (ağustos, 1959), 615 - 622. 

2670. Yener, Cemil. Fuz1Lliye ve Aşkına Dair, VIII, 94 (temmuz, 1959), 558 -
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2671. Yüksel, Sedit. Şeyh Galip'e Dair Notlar, V, 53 (şubat, 1956), 290 - 292. 

c) Taıızimallan Bu Yana

2672. Afeıinan, A. Tarih ve Büyük Şairimiz Yahya Kemal Beyaılı, VIII, 87 
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2673. Akıncı, Gündüz. Hıimit'in Sanatı Üzerine, III, 25 (ekim, 1953), 11 -

16. 

2674. Aksoy, Ömer Asım. }\[ütercim Asım'a Dair Notlar, V, 50 (kasım, 1955), 

101 - 103. 

2675. Akyüz, Kenan. Şinasi'nin Fransa'daki Öğrenimi lle ilgili Bazı Belgeler, 
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2676. Akyüz, Kenan. Ziya Paşa'nın Biyografisine Ait Yeni Belgeler, V, 57 
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2677. Alanı,ı:u, Tahir. Feraizcizade Şakir Efendi, il, 16 (ocak, 1953), 210 -
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1960), 17 - 20. 

2679. Arıam, Nurettin. Ahmet Hikmet, IV, 45 (haziran, 1955), 551 - 554. 
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2682. Artam, Nurettin. Şair lsmail Safa, III, 32 (mayıs, 1954), 504 - 505. 

2683. Artam, Nurettin. Türk Şairi Mehmet Emin Yurdakul, I, 6 (mart, 1952), 
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2685. Ataç, Nurullah. Sait Faik Abasıyanık, III, 33 (haziran, 1954), 556. 
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461. 

2687. Ay, Lı'.'ıtfi. Ahmet Vefik Paşa, VII, 73 (ekim, 1957), 26 - 31. 

2688. Baltacıoğlu, Ismayıl Hakkı. Kemaleııin Kamıı, 1, 7 (mayıs, 1952), 446. 

2689. Balıacıoğlu, Ismayıl Hakkı. Ömer Seyfettin, I, 7 (nisan, 1952), 402 -
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22 - 23. 

2691. Burdurlu, İbrahim Zeki. Kalebent Namık Kemal, III, 28 (ocak, 1954), 
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2694. Dizdaroğlu, Hikmet. Alımeı Haşim Üzerine Noılar, VII, 82 (temmuz, 
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2695. Dizdaroğlıı, Hikmet. Alımet Rasim, I, 12 (eylül, 1952), 669 - 672. 

2696. Dizdaroğlu, Hikmet. Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın Dil ve Edebi_yal Anlayışı, 
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2697. Dizdaroğlu, Hikmet. Niibiziide Niizım'ın Hikayeleri, X, 120 (eylül, 1961), 

891 - 895. 

2698. Dursunoğlu, Cevat. Kırk Yıllık Dosııın Arkasından (Memduh Şevket 
Esendal Üzerine), I, 10 (temmuz, 1952), 555. 

2699. Ergüven, Abdullah Rıza. Halim Giray, II, 18 (mart, 1953), 349 - 353 

2700. Evrimer, Rifat Necdet. Ziya Gökalp, II, 15 (aralık, 1952), 131 - 134. 

2701. Gökşen, Enver Naci. Kemalettin Kamu'nun Yayımlanmış Eserleri, 
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214. 

2703. Güntürkiin, Nazan. Ahmet Haşim ve Zaman, IX, 104 (mayıs, 1960), 
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2719. Tezel, Naki. Büyük Folklorcu .Melımeı Halit Ba_vrı, VIII, 87 (aralık, 
1958), 160 - 164. 

2720. Uyguner, Muzaffer. Orhan Veli ve Dil, X, 111 (aralık, 1960), 145 - 148. 

2721. Uygııner, Muzaffer. Ömer Bedrcııin Uşaklı, il, 19 (nisan, 1953), 422 -
426. 

2722. Uyguner, Muzaffer. Saiı Faik ve Anadolu, X, 116 (mayıs, 1961), 534, -
535. 

2723. Uyguner, Muzaffer. Şair Eşref'c ve Mezarına Dair, VI, 68 (mayıs, 1957), 
441 - 442. 

2724. Uyguner, Muzaffer. Yahya Kemal'in Sanatı Üzerine Notlar, IX, 98 (kasım, 
1959), 86 - 91. 

Yazarlar (143 yerli ve yabancı yazarın bi_yografileri). lıkz. 2764. 

2725. Yener, Cemil. Ahmet llaşim-Orhan Veli Kanıl., IX, 100 (ocak, 1960), 177 -
186. 

2726. Yetkin, Suut Kemal. lki Öz (Yahya Kemal), VIII, 87 (aralık, 1958), 
141 - 142. 

2727. Yurımen, Vahdi. Reşaı Nııri'den Yankılar, VI, 68 (mayıs, 1957), 427 -
429. 

2728. Yücel, Hasan Ali. Rcsulzade, IV, 44 (mayıs. 1955), 526 - 528. 

Ayr_ bkz ..... Kişi tanıtmaları ve yaşam öyküleri (522 - 589). 
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5. YABANCI EDEBİYATÇILAR

2729. Aklıııl, Oktay. Gide'i Okurken, IX, 106 (temmuz, 1960), Sil - 512. 

2730. Artam, Nurettin. Tolsıoy'un Bazı Düşünceleri, I, il (ağustos, 1952), 
630 - 631. 

2731. Arıam, Nurettin . . ılfevliina Celaleddin, V, 52 (ocak, 1956), 21l - 213. 

2732. Batu, Seliilıattin. lleinrich lleine'ye Selam, V, 55 (nisan, 1956), 422 -
424. 

2733. Berk, İlhan. Saiııt-]ohrı Perse, X, 111 (aralık, 1960), 128 - 132. 

273-ı. Dereli, Hamit. Charles Dickens, VII, 76 (ocak, 1957), 167 - 171.

2735. Dereli, Hamit. (yazan ve çev.), George Eliot, VII, 75 (aralık, 1957), 113 -
ll8. 

2736. Dereli, Hamit, Joseph Conrad, VII, 79 (nisan, 1958), 329 - 334. 

2737. Deutsch, Beette. "E.E. Cummings" Üzerine, çev. Halit Çakır, X, ll3 
(şubat, 1961), 287 - 288. 

2738. Dizdaroğlu, Hikmet. Lamartine'e Verilen Çiftlik, X, 112 (ocak, 1961), 
181 - 184. 

2739. Eee'\'İt, Bülent. Dylan Thomas Öldü Fakat .... , III, 28 (ocak, 1954), 215. 

2740. France, Anatole . . M. Gıı_y de Maııpassanl ve Fransız Hikayecileri, ç.ev. 
NcLil Otman, IV, 41 (şııbat, 1955), 284 - 290. 

2741. Garılen, V. Romancı Gralıam Greene, çev. Mehmet Nurettin Artanı, 
I, 7 (nisan, 1952), 405 - 410. 

2742. Gide, Andre. Dosıoyesvki, çev. Suut Kemal Yetkin, X, 109 (ekim 1960), 
5 - 7. 

2743. İnanç, Ömer. Ilemingıcay'e Selam, X, ll9 (ağustos, 1961), 825 - 827. 

2744. İran .5airleri, (9 biyografi), X, 114 (mart, 1961), 397. 

2745. Le,.end, Agah Sırrı. Genceli Nizami Hakkında, I, il (ağustos, 1952), 
655. 

2746. Nutku, Özdemir. Bu Çağın Çocuğu, Samuel Beckeıı, X, 117 (haziran, 
1961), 630 - 632. 

2747. Otman, NeLil. Emile Zola, II, 15 (aralık, 1952), ISI - 153. 

2748. Oıman, Nebil. Pau! Bourg,ı, II, 14 (kasım, 1952), 87 - 90. 

2749. Özlii, Demir. Albert Camus tıe Sonuçlar, VII, 76 (ocak, 1958), 174 ~ 
176. 

2750. Pamir, Tahir. Alberıo _/lforavia, VI, 69 (haziran, 1957), 499 - 501. 

2751. Pamir
., 

Tahir. Al,lo Palazzeschi, JX, 102 (mart, 1960), 299 - 301. 

2752. Pamir, Tahir. Ardengo Soffici, VI, 67 (nisan 1957), 393 - 395. 

2753. Pamir, Tahir. Benedetto Croce, VII, 76 (ocak, 1958), 190 - 193. 

2754. Pamir, Tahir. Carlo Coccioli, VI, 65 (şubat, 1957), 281 - 282. 

2755. Pamir, Tahir. Cesare Pavese, IV, 45 (haziran, 1955), 561 - 563. 
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2756. Pamir, Tahir. Corrado Alvaro, VI, 63 (aralık, 1956) 159 - 161. 

2757. Pamir, Tahir. Doğa ve lhıiras Şairi d'Annunzio, VIII, 87 (aralık, 1958), 
166 - 169. 

2758. Pamir, Tahir. Giovaııni Papini, IV, 47 (ağustos, 1955), 682 - 684. 

2759. Pamir, Tahir. Ignazio Silone, iV, 46 (temmuz, 1955), 629 - 631. 

2760. Pamir, Tahir. Lioııclle Fiumi, V, 51 (aralık, 1955), 174 - 176. 

2761. Sheel, Helmuth. Danimarkalı Masal Şairi Hans Chrisıian Andersen 
Kişiliği, Yaşayışı ue Eserleri, IX, IOI (şubat, 1960), 252 - 255; IX, 
102 (mart, 1960), 294 - 298. 

2762. Sülüklüpaşalar, A. Max ]acob, X, 112 (ocak, 1961), 191 - 193. 

2763. Şairler-Yazarlar, (62 ·Yabancı şair ve yazarın alfabeıik olarak verilen 
biyografileri), X, 113 (şubat, 1961), 353 - 360, 

2764, Yazarlar, (43 Yerli ve yabancı yazarın biyografileri), X, 118 (temmuz, 
1961), 794 - 807. 

6. HALK BİLGİSİ (FOLKLOR).

2765. Attila, Osman. Afyon Karahisar Türkiileri, VI, 67 (nisan, 1957), 375 -
380. 

2766. Attilii, Osman. Türkülerimizde lsıanbı,l, II, 20 (ma)'ls, 1953), 577 -
583. 

2767. Balkan, A, Kadir. Köy Düğünleri, Köy Adetleri ..-e Köylerde Evlenmeler, 
II, 15 (aralık, 1952), 164 - 168. 

2768. Çağlar, Behçet Kemal. Folk/orı,n Aynasında Türk insanı (Türküler, 
Töreler, Oyalar .. ), IX, 98 (kasım, 1959), 76 - 85. 

2769. Çağlar, Behçet Kemal. Folklorıın Aynasında Türk lrısanı il (Halk Oyun
ları), IX, 99 (aralık, 1959), 126 - 134. 

2770. Çağlar, Behçet Kemal. Yerli Oyunlar Hayır Ulusal Ayinler, VIII, 96 
(eylül, 1959), 669 - 676. 

2771. Dizdaroğlu, Hikmet. Folklor ve lnsanl,k, I, 6 (mart, 1952), 358 - 360. 

2772. Gökşen, Enver Naci. Tekerlemeler, V, 54 (mart, 1956), 367 - 371. 
İnan, Abdülkadir. Tarihıe ve Folklorda Balkan .... hkz. 187. 

2773. İnan, Abdülkadir. Türk Folklarında Simurg ve Gamda, II, 19 (nisan, 
1953), 413 - 415. 

Oy, Aydın. Dede Korkı,ı Kitabında........................ bkz. 419 vd. 

2774. Öztelli, Cahit. Yağma Geleneği, VIII, 85 (ekim, 1958), 28 - 30. 

2775. Saraçoğlu, Ali. Üsı Van Gölü Bölgesi Manileri, IX, 103 (nisan, 1960), 
343 - 350. 

2776. Saraeoğlu, Ali. Üsı Van Gölü Bölgesinde 2 - 3 Kardeş Masalları, il, 22 
(temmuz, 1953), 682 - 690. 

2777. Sezgin, Dinçer. Tekerlemeler, VIII, 88 (ocak, 1959), 207 - 211. 
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2778. Yunıl, Kerim. Manilerimizdeki Ağaç Sembollt"ri, I, 4 (ocak, 1952), 190, 

194. 

Yund, Kerim. Halk Bilgisi ve Edebiyatımız Bakımından Yalamık. bkr:. 

212. 

2779. Yund, Kerim. Olacak Olmuş Serçe Ku�u Ölmüş, 1, 11 (ağustos, 1952), 

635 - 636. 

2780. Yund, Kerim. Türklerin Adalet Tanrıcası Gök Kızı, 1, 10 (temmuz, 1952), 

563 - 566. 

2781. Yuml, Kerim. Türklerin Haberci Kuşlarından Karga, I, 8 (mayıs, 1952), 

464 - 467. 

2782. Yund, Kerim. Zeyııe, I, 12 (eylül, 1952), 677 - 681. 

Ayr. bkz . ........... Atasözleri ve Deyimler (351 - 356); Edebt incelemeler 

Düşünceler (2559 - 2604, 

7. SANAT

(1. ve 2. dilimde verilen edebi türler dışında)

a) Resim

2783. Akse), Malik. Bir Devir ve Türk Peyizajı, lV, 47 (ağustos, 1955), 686 -

687. 

2784. Aksel, Malik. Resim 1le insan Anlatılabilir mi? III, 36 (eylül, 1954), 

730 - 731. 

2785. Akse!, l\Ialik. Uııutulmuş Kadın Ressamlar, IV, 43 (nisan, 1955), 431 -

433. 

2786. Altmok, İsmail. Kıbns'ıan Gelen Renkler, X, 114 (mart, 1961), 417. 

2787. Birsel, Salalı. Empresyoııizm, X, 114 (mart, 1961), 374 - 379; X, ll5 

(nisan, 1961), 437 - 441; X, II6 (mayıs, 1961), 536 - 540. 

2788. Eren, Cemil. I\Iichel Ragnn'un Konuşmaları, X, ll2 (ocak, 1961), 219 -

220. 

2789. Gökşen, Enver Naci. Devrim Resim Sergisi, X, ll5 (nisan, 1961), 486 -

487. 

2790. Kaptan, Arif. 1ki Yabaııcı Sergi, V, 55 (nisan, 1956), 444 - 445. 

2791. Kaptan, Arif. Manzara Resimleri Üzerine, VI, 66 (mart, 1957), 330 -

334. 

2792. Kaptan, Arif. Portrecilik Yaşıyan Bir Sanat mıdır? V, 59 (ağustos, 

1956), 688 - 690. 

2793. Kaplan, Arif. Ressama Tabiat Sevgisi, V, 57 (haziran, 1967), 571 -

572. 

2794. Kaptan, Arif. Ulusal Resim Üstüne, V, 52 (ocak, 1956), 246 - 247. 

2795. K:ıtoğlu, Murat. Modern Resim Sergisi, X, ll6 (mayıs, 1961), 557. 
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2796. Özgü, Melahat. 60. Doğum Y,ldönümü Dolayısiyle Fran: Marc, X, 112 
(ocak, 1961), 220 - 222. 

2797. Öztelli, Cahit. XVIII. Yüzyılın Büyük Sanatçısı Ressam Leı•ni, VI, 65 

(şubat, 1957), 261 - 265. 

2798. Pekin, Fuat. Maıtrice Uırillo, V, 53 (şubat, 1956), 306 - 308. 

2799. Pekin, Fuat. Ressamın Çilesi, V, 57 (haziran, 1956), 574 - 575. 

2800. Şahap Sıtkı. Ankara'da Resim Sergileri, VIII, 89 (şubat, 1959), 261 -
265. 

2801. Wildenstein, Danicl. Van Gogh Deli Değildi, çev. Oktay Akbal, IX, 97 

(ekim, 1959), 16 - 19. 

b) Müzik

2802. Gazimihal, Mahmut R. Yapıcı Müzik Anlayışı, I, 9 (haziran, 1952), 
524 - 526. 

2803. Huxley, Aldous. Geceleyin 11,füzik, çev. Önay Sözer, X, 109 (ekim, 1960), 
25 - 29. 

2804. Lennd, Agah Sı.rn. Musikimiz ve Genrlerimiz, IX, 103 (nisan, 1960), 

386 - 388. 

2805. Levend, Agah Sırrı. Zauallı Musikimiz, IX, 104 (mayıs, 1960), 423 -
424. 

2806. Pekin, Fuat. "Eski Çağlar Müziği" Konseri, IX, 103 (nisan, 1960), 

360. 

c) Tiyatro (oyunlar)

2807. Beckett, Samuel. Küller, çev. Ferit Edgü, X, ll7 (haziran, 1961), 633 -
640. 

2808. Güngör Dilmen. Ayak Parmakları, X, 120 (eylül, 1961), 909 - 912. 

ç) Tiyatro (Eleştiriler, İncelemeler) 

2809. Ay, Lutfi. Ankara'da 1/k Temsiller, VI, 62 (kasım, 1956), 111 - 115. 

2810. Ay, Lfıtfi. Ankara'da Son Temsiller, V, 58 (temmuz, 1956), 640 - 644. 

2811. Ay, Lfıtfi. Ankara'da Son Temsiller, VI, 69 (haziran, 1957), 509 - 514. 

2812. Ay, Lütfi. Ankara'da Üçüncü Temsiller, VI, 67 (nisan, 1957), 401 -
406. 

2813. Ay, Lfıtfi. Ankara'da Yeni Temsiller, IV, 44 (mayıs, 1955), 515 - 518. 

2814. Ay, Lfıtfi. Ankara'da Yeni Temsiller, V, 51 (aralık, 1955 ), 180 - 184. 

2815. Ay, Lutfi. Ankara'da Yeni Temsiller, VI, 64 (ocak, l 957), 231 - 236. 

2816. Ay, Lutfi. Ankara. fstanbul Temsilleri, III, 32 (mayıs, 1954), 479 -
482. 

2817. Ay, Lfıtfi. "Güzel Helena" Bregenz'de Nasıl Oynadı? IX, 98 (kasım, 
1959), 99 - 100. 
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2818. Ay, Lfıtfi. Halide Pişkin lçin, IX, 100 (ocak, 1960), 208 - 209. 

2819. Ay, Lfıtfi. llk Temsiller, V, 50 (kasım, 1955), 112 - ll5. 
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2820. Ay, Lfıtfi. lsıanbul'da llk Temsiller, VI, 63 (aralık, 1956), 174 - 179. 

2821. Ay, Lfıtfi. lsıanbul'da Yeni Temsiller, V, 53 (şubat, 1956), 316 - 319. 

2822. Ay, Lfıtfi. lstanbııl'da Yeni Temsiller, VI, 65 (şubat, 1957), 2&7 - 292. 

2823. Ay, Lfıtfi. Mevsim Başında, III, 25 (ekim, 1953), 25 - 27. 

2824. Ay, Lfıtfi. Mevsim Başında, IV, 38 (kasım, 1954), 105 - 107. 

2825. Ay, Lfıtfi. Mevsim Başında, V, 49 (ekim, 1955), 38 - 40. 

2826. Ay, Lfıtfi. Mevsim Başında, VI, 61 ( ekim, 1956), 43 - 4,6. 

2827. Ay, Lı'.'ıtfi. Mevsim llerliyor, IV, 43 (nisan, 1955), 441 - 444. 

2828. Ay, Lı'.'ıtfi. Mevsim llerliyor, VI, 68 (mayıs, 1957), 451 - 456. 

2829. Ay, Lfıtfi. Mevsim Sonıı, 111, 34 (temmuz, 1954), 603 - 606. 

2830. Ay, Lıitfi. 11,Jevsim Sonıı, IV, 47 (ağustos, 1955), 698 - 701. 

2831. Ay, Lı'.'ıtfi. Mevsim Soııu, 1, VI, 70 (temmuz, 1957), 573 - 577. 

2832. Ay, Lı'.'ıtfi. Mevsim Sonu II, VI, 71 (ağustos, 1957), 628 - 630. 

2833. Ay, Lı'.'ıtfi. Mozart'ın 200. Yıldönümü ve Yeni Temsiller, V, 56 (mayıs, 
1956), 514 - 518. 

2834. Ay, Lfıtfi. Palermo-Roma-Milano, IV, 37 (ekim, 1954), 36 - 38; IV, 39 
(aralık, 1954), 173 - 176; IV, 42 (mart, 1955), 368 - 372. 

2835. Ay, Lıitfi. Perde Açılıyor, VII, 73 (ekim, 1957), 36 - 37. 

2836. Ay, Lfıtfi. Pervaneler, IX, 10-ı (mayıs, 1960), 419 - 420. 

2837. Ay, Lı'.'ıtfi. Opera ve lsıaııbul Temsilleri, iV, 40 (ocak, 1955), 239 - 243. 

2838. Ay, Lfıtfi. Tiyatromuzda Gelişmeler, V, 54 (mart, 1956), 386 - 390. 

2839. Ay, Lutfi. Viyana Ötelerinde "Güzel Helena", IX, 97 (ekim, 1959), 30 -
32. 

2840. Ay, Liıtfi. Yaz Temsilleri, VI, 72 (eylül, 1957), 676 - 679. 

2841. Ay, Lfıtfi. Yeni Mevsinıirı ilk Temsilleri, III, 28 (ocak, 1954), 217 -
220. 

2842. Ay, Lfıtfi. Yeni Temsiller, lll, 29 (şubat, 1954), 287 - 290. 

2843. Ay, Liıtfi. Yeni Temsiller, IV, 41 (şubat, 1955), 309 - 313. 

2844. Ay, Lfıtfi. Yeni Yılın İlk Temsilleri, ili, 30 (mart, 1954), 338 - 341. 

2845. Eliot, T.S. Hamlet, çev. Akşit Göktürk, X, 119 (ağustos, 1961), 833 -
836. 

2846. Hançerlioğlu, Orhan. Tiyatro Sanatı ve Biz, V, 55 (aisaıı, 1956), 425 -
427. 

2847. Haııçerlioğlu, Orhan. Türk Tiyatrosu, il, 15 (aralık, 1952), 162 - 163. 

2848. loncseo, Eugene. Görüşme, çev. Orhan Duru, X, 115 (nisan, 1961), 472 -
473. 

2849. Kudret, Cevdet. lloş Geldin Ioııesco, X, 114 (mart, 1961), 4,H - 416. 
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2850. Nutku, Özdemir. Bı, Sürenin Yerli Oyunları Üzerine, X, 116 (mayıs, 
1961), 551 - 554. 

2851. Nutku, Özdemir. Lorca'nın Tiyatro'da Şiirden Yararlanışı, X, 115 (nisan, 
1961), 483 - 486. 

2852. Nutku, Özdeınir. Seyirci Üzerine, X, 112 (ocak, 1961), 195 - 196. 

2853. Nutku, Özdemir. Son Kuşak Alman Oyun Yazarları, X, 119 (ağustos, 

1961), 866 - 868. 

2854. Nutku, Özdeınir. Son Kuşak lngiliz Yazarları, X, 117 (haziran, 1961), 
650 - 653. 

2855. Nutku, Özdeınir. "Vişne Bahçesi" Üzerine Düşünceler, X, lll (aralık, 

1960), 138 - 141. 

2856. Özgü, Melahat. Güzel Helcna, 111, 31 (nisan, 1954), 408 - 417. 

2857. Sav, Ömer Atila. Devlet Tiyatrosunda lki Türk Oyunu (Kanauiçe; Mi
das'ın Kulakları), X, 110 (kasım, 1960), 90 - 93. 

2858. S-,rbaıoğlu. Tiyatro, il, 17 (şubat, 1953), 288 - 291; il, 19 (nisan, 1953), 

438 - 441; 11, 21 (haziran, 1953), 613 - 616. 

d) O�ra

2859. Ay, Lfıtfi. Puccini ve Operamız, VIII, 94 (temmuz, I 959), 580 - 582. 

2860. Mimaroğlu, İlhan K. Opera Çevirmek, X, 117 (haziran, 1961), 645 -

646. 

2861. Yüreğir, Orhan Remzi. Opera Denen Yabansı Şey, IX, 99 (aralık, 1959), 

153 - 154. 

e) Sinema 

2862. Özön, Nijat. Bir Sinema Ansiklopedisi Üzerine, X, 109 (ekim, 1960), 

33 - 35. 

Özün, Nijat. Sineman/ık Terimleri, ........... bkz. 223. vd. 

2863. Özön, Nijat. Sinema; Üç Film, X, 112 (ocak, 1961), 216 - 219. 

2864. Özön, Nijat. Şairler Sinemada, X, 114 (mart, 1961), 410 - 413. 

2865. Özön, Nijat. Okulda Sinema, X, 120 (eylül, 1961), 931 - 933. 

2866. Özön, Nijat. Üçüncü Boyut, X, 115 (nisan, 1961), 481 - 483. 

2867. Özön, Nijat. Yerli Filmler ve Seyirci, X, 116 (mayıs, 1961), 55-i - 556. 

2868. Özön, Nijat. Mevsinıiıı Sonunda, X, 117 (haziran, 1961), 647 - 649. 

f) Çeşitli

2869. Çağlar, Behçet Kemal. Türk Sanaı, ve Türk Devrimleri, IX, 108 (eylül, 

1960), 625 - 630, 

2870. Groce, Benedetto. Estetik ve Sanatın Eleştirilmesi, çev. Tahir Pamir, 

VII, 76 (ocak, 1958), 194 - 196. 
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2871. Kaptan, Arif. Yeşil Üzerine, VI, 62 (kasım, 1956), 108 - 109. 

2872. Malraux, Andre. Bölünmez Bir Kalıı, çev. Nermin Menemencioğlu, X, 
112 (ocak, 1961), 188 - 190. 

2873. Özgü Melahat. V. 1\filleılerarası Sanal Tenkitçileri Kongresi, IV, 38 

(kasım, 1854), 78 - 84; IV, 39 (aralık, 1954), 140 - 148; IV, 40 
(ocak, 1955), 206 - 211. 

2874. Özgü, Melahat. Sanat Anlayışı, I, 2 (kasım, 1951), 66 - 71. 

2875. Öz, Tahsin. Faıih Devri Sanatları, il, 20 (mayıs, 1953), 513 - 517. 

2876. Pekin, Fuat. 1958 Brüksel Sergisi-1959 Türk Sanatları Kongresi, IX, 99 

(aralık, 1959), 137 - 139. 

2877. Turani, Adnan. Sanalla Geriye Dönülebilir mi? X, 115 (nisan, 1961), 

474 - 476. 

2878. Uzluk, Feridun Nafiz. Şiir ve Fikir Adamlarımızın Elyazısı, 1Uühürleri, 

il, 24 (eyliil, 1953), 785 - 791. 

2879. Yund, Kerim. lçel'de Venüs Tanrıçasından Kalıntılar, III, 32 (mayıs, 

1954),475 - 476. 

Dördüncü Kesim: YAYIN TANITMALARI 
(Eleştirel nitelikte olanlarla birlikte). 

1. YERLİ YA YfüLAR

a) Kitaplar

2880. Akhal, Oktay. Şiirin llkeleri (Salah Birsel), I, 9 (haziran, 1952), 541 -
543. 

2881. Akbal, Oktay. Mesut lnsanlar Foıoğrafhane�i (Ziya Osman Saba), I, 7 

(nisan, 1952), 432 - 434. 

2882. Akıncı, Gündüz. Delice Böcek (Fazıl Hüsnü Dağlarca), VIII, 86 (kasım, 
1958), 104 - 105. 

2883. Akıncı, Gündüz. Aıaıürk Kurtuluş Savaşında (Cahiı Külebi), II, 18 (mart, 
1953), 386 - 388. 

2884. Aksal, Sabahattin Kudret. Bir Yazar; Bir Kitap (Sait Faik: Son Kuşlar), 

II, 24 (eylül, 1953), 822 - 823. 

2885. Aksal, Sabahattin Kudret. Büyük Balıklar (Orhan Hançerlioğlu), I, 8 
(mayıs, 1952), 479 - 481. 

2886. Aksel, Malik. Profesör Suuı Kemal YNkin'in Yeni "lslam Sanalı Tarihi" 
Hakkında, IV, 41 (şubat, 1955), 296 - 298. 

2887. Aksoy, Ömer Asını. O Yakadan Bu Yakaya (Nermin Neftçi), VII, 78 
(mart, 1858), 301 - 302. 

2888. Alangu, Tahir. Esendal'ın "Toplu-Eserleri", VIII, 85 (ekim, 1958), 53 -
54.
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2889. Alangu, Tahir. Kının Türklerinin Nasreııin Hocası Özenbaşlı Ahmeı 
Akay, II, 13 (ekim, 1952), 23 - 29. 

2890. Aşkun, Vehbi Cem. Kerkiik Horyatları (Büyük Hafız l\folla Mehmetoğlu 
Sabir), II, 15 ( aralık, 1952), 177 - 178. 

2891. Ateş, Ahmed. Arap Fars ve Tüı·k Edebiyatlarından Leyla ve Mecnun 
Hikayesi (A.S. Levend), IX, 101 (şubat, 1960), 271 - 273. 

2892. Ateş, Ahmed. Fütüvvet (Abdülbaki Gölpınarlı), I, 12 (eylül, 1952), 664 -
668. 

2893. Ateş, Ahmed. lslam ve Türk Edebiyaılarında "Kırk Hadis" (Abdülkadir 
Karahan), iV, 43 (nisan, 1955), 405 - 408. 

2894. Ateş, Ahmed. 11feı-liina Celaleddin Rumi (Abdülbaki Gölpınarlı), 1, 3 (ara

lık, 1951), 152 - 158. 

2895. Ateş, Ahmed. 1'\,Ievlana'dan Sonra Mevlevilik (Abdülbaki Gölpınarlı), 
III, 33 (haziran, 1954), 533 - 534. 

2896. Ateş, Ahmed. Yeni lki "1\fevlid" Yayımı Dolayısıyle (Ahmeı Aymutlu; 
Tahir Alangu), VIII, 85 (ekim, 1958), 19 - 20. 

2897. Batu, Selfihattin. Bir Şiir Kitabı Üzerine (Gülten Akın: Rüzgar Saati), 
Y,57 (haziran, 1956), 554 - 556. 

2899. Burdurlıı, İbrahim Zeki. Ali Nizami Beyin Alafrangalığı ve Şeyhliği 
(Abdülhak Şinasi Ilisar), 111, 25 (ekim, 1953), 52 - 54. 

2900. Burdurlu, İbrahim Zeki. Namık Kemal Kıbrıs'ta (Özker Yaşın), X, 117 
(haziran, 1961), 661 - 663. 

2901. Burdurlu, İbrahim Zeki. Onikiye Bir Var (Haldun Taner), IV, 41 (şubat, 
1955), 319 - 323. 

2902. Burdurlu, İbrahim Zeki. Şinasi (llikmeı Dizdaroğlu), 111, 34 (temmuz, 
1954), 618 - 620. 

2903. Canpolat, Mustafa. Ağacın Derdi (Mehmeı Salihoğlu), VI, 61 (ekim, 1956), 
54 - 56. 

2904. Canpolat, 1\-lustafa. Asu (Fazıl Ilüsnü Dağlarca), V, 55 (nisan, 1956), 
4-63 - 465. 

2905. Canpolat, ::ıfostafa. lki Şiir Demeli (Alımel Köksal: Aşk Şiirleri Anıo:lojisi; 
Ali Püsküllüoğlu ve Sami Gürel: Sevgi Şiirleri Antolojisi), V, 53 (şu

bat, (1956), 329 - 330. 

2906. Canpolaı, Mustafa. Kitaplar, X, 117 (lıaziran, 1961), 655 - 658. 

2907. Canpolat, Mustafa. Pembe Beyaz (Ali Püsküllüoğlu), IV, 41 (şubat, 1955), 
323 - 325. 

2908. Cunhur, Müjgan. Aıaıürk lçin Yazılmış Yazıların Bibliyografyası ((Sa
mi N. Özerdim), VIII, 86 (kasım, 1958), 93 - 95. 

2909. Cunhur, Müjgan. Herkesin Bir Dünyası Var (Afetinan), VIII, 93 (haziran, 
1959), 528 - 529. 

2910. Çağlar, Behçet Kemal. "Delice Böcek" Şiir Dili ve Devrimci Şiir (Fazıl 
Hüsnü Dağlarca), VII, 77 (şubat, 1958), 229 - 233. 
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2911. Dil, Şalıinkaya. Memlekeı Şiirleri Anıolojisi (Osman Aııilıi), VIII, 90 
(mart, 1959), 353 - 356. 

2911 /2. Dil, Şarinkaya. Şiirli Gece (Orhan Ulukan), IX, 107 (Ağustos, 1960) 
591-593.

2912. Dizdaroğlu, Hikmet. Ahmeı'in Kuzııları (Samim Kocagöz), VIII, 92 
(mayıs, 1959), 170 - 472. 

2913. Dizılaroğlu, Hikmet . .Aşık Dertli Divanı (Haşim Nezihi Okay), IV, 38 
(kasım, 1954), 115 - ll7. 

2914. Dizdaroğlu, lfömct . .Aşık Tahiri (M. Zeki Oral), V, 5-ı (Mart, 1956), 
398-401.

2915. Dizdaroğlu, Hikmet. Aydi Divanı (Ömer Asım Aksoy), IV, 37 (ekim, 
1951), 43 - 45. 

2916. Dizdaroğlu, Hikmet. Bengii Biide (Fuzuli, IIaz. K,mal Edip Kürkçü
oğlıı), VI, 61 (ekim, 1956), 49 - 51. 

2917. Dizdaroğlu, Hikmet. Bilmediklerim (M. Turan Yarar), III, 36 (eylül, 
1954), 738 - 739. 

2918. Dizdaroğlu, Hikmet. 1855 Kars Zaferi (ıı'.f. Fahreıtin Kırzıoğlı,), V, 53 
(şubat, 1956), 323 - 327. 

2919. Dizdaroğlu, Hikmet. Bir Daha'dan Yakarış'a (Munis Faik Ozansoy), 
IX, 101 (şubat, 1960), 273 - 277. 

2920. Dizdaroğlu, Hikmet. Bir Exisıenıialisıe llikıiyeci (Demir Özlü: Bunaltı), 
IX, 97 (ekim, 1959), 43 - 47. 

2921. Dizdaroğlu, Hikmet. Bir inceleme Üzerine (Güzin Dino: Tanzimaııan 
Sonra Edebiyaııa Gerçekçiliğe Doğru), III, 35 (ağustos, 1954), 679 -
682. 

2922. Dizdaroğlu, Hikmet. Birkaç Şiir Kitabı (M. Sıınııllah Arısoy: Yaban 
Mavisi; Necdet Gürcan; Festival; llalim Yağcıoğlıı: Kasını Rüzgarı), 
V, 55 (nisan, 1956), 461 - 463. 

2923. Dizdaroğlu, Hikmet. Bir "/l;fonografi (Niyazi Ak,: Yakup Kadri Kara
osmanoğlu, insan-Eser-Fikir-Üslup), IX, 105 (haziran, 1960), 482 -
486. 

2924. Dizdaroğlu, Hikmet. Bir Monografi; Bir Diyalog (Orhan Şaik Gökyay: 
Küıip Çelebi; Salah Birsel: Sen Beni Sev), VII, 78 (mart, 1958), 
302 - 307. 

2925. Dizdaroğlıı, Hikmet. Büyük Türkçü Süleyman Paşa (Ilüseyin Namık 
Orkun), I, 10 (temmuz, 1952), 597 - 599. 

2926. Dizdaroğlu, Hikmet. Çankaya'yı Okurken (Falih Rıfkı Atay), X, ll9 

(ağustos,1961),817 - 820. 

2927. Dizdaroğlu, Hikmet. Denizin ilk Yükselişi (Necati Cumalı), IV, 41 (şubat, 
1955), 318 - 319. 

2928. Dizdaroğlu, Hikmet. Dillere Destan (Ümit ·Yaşar Oğuzcan), iV, 40 (ocak, 
1955), 250 - 252. 
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2929. Dizdnroğlıı, Hikmet. Edebiyaıınıızda Kars (M. Fahreııin Kırzıoğlu), IX, 

98 (kasım, 1959), 104 - 106. 

2930. Dizdnroğlu, Hikmet. Edebiyat Üzerine (Sııııı Kenıal Yrıkin) il, 19 

(Nisan, 1953), 449 - 452. 

2931. Dizdaroğlu, Hikmet. Emin Biilenı Serdaroğlu (Fecr-i Aıi Şairleri, Rifaı 
Necdet Evrimer), VIII, 93 (haziran, 1959), 52-ı - 527. 

2932. Dizılaroğlıı, Hikmet. Eski Şiir Bahçelerinde (Abdülhak Şinasi Hisar), 
VI, 62 (kasım, 1956), 121 - 125. 

2933. Dizdaroğlu, Hikmet. Fuzu/1-llafız (Hasibe 11fazıoğlıı), VII, 73 (ekim, 

1957), 47 - 51. 

2934. Dizdaroğlu, Hikmet. Gazaı•at-nameler (Agah Sırrı Levend), VI, 67 (ni

san, 1957), 419 - 412. 

2935. Dizdaroğlu, Hikmet. Gözler (Leı·end N. Esmer), III, 34 (temmuz, 1954), 

621 - 622. 

2936. Dizdaroğlu, Hikmet. Halk Türküleri (Cahit Öztelli ve Eflatım Cem Güney' 
in ayrı ayrı hazırladıkları eser üzerine), II, 21 (haziran, 1953), 638 -

640. 

2937. Dizdaroğlu, Hikmet, Hamit'le ilgili Bir inceleme (.ııf.K. Bilgegil), IX, 

100 (ocak, 1960), 218 - 221. 

2938. Dizdaroğlu, Hikmet. Jlayalden Gerçeğe (A.M. Arolaı: Hayal ikliminden 
Dönen Diyor ki; Volkan Vural: ip Üstünde), IX, 106 (temmuz, 1960), 

525 - 528. 

2939. Dizdaroğlu, Hikmet. Hayatımın Hikayesi (N. Binli Osman), VIII, 95 

( ağustos, 1959), 649 - 652. 

2940. Dizdaroğlu, Hikmet. Hikayeden Masala (Mehdi Halıcı: Gülen inek; 
.Jlahırmt Özay: Jıfarmmı Kelile ve Dimne Masalları), IX, 104 (mayıs, 

1960), 432 - 436. 

2941. Dizdaroğlıı, Hikmet. iki Fetih Destanı (F.H. Dağlarca'nın lsıanbul 
Feıih Destanı ve lbrahiııı Jılirıneıoğlu'nıın lstanbııl Feıh-i Destan De
nemesi adlı eserleri üzerine), il, 22 (temmuz, 1953), 798 - 800. 

2942. Dizdaroğlıı, Hikmet. lki Hikaye Kitabı (M. Necati Sepeıçioğlıı: Abdür
rezzak Efendi; Zeyyat Selimoğlıı: Kavganın Sonıt ve Başı), V, 56 

(mayıs, 1956), 524 - 526. 

2943. Dizdnroğlu, Hikmet. lki Hikıiye Kitabı (Fakir Baykıırt: Çilli; Tahsin 
Yücel: Haney Yaşamalı), V, 58 (temmuz, 1956), 649 - 651. 

2944. Dizdııroğlu, Hikmet, iki Hikaye Kitabı (Necati Cumalı: Değişik Gözle; 
Özcan Ergüner: Maskeli Balo), VI, 68 (mayıs, 1957), 461 - 464. 

2945. Dizdnroğlıı, Hikmet. iki Şiir Kitabı (Nedim Çapmarı: Okyanıısıın Ötesi; 
Mehmeı Çakırtaş: Gün Dönümünden Sonra), VI, 69 (haziran, 1957), 

523 - 526. 

2946. Dizdaroğlu, Hikmet. lki Şiir Kitabı (Ahmet Alıümsek: Aralık Kapı; 
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N1"hmet Karabulııı: Güney Çoocuk Değil), IX, 102 (mart, 1960), 
323 - 326. 

2947. Dizdaroğlu, Hikmet. incir Ağacı (ilhan Demiraslan), II, 16 (ocak, 1953), 
216 - 217. 

2948. Dizdaroğlu, Hikmet. lnsan Pazarı ve Anzehal (Fikret Baha Berke-Halim 
Yağcıoğlu'nun Yapııları), VI, 64 (ocak, 1957), 242 - 244. 

2949. DiEdaroğlu, Hikmet. lslıim Tarihinde ilk Sahte Peygamberler (Bahriye 
Üçok), VIII, 85 (ekim, 1958), 49 - 52. 

2950. Dizdaroğlu, Hikmet. iyilik (Hamit Maciı Selekler), VI, 70 (te=uz, 
1957), 582 - 584. 

2951. Dizdoroğlu, Hikmet. lzmirli }ki Şair (Nahiı Ufoi Akgün: Birisi; Necati 
Cıımalı: lmbaıla Gelen), IV, 48 (eylül, 1955), 736 - 739. 

2952. Dizdaroğlu, Hikmet. Kaderden Yana ve Limanda Bir Gemi (Çoşkıın Er
tepınar ve Özker Yaşın'ın yapıtları), VI, 65 (şubat, 1957), 297 - 299. 

2953. Dizdaroğlu, Hikmet. Karar.poğlan (Cahiı Özıelli), II, 13 (ekim, 1952), 
50 - 51. 

2954. Dizdaroğlu, Hikmet. Karamanlı Aynı (Edip Ali Baki), V, 59 (ağustos, 
1956), 710 - 714. 

2955. Dizdaroğlu, Hikmet. Kıbrıs Şiirleri Antolojisi ( Fahri Ersa.-aş), IV, 42 
(mart, 1955), 376 - 377. 

2956. Dizdaro�lu, Hikmet. Kitaptan Kitaba (Şahap Sıtkı; Çırılçıplak; Muzaffer 
Bııyrukçu: Kaıran; M. Buyrukçu: Acı), VII, 79 (rusan, 1958), 365 
367. 

2957. Dizdaroğlu, Hikmet. J(iıapıan Kitaba (Şahap Sıtkı: Bul,ıı Gelir Pare 
Pare; _l\fehmeı Salilıoğlu: Duman Duman V,ıüne), VIII 90 (mart, 
1959), 31-7 - 349. 

2958. Dizdaroğlu, Hikmet. Kore Destanı (Enise Kantemir), 111. 33 (harizan, 
1954), 553 - 555.

2959. Dizdaroğlu, Hikmet. Korkıınıın Parmaldarı'nılan Yorgıınlar'a (Muzaffer 
Buyrnkçıı ve Erdal Öz'ün eserleri iiz.), IX, 107 (ağustos, 1960), 587 -
591. 

2960. Dizılaroğlıı, Hikmet. Leyla ve Mecnun Hikayesi (Agah Sırrı Levend), IX,

99 (aralık, 1959), 165 - 168. 

2961. Dizılaroğlu, Hikmet. Mine ile lshak (Necati Cumalı: Mine; Onat Kutlar: 
lshak), X, 110 (kasım, 1960), 98 - 102. 

2962. Dizdaroğlu, Hikmet. l\-futfak Çıkmazı (Tahsin Yücel), X, 111 (aralık, 
1960), 160 - 164. 

2963. Dizdaroğlu, Hikmet. Müftüoğlu Ahmed Hikmel (Fethi '.l'evctoğlu), I,
7 (nisan, 1952), 429 - 431. 

2964. Dizdaroğlu, Hikmet. Nedimin Divan Şiirine Getirdiği Yenilik (Hasibe 
Mazıoğlıı), VII, 76 (ocak, 1958), 207 - 211,
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2965. Dizdaroğlu, Hikmet. Nef'i (Dr. Abdii/kadir Karahan), 111, 32 (mayıs, 
1954),495 - 497. 

2966. Dizdaroğlu, Hikmet. Perşembe Adası (Faik Baysal), IV, 47 (ağustos,

1955), 704 - 706. 

2967. Dizdaroğlu, Hikmet. Peynir Gemisi (Celaletıin Kişnıir) ve lpin Ucu (lh
saıı Şimşek), V, 50 (kasım, l 955), ll8 - 121. 

2968. Dizdaroğlu, Hikmet. Romancrro (Seliihatıin Batu), 111, 29 (şubat, 1954), 
297 - 299. 

2969. Dizdaroğlu, Hikmet. Sanat ve Ahlak (Cahit Tanyol), IV, 43 (nisan, 1955), 
449 - 452. 

2970. Dizdaroğlu, Hikmet. Serhat TürkiUrri (Lıııfi Erçin), X, 117 (haziran, 

1961), 653 - 655. 

2971. Dizdaroğlu, Hikmet. Suçumuz lnsan Olmak (Okıa:y Akbal), VIII, 86 
(kasım, 1958), 106 - II0. 

2972. Dizdaroğhı, Hikmet. Süleyman Çelebi ve Mevlid-i Şerif (Ahmet Aymutlu), 
VII, 83 (ağustos, 1958), 578 - 581. 

2973. Dizdaroğlu, Hikmet. Şehr-engi:ler (Agah Sırrı Levend), VII, 81 (haziran,

1958), 476 - 478. 

2974. Dizdaroğlıı, Hikmet. Şiirimizin Cumhuriyeti (Hüseyin Karakan), VIII, 

91 (nisan, 1959), 402 - 401. 

2975. Dizdaroğlıı, Hikmet. Şiir Kitapları Arasında ('lJmit Yaşar Oğuzcan: 
Dolmuş, Aşkımızın Son Çarşambası), V, 51 (Aralık 1955), 188-190. 

2976. Dizdaroğlu, Hikmet, Şiir Kitapları Aıasında (Ahmet Nihat Darcan: 
Erken Gelen Bahar; Osman Bolulu: Dalların Ucundaki), V, 51 (aralık,

1955), 188 - 190. 

2977. Dizdaroğlu, Hikmet. Şişhane'ye Yağmur Yağıyordu (Haldun Taner), 
il, 23 (ağustos, 1953), 771 - 773. 

2978. Dizdaroğlu, Hikmet. Tiyatro ve Yazar (Özdemir Nutku), X, ll5 (nisan, 
1961), 487 - 491. 

2979. Dizdaroğlıı, Hikmet. Tütün Zamanı (Necati Cumalı), IX, 103 (nisan,

1960), 380 - 384. 

2980. Dizdaroğlu, Hikmet. Üç Şiir Kitabı (Turhan Oğuzkan: Dertleşme; Ümit Y. 
Oğuzcan: Bir Daha Ölmek; Ali Püsküllüoğlıı: Aydınlık lçinde), V, 
57 (haziran, 1956), 587 - 590. 

2981. Dizdaroğlu, Hikmet. Yeni 1-lik,iyeler 1953, il, 17 (şubat, 1953), 296 -
298. 

2982. Dizdaroğlu, Hikmet. Yeşeren Oılar (Cahit Külebi), IV, 39 (aralık, 1954), 
184 - 186. 

2983. Dizdaroğlu, Hikmet. Zaman Zaman lçinde (Pertev Naili Boratav), VIII,

87 (aralık, 1958), 181 - 185. 

2984. Dizdaroğlıı, Hikmet. "Zehra" Üzerine (Nabizade Nazım), IV, 46 (temmuz, 
1955), 625 - 627. 
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2985. Dizdaroğlu, Hikmet. Ziya Gökalp Külliyatı (Fevziye Abdullah Tansel), 
111, 28 (ocak, 1954), 236 - 239. 

2986. Ercan, İsmet. Taş Ayna (Yekta Güngör Ö:den), IX, 104 (mayıs, 1960), 
440 - 441. 

2987. Erenler Ga=iler (llnliik Nihat Pepeyi), I, 6 (mart, 1952), 366. 

2988. Ergüç, Arslan. Toprak Ana (Fazıl Ifüsrıü Da§.lrırca), VIII, 93 (haziran, 
1959), 522 - 524. 

2989. Erıop, Konur. Fatih'in Şiirleri (Ahnıeı Aymııılu), VIII, 95 (ağustos, 
1959), 652 - 656; VIII, 96 (eylül, 1959), 707 - 709. 

2990. Esmer, Levend N. Bizim Şairler (Fey=i Halıtı), 11, 16 (ocak, 1953), 
217 - 218, 

2991. Esmer, Levend N. Köroğlıı ve Dada/oğlu (Cahiı Özıelli), II, 19 (nisan, 
1953), 453 - 455. 

2992. Geçer, İJ\ıan. Giineş Rrngi Kadehler'in Düşündürdükleri (Mehmeı Çınarlı), 
VIII, 86 (kasım, 1958), 137 - 139. 

2993. Geçer, İlhan. lstanbııl Cadd,si (Feyzi Halıcı), VI, 65 (şubat, 1957), 208 -
209. 

2994. Geçer, İlhan. Karanlığın Gözleri (Ümit Yaşar Oğuzcan), IX, 103 (nisan, 
1960), 384 - 385. 

2995. Geçer, İlhan. Yeşeren Otlar (Cahı:t Külcbi), IV, 40 (ocak, 1955), 252 -
254. 

2996. Gökşen, Enver Naci. Mustafa Kemal'in Anafartalar Destanı (Cenap 
Ozankan), X, 112 (ocak, 1961), 225 - 226. 

2996/ 2. Gökşen, Enver Naci. Bıım (Jbrahim Tekelioğlu); Edebiyatçı/arımı: Ne 
Diyorlar? (Mustafa Baydar); Çin Seddi (Engin Turan:), X, 119 (ağus
tos, 1961), 869 - 870. 

2997. Gökş<'n, Enver Naci. insanlar Kötü Değil (Özgül Özgüven), IX, 108 
(eylül, 1960), 646 - 647. 

2998. Giimrükçü, Ali. Bir Fahriye (Ahnıeı Cevat Emre: Aıaıiirk'ün inkılap 
Hedefi ve Tarih Tezi), V, 59 (ağustos, 1956), 691 - 693. 

2999. Hameminoğlu, M. Necmettin. Agah Sırrı Levend'in Yeni Eseri (Arap, 
Fars ve Türk Edcbi_yaılarında Leylıi ve ]\fccnrın Hikayesi), IX, 100 
( ocak, 1960), 223 - 226. 

3000. Hançerlioğlu, Orhan. Sanalla Gerçek Dııygusıı (At•rupa Resminde Gerçek 
Du_yg,ısıı: M.Ş. lpşiroğlıı, S. Eyüboğlıı), II, 17 (şubat, 1953), 285 -
287. 

3001. İnan, Abdülkadir. Atcbcıü'l Hakayık (Yüknekli Edı'.p Ahmed), J, 5 (şulıat, 
J 952), 293 - 295. 

3002. İnan, Abdülkadir. Folklor Elkiıabı, I, 4 (ocak, 1951), 232 - 231. 

3003. Kaptan, Arif Büyük Ressamlar (Sııuı Kemal Yetkin), IV, 45; (haziran, 
1955), 586 - 587. 
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3004. Kımıer, Mustafa Necati. Şiir Üzerine Düşünceler ve "Bir Daha" (Munis 
Faik Ozansoy), IX, 102 (mart, 1960), 326 - 328. 

3005. Karahan, Abdülkadir .. 4şık Paşa'rıın Fakr-niime ve Vasf-ı hal Mesnevi
leri (Agiih Sırrı Levend), III, 26 (kasım, 1953), 95 - 97. 

3006. Karahan, Abdülkadir. Güneş Yaprak (Ali Nihad Tarlan), III, 28 (ocak, 

1954), 232 - 236. 

3007. Karahan, Abdülkadir. fsıanbııl Tarihi XVII. Asırda fstanbıtl (Eremya 
Çelebi Kömürcüyan), il, 13 ( ekim, 1952), 18 - 2 I. 

3008. Karahan, Abdülkadir. Orta Çağda Müslümanların Giinlük Yaşayışı 
(Ali Mazahni), I, 10 (temmuz, 1952), 574 - 578. 

3009. Karahan, Abdülkadir. Süleyman Çelebi'nin Mevlid'i, III, 34 (temmuz, 

1954), 613 - 616. 

3010. Kerkük'ün Münıehap Horyaıları, Üçüncü Kitap (top. Molla Mehmet 
Oğlıı Sabir), iV, 43 (nisan, 1955), 452 - 453. 

3011. Kitaplar. 

X, 110 (kasım, 1960), 102 - 103. 

X, 115 (nisan, 1961), 494. 

3012. Köksal, Ahmet. Aıaıürk'ün Şapka Devriminde Kastamonıı �•e lnebolıı 
Seyahatleri 1925 (M.S.fmece), X, 110 (kasım, 1960), 96 - 98. 

3013. Külebi, Cahit. Bilmediklerim (Mehmet Tııran Yarar), 111, 30 (mart, 

1954), 354 - 356. 

3014. Külebi, Cahit. Gözler (Lerend N. Esmer), III, 30 (mart, 1954), 352 -

354. 

3015. Külebi, Cahit. Tuş (Haldıın Taner); Peynir Ekmek (Tarık Güner), I, 3 

(aralık, 1951), 163 - 165. 

3016. Levend, Agah Sırrı. Bıı Bizim Hayatımı:: (Refik Halit Karay), VII, 75 

(aralık, 1957), 127 - 132. 

3017. Levend, Agah Sırrı. Çölde Sabah Owyor (Şükufe Nihal Başar), II, IS 

(aralık, 1952), 144 - 147. 

3018. Levend, Agah Sırrı. Matmazel Noraliya'nın Kollıığıı (Peyami Safa), 1, 2 

(kasım, 1951), 73 - 78. 

3019. Levend, Agah Sırn. Nııreıtin Arıam ve Seccadesi, VIII, 87 (aralık, 1958), 

156 - 159. 

3020. Levend, Agah Sırn. Peyami Safa'nın Yeni Romanı (Yalnızı:), I, 6 (mart, 

1952), 334 - 342. 

3021 Okay, Haşim Nezihi. Ağacın Derdi (Mehmeı Salihoğlıı) VI, 70, (temmnz 

1957), 586 - 587. 

3022. Olgun, İlırahim. Yeni Türkiye Bir Garp Dev!eıi (Georges Duhamel), 

VI, 64 (ocak, 1957), 244 - 245. 

3023. Oral, M. Zeki. Aşık Tahiri (II. Dizdaroğlu'nun Eleşıirmesine Karşılık), 
V, 58 (temmuz, 1956), 652 - 655. 
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3024. Oy, Aydın. Çocuk Edebiyatı Kiıapları (Fuaı Baynııır, Kemal Demiray), 
VII, 78 (mart, 1958), 309 - 310. 

3025. Oy, Aydın. Dede Korkut (Muharrem Ergiıı), VII, 83 (ağustos, 1958), 585 -

588, 

3026. Oy, Aydın. Türk Ata Sözleri (Mustafa Nihaı Ö:ön), VII, 80 (mayıs, 1958), 

432 - 433, 

3027. Oy, Aydın. Yazılı Vesikalara Göre Ziya Gökalp Müzesi ve Ziya Gökalp 
(M. Fahretıin Kırzıoğlu), 464 - 466. 

3028. Özçelik, C. Fehmi. Büyüyen Eller (ilhan Geçer), IV, 42 (mart, 1955), 

377. 

3029. Özdenoğlu, Şinasi. Sanalla Hoşgörü ve Bir Şiir Kitabı (N, Özdı•mir; 
Yağmur Sonrası), IV, 46 (temmuz, 1955), 620 - 623. 

3030. Öz, Erdal. Kitaplar, 

X, lll (aralık, 1960), 164 - 167. 

X, 112 (ocak, 1961), 226 - 228. 

X, 114 (mart, 1961), 422 - 424. 

X, 116 (mayıs, 1961 ), 563 - 566. 

1031, Özerdim, Sami N. Ataıürk; Fels,fe Gözüyle ( Naşit Kızılay) adlı ya
pıtlar üz. VI, 66 (mart 1957), 360 - 363. 

3032. Özerdim, Sami N, Atatürk Hakkında Hatıralar ve Belgeler (Afetinan); 
Atatürk Jçin Şiirler. Antoloji (Şemseııin Ulukıtlu); Atatürk Nesir 
Antolojisi(lvluzaffer Ender), IX, 101 (şubat, 1960),277 - 278. 

3033. Özerdim, Sami N. Atatürk lçin lki Yeni Eser (Atatürk t'e Devrim Kitap
ları Kataloğıt: Mıtharrem D. Mercanlıgil; Aıatürk-1W-ulıtelif Cepheleriy
le: Kemal Arıbumu), HI, 28 (ocak, 1954), 240 - 241.

3034. Özerdim, Sami l\". Aıaıürk lçin Dörı Kitap, VI, 63 (aralık, 1956), 182 

185. 

3035. Özerdim, Sami N. Atatürk lçin Yayınlar, 

IX, 100 (ocak, 1960), 216 - 218. 

IX, 102 (mart, 1960), 322 - 323. 

3036. Özerdim, Sami N. Atatürk Jçin Yeni Bir Kiıap (llhan Egemen Darendeli
oğlu: Türk Milliyeıcileri Kalemiyle Atatürk), X, 116 (mayıs, 1961), 

559 - 561. 

3037. Özerdim, Sami N. Atatürk lçin l'"eni Eserler, IX, 98 (kasım, 1959), 64 -

67. 

3038. Özerdim, Sami N. Aıaıiirk için Yeni Yayınlar, X, 112 (ocak, 1961), 

222 - 225. 

3039. Özerdim, Sami N. Atatürk Kütüphanesi, V, 50 (kasım, 1955), 115-

118. 

30-10. Özerdim, Sami N. Atatürk Kütüphanesinin !kinci On Kitabı, VI, 62 (kasım,
1956), 126 - 128. 
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3041. Özerdim, Sami N. Aıaıürlc Kırşelıir'de (Cemı Hakh-ı Tarım), VI, 65 (şubat, 
1957), 295 - 297. 

3042. Özerdim, Sami N. Aıatürlc Şiirler-Arıtoloji (Hüseyin Karakan), V, 52 
(ocak, 1956), 254 - 256. 

3013. Özerdim, Sami N. Atatürk'terı Diişürıceler (Erıver Ziya Karal), VI, 61 
( ekim, 1956), 51 - 54. 

3044. Özerdim, Sanıi N. Atatürlc ve Devrimleri Bibliyografyası (ı'\f. Orlıarı Duru
soy ve Muzaffer Gökmaıı), VII, 74 (kasını, 1957), 66 - 70. 

3045. Özerdim, Sami N. Babamırı Arkadaşları (Samet Ağaoğl,ı); Remzi Oğ,ız 
Arık'ın Üç Eseri: Cografyadan Vaıaııa; Türk lııkılabı ve Milliyetçi
liğimiz; ldeal ve ideoloji, VII, 81 (haziran, 1958), 480 - 481. 

3046. Özerdim, Sami N. Basın Yayırı Hareketleri Tarihi (Hasarı Refik Ertuğ); 
Türkiye'ye l\faıbaarıın Girişi ve llk Basıları Eserler (Osman Ersoy); 
Felsefe Tarilıi Sözlüğü (Ilatemi Senih Sarp), IX, 102 (mart, 1960), 
321 - 322. 

3047. Özerdim, Sami N. Basın ve Yayın Tarihi (Ilasan Refik Ertuğ); Bayezıt 
Umumi Kütüphanesi (1Uuzaffer Gökmaıı); Süleymaniye Umumi Kü
tüphanesi (Halit Dener), VII, 78 (mart, 1958), 307 - 309. 

3048. Özerdim, Sami N. Basma Eserler Alfabeıik Katalog Kaideleri (Eıısırüksi
)'on), VI, 71 (ağustos, 1957), 639 - 640. 

3049. Özerdim, Sami N. Bibliyografya Meselelerimize Umıınıi Bir Bakış (Yaşar
Karaya/çın), IV, 38 (kasım, 195,1), 111 - ll5. 

3050. Özerdim, Sami N. Bir Bibliyografyaya Ek; Doç. Dr. Sual Yakup Baydur 
(1912 - 1953)un Ölümünden Soııra Çıkaıı Kitabı, III, 29 (şubat, 
1954), 292 - 293. 

3051. Özerdim, Sami N. Çeşiıli Yayınlar, IX, 105 (haziran, 1960), 486 - 489. 

3052. Özerdim, Sami N. Çocuk Kiitüphımeleri lle 01ml re Sınıf Kütüphaneleri 
(Fahriye Kınalı), V, 49 (ekim, 1955), 48 - 50. 

3053. Özerdim, Sami N. Fuzuli Hakkında Bir Bibliyografya Denemesi (Miij
giin Cıınbıır); Başlangıcından Bugüne kadar Dünya Şiiri, Anı.oloji 
(Hüseyin Karakan), VI, 70 (temmuz, 1957), 584 - 585. 

3054. Özerdim, Sami N. Garplılaşmanın Neresirıdeyiz (l\Iünıtaz Tıırlıan); Hasan 
Anıca'nın !ki Kitabı (Doğmayan Hürriyet; Nizamiye Kapısı), VIII, 
94 (temmuz, 1959), 604 - 606. 

3055. Özerdim, Sami N. Genel Tıp Tarilıi (Feridun Nafiz Uzluk); Kazanlı 
Türk 1Weşhurlarından: VI-V. lki Maksudi'ler: Sadri-Arsal, Ahmet
Hadi. (Abdullah Baııal Taymas), IX, 99 (aralık, 1959), 168 - 170. 

3056. Özerdim, Sami N. Hoş Sada, Son Asır Türk l\Iusikişinasları (Jbrıülemiıı 
Mahmut Kemal İnal), VIII, 86 (kasım, 1958), 133 - 137. 

3057. Özerdim, Sami N. Kitaplar, V III, 89 (şubat, 1959), 283 - 284. 
3058. Özerdim, Sami N. Mclırneı Akif Safahat ve Melcan (N.M. Özıürkmerı); 
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Tiirkler ve .Medeniyeı (lbrahim Kafesoğlu), VII, 79 (nisan 1958), 
367 - 369. 

3059. Özerdim, Sami N. Milli Mücadele ve inkılaplarla llgili Kanunlar (Kemal 
Arıbıırun), VI, 72 (eylül, 1957), 685 - 688. 

3060. Özerdim, Sami N. Öğreıimde Okul Küıüphanesi ı·e Öğretmen Kütüphaneci 
(Ruşen Alaylıoğlıı-Reşaı Göndem),IV, 45 (haziran, 1955), 593 -
594, 

3061. Özerdim, Sami N. Sanat Ansiklopedisi (Celal Esat Arseven), III, 34 

(temınuıı, 1954), 616 - 618. 

3062. Özerdim, Sami N. Türkiye Bibliyografyası, 111, 30 (mart, 1954), 356 -
359. 

3063. Özerdim, Sami N. Türkiye Cıımhııriyetindc Layiklik (Bülent Daver), V, 
59(ağustos, 1956), 714 - 716. 

3064. Özerdim, Sami N. Türkiye Kütüphaneleri Rehberi (Milli Küıüphane 
Bibliyografya Ensıiıüsü); Jsıanbul ve Ankara Kütüphaneleri (Neriman 
1\falkoç Üztürkmc,ı); Reşaı Nuri Günıekin llayaıı ve Eserlerinin Tam 
Listesi, VII, 77 (şubat, 1958), 261 - 262. 

3065. Özerdim, Sami N. Yabancı Gözü /le Atatürk Serisi (Bcnoisı .'\fechin: 
]'ı,[usıafa Kemal Kıırı ve Pars; Sadi Barak: Armstrong'ıan Bozkıırı), 
V, 53 (şubat, 1956), 327 - 329. 

3066. Özerdim, Sami N. Yeni Ansiklopedik Tıp Li'ıgatı; lngilizce - Almanr.a -
Fransızca - Türkçe (llayri Sözen), 111, 32 (mayıs, 1954), 497 - 500. 

3067. Özerdim, Sami N. 1958 Yılında Atatürk için Ya_vınlor, VIII, 88 (ocak, 
1959), 230 - 232. 

3068. Özerdim, Sami N. Zabit ve Kumandan lle Hasbihal (Atatürk), VI, 64 
(ocak, 1957), 240 - 242. 

3069. Özgü, Melahat. Bahçem (Nermin l'ııra), V, 54 (mart, 1956), 395 - 398. 

3070. Özgii, Meliihat. Edebiyat Üzerine (Prof Sııııı Kemal Yetkin), 11, 21 (hazi
ran, 1953), 632 - 638. 

3071. Özgü, Melahat. Evler Üzerine (Behçet Necaıigil), il, 23 (ağustos, 1953), 
768 - 771. 

3072. Özgü, Melahat. "Rııbens'in Sanatı" Üzerine (Refik Epikman), il, 18 

(mart, 1953), 383 - 386. 

3073. Özgü, Melahat. "Sabahleyin" Üzerine (Osman Aııilu), II, 15 (aralık, 
1952), 17 3 - 17 4. 

3074. Özgii, Melahat. Batı Edebiyatı; iki Lise Kitabı Üzerine, II, 1-1 (kasım, 
1952), 104 - 109. 

3075. Öztclli, Cıılıit. Aşık Dertli Divanı (Haşinı Nezihi Okay), IV, 39 (aralık, 
1954), 186 - 190. 

3076. Öztelli, Calıit. Dede Korkııı Kitabı (Muharrem Ergin), VII, 82 (temmuz, 
I 958), 523 - 526. 
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3077. Öztelli, Cıılıit. Fuzuli Diı•anı'nın Yeni Basımı Üzerine (Kenan Akyüz
Sediı Yüksel-Süheyl Beken-Müjgan Cunbur), VIII, 87 (aralık, 1958), 

179-181; VIII, 88 (ocak, 1959), 227 - 230.

3078. Öztelli, Cahit. Hacı Bckıaş-ı Veli Vilayet-Namesi (inkılap Kiıabeı•i), 
VIII, 92 (mayıs, 1959), 475 - 479. 

3079. Öztdli, Cahit. Öksüz Dede Öksüz Aşık (llasan Eren: Türk Saz Şairleri 
Anıştırmalar I.), II, 21 (haziran, 1953), 641 - 643. 

3080. Öztelli, Calıit. Ruhsaıi (Efliı.tım Cem Güney), III, 32 (mayıs, 195-1), 490 -

495. 

3081. Öztelli, Cabit. Seyran, Ilayaıı ve Şiirleri (Haşim Nezihi Okay), 1I, 24 
(eylül, 1953), 817 - 822. 

3082. Özıelli, Cahit, Tekke Şiiri Antolojisi (Vasfi Mahir Kocatiirk), V, 49 (ekim, 
1955), 45 - 47; V, 50 (kasım, 1955), 121 - 125. 

3083. Öztelli, Cahit. Türk Atasözleri (Mustafa Nilıaı Özön), il, 13 (ekim, 1952), 

44 - 50. 

3084. Öztelli, Cehit. Türk Saz Şairleri Ilakkında Araştırmalar (Hasan Eren), 
II, 22 (temmuz, 1953), 700 - 704. 

3085. Öztelli, Cahit. Yunus Emre Dirnnı (Burhan Toprak), IV, 37 (ekim 1954), 

45 - 49. 

3086. Pamir, Tahir. Faıih Sulıan Mehmet Hakkında Önemli Bir Eser, VI, 71 

(ağustos, 1957), 637 - 639. 

3087. Pekin, }'ııııt. Düşündüğüm Gibi (,'1.N. Ozansoy), VIII, 94 (temmuz, 1959), 

601 - 603. 

3088. Püsküllüoğlıı, Ali. Gok Onları Yanıltmaz (Ülkü Tıımer), X, 112 (ocak, 
1961), 229. 

3089. Püsküllüoğlu, Ali. Kitaplar, 

X, 117 (haziran, 1961), 663. 

X, 118 (temmuz, 1961), 808 - 809. 

X, 119 (ağustos, 1961), 871 - 873. 

3090. Safa, Peyami. Tarihi Maddeciliğe Reddiye (Hilmi Ziya Ülken), I, 9 

(haziran, 1952), 500 - 506. 

3091. Salgır, Abdülkadir. Biyografiler Ansiklopedisi (Afşin Oktay-Kemal Bağ
lum), VIII, 92 (mayıs, 1959), 472 - 473. 

3092. Salgır, Abdülkadir. Gençlik Ansiklopedisi, VIII, 89 (şubat, 1959), 287 -
289. 

3093. Sıılı-;ır, Abdülkadir. Türkiye Anoiklopedisi (M. Ekrem Üzümeri-Seliimi 
Dinçer-Sadi Kazancı), VIII, 91 (nisan, 1959), 404 - 408. 

3094. Salilıoğlu, Mehmet. Bir Şiir Kiıabı Dolayısıyle ("1'ürkün Sazından� 

Aşık Ali fzzeı Özkan), il, 19 (nisan, 1953), 452 - 453. 

3095. Sav, Ömer Atila. Çok Kapılı Oda (Asım Bezirci), X, 116 (mayıs, 1961), 

561 � 563. 
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3096. Sepetı;ioğlu, Mustafa Necati. Günlerin Göıürdüğü (S.K. Yetkin), VIII, 
86 (kasım, 1958), 129 - 133. 

3097. Serengil, Aziz Behiç. Dün-Bııgiin Yayınları, X, 119 (ağustos, 1961), 
871. 

3098. Tekelioğlu, İlıralıim. Baştanbaşa (Osman Aııilii), VIII, 91 (nisan, 1959), 
408 - 410. 

3099. Tekelioğlu, İbrahim. lki Beıik (Behçet Necaıigil: Arada; Zehra lsmail
oğlıı: Düşen Gökyüzü), VIII, 89 (şubat, 1959), 289 - 292. 

3100. Tekelioğlu, İbr:ılıim. Mevliina'da Olmak-Gezi (Fazıl Hüsnü Dağlarca), 
vııı, 91 (nisan, 1959), 400 - 402. 

3101. Tekelioğlu, İbrahim. Sihay-Beyaz (Orlıarı Ulukan), VIII, 94 (temmuz, 
1959), 603 - 604. 

3102. Tekin, Talat. Afyon Karahisar Türküleri (Osman Aııila), VII, 75 (aralık, 
1957), 150 - 151. 

3103. Tekin, Talat. Türk Edebiyatında Şehr-engizler ve Şelır-engizlerde lsıanbul 
(Agah Sırrı Levend), VII, 79 (nisan, 1959), 362 - 364. 

3104. Terzihaşı, Ata. Şebekler, IV, 47 (ağustos, 1955), 689 - 690. 

3105. Tokmakçıoğlu, Erdoğan. Cahiı Külebi'nin Sorı Kitabı Üzerine, II, 21 
(lıazirno, 1953), 643 - 641. 

3106. Türk Dili. Bi:e Gelen Ki.tap/ar, X, 109 (ekim, 1960), 48. 

3107. Uyguner, Muzaffer. Atatürk Sendeniz (Oğuz Kazını Aıok), IX, 98 (kasım, 
1959), 67 -- 68. 

3108. Uyguner, Muzaffer. "Bclki"yi Okudum (ilhan Geçer), IX, 108 (eylül, 1960), 
647 - 648. 

3109. Uyguner, Muzaffer. Bizans Definesi (Oktay Akbal), 11,24 (eylül, 1953), 
823 - 826. 

3II0. Uyguncr, Muzaffer. Çin Şiirleri (1\-Iulıaddere Nabi Özerdim), X, ll5 (nisan, 
1961), 492 - 493. 

3111. Uygnner, Muzaffer. Dağlarca'nın Batıyı Görüşü, VII, 83 (ağustos, 1958), 
575 - 578. 

3112. Uyguner, Muzaffer. "Gökyüzü Mahallesi"nde DolaşırTrnıı (A.R. Büibül), 
IX, 106 (temmuz, 1960), 528 - 530. 

3113. Uyguner, Muzaffer. "Güneş Tozları" Üzerine (Erdoğan Alkan), VIII, 
89 (şubat, 1959), 285 - 287. 

3114. Uyguner, Muzaffer. llalk Türküleri Üzerine Yine Bir Kitap (E. Cem 
Güney), VI, 66 (mart, 1957), 363 - 364. 

3115. Uyguner, Muzaffer. Ifoo'lar Üzerine (F.H. Dağlarca), IX, 102 (mart, 
1960), 319 - 321. 

3116. Uyguner, Muzaffer. Kitaplar (Anıon Çelıov: Dağ 1"olunda; 1\,fody Aııgus
ıa Gregory: Kulaktan Kulağa; Tlıornton Wilder: Trentoıı ile Camderı'e 
Mutlıı Yolculuk), X, 117 (haziran, 1961), 658 - 661. 
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3117. Uyguner, Muzaffer. "Kestim Kara Saçlarımı" (Gülten Akın), X, lli 
(mart, 1961), 419 - 420. 

3118. Uyguner, Muzaffer. "Mevlıina'da Olmak-Gezi" Üzerine ( Fazıl Ilüsnii 
Dağlarca), VIII, 90 (mart, 1959), 349 - 351. 

3119. Uyguner, Muzaffer. XIV-XVII. Yüzyıllarda Halk Şiiri (Cahit Özıelli), 
V, 51 (aralık, 1955), 190 - 192; 

3120. Uyguner, Muzaffer. Ömer Seyfettin'in Yeni Kitabı, VI, 65 (şubat, 1957), 
301 - 304. 

3121. Uyguner, Muzaffer. Salah Birsel'in Günlük'ü, V, 54 (mart, 1956), 401 -
403. 

3122, Uyguner, Muzaffer. Soyut Resim (Ziyaeıtin Görgün), X, 120 (eylül, 1961), 
933 - 934. 

3123. Uyguner, Muzaffer. XX. Yüzyıl Halk Şiiri (Halit Bayrı), VII, 74 (kasını, 
1957), 96 - 97. 

2124. (.;yguner, Muzaffer. Ziya Osman ve "Nefes Almak", VI, 69 (haziran, 1957), 
526 - 530. 

3125. tiken, Hilmi Ziya. Tanzimat ve Büyük Reşit Paşa (Reşat Kaynar), IV, 
39 (aralık, 1954), 135 - 140. 

3126. tllken, Hilmi Ziya. Terkedilmiş Bir Şehrin Hayatı (ishak Sımguroğlıı: 
llarput Yolları), VIII, 85 (ekim, 1958), 45 - 49. 

3127. Oıken, Hilmi Ziya. Türk Desıanı için Kaynak (A.S. Letend: Gazavaıname
ler), VIII, 86 (kasım, 1958), 126 - 129. 

3128. Voıı Gabaiıı, Annemarie. Dirnnü Lugat-iı-Türk (Besim Atalay), I, 9 (hazi
ran, 1952), 543 - 545. 

3129. Yalnız, Ebed Mahir. Öksüz Yusuf (Vehbi Cem Aşkun), VIII, 93 (haziran, 
1959), 529 - 530. 

3130. Yarar, Mehmet Turan. Güpegündüz (Osman Aııilıi), VI, 65 (şubat, 1957), 
305 - 306. 

3131. Yetkin, Suut Kemal. Bir Şiir Dünyası (Ahmet Hamdi Tanpınar: Şiirler), 
X, ll5 (nisan, 1961), 433 - 436. 

3132. Yetkin, Suut Kemal. Düşünceye Saygı (Memeı Fuat), X, 116 (mayıs 1961), 
505 - 507. 

3133. Yetkin, Suut Kemal. Bulutun Rengi (Oktay Akbal); On ikiye Bir Var 
(Haldun Taner), IV, 43 (nisan, 1955), 447 - 449. 

3134. Yetkin, Suut Kemal. Üç Şiir Kitabı, Toprak Ana (F.H. Dağlarca); Rüz
gar (C. Külebi); Çevre (B. Necatigil), I, 3 (aralık, 1951), 138 - 142. 

3135. Yönetgen, Halil Bedi. Karacaoğlan (Ahmet Adnan Saygun), I, 8 (mayıs, 
1952), 478 - 479. 

3136. Yüksel, Sedit. Şeyh Galip, Hayatı Sanatı Şiirleri (Abdülbaki Gölpınarlı), 

II, 22 (temmuz, 1953), 707 - 709. 
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b) Süreli Yayınlar

3137. Akıncı, Gündüz. Dergiler Arasında, VII, 84 (eylül, 1958), 639 - 641. 

3138. Ataç, Nurullah. Dergilerde, 

I, 2 (kasım, 1951), 118 - 120. 

I, 3 (aralık, 1951), 174 - 178. 

I, 4 (ocak, 1952), 242 - 248. 

I, 5 (şubat, 1952), 300 - 306. 

I, 6 (mart, 1952), 369 - 376. 

I, 7 (ııisan, 1952), 439 - 440. 

I, 8 (mayıs, 1952), 485 - 488. 

I, 9 (haziran, 1952), 547 - 552. 

I, 10 (temmuz, 1952), 601 - 607. 

I, 11 (ağustos, 1952), 650 - 654. 

I, 12 ( eylül, 1952), 698 - 704. 

il, 13 (ekim, 1952), 52 - 55. 

II, 14 (kasım, 1952), 115 - 120. 

il, 15 (aralık, 1952), 181 - 184. 

II, 16 (ocak, 1953), 223 - 227. 

il, 17 (şubat, 1953), 301 - 306. 

il, 19 (nisan, 1953), 461 - 464. 

II, 23 (ağustos, 1953), 775 - 778. 

III, 25 (ekim, 1953), 55 - 59. 

III, 26 (kasım, 1953), 102 - ll8. 

III, 27 (aralık, 1953), 172 - 177. 

III, 28 (ocak, 1954), 242 - 247. 

ili, 29 (şubat, 1954), 302 - 306. 

III, 30 (mart, 1954), 362 - 367. 

III, 31 (nisan, 1954), 437 - 441. 

ili, 32 (mayıs, 1954), 501 - 503. 

III, 33 (haziran 1954), 557 - 562. 

III, 34 (temmuz, 1954), 623 - 627. 

III, 35 (ağustos, 1954), 683 - 687. 

ili, 36 (eylül, 1954), 740 - 744-. 

lV, 37 (ekim, 1954), 50 - 54. 

IV, 38 (kasım, 195'1), 120 - 127. 

lV, 39 (aralık, 1954), 193 - 198. 

IV, 40 (ocak, 1955), 254 - 263. 

IV, 42 (Mart, 1955), 379 - 384. 

IV, 43 (uisan, 1955), 456 - 461. 

lV, 44 (mayıs, 1955), 529 - 534. 

lV, 46 (temmuz, 1955), 650 - 651 •. 

IV, 47 (ağustos, 1955), 704 - 706. 

IV, 48 (eylül, 1955), 748 - 752. 

• Yazının başlığı yanlışhkhı "Gazetelerde" olarak Jizilmi§tir. 
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V, 49 (ekim, 1955), 50 - 55. 
V, 50 (kasını, 1955), 129 - 135. 
V, 51 (aralık, 1955), 194 - 198. 
V, 52 (ocak, 1956), 257 - 263. 
V, 53 (şubat, 1956), 331 - 336. 
V, 55 (nisan, 1956), 465 - 469. 
V, 56 (mayıs, 1956), 528 - 530. 
V, 57 (haziran, 1956), 591 - 593. 
V, 58 (temmuz, 1956), 656 - 661. 
V, 60 (eylül, 1956), 766 - 770. 

3139. Canpolat, Mustafa. Dergilerde, VII, 83 (ağustos, 1958), 591 - 593. 
3140. Kudret, Cevdet. Gazeteler, Dergiler, 

X, 115 (nisan, 1961), 494 - 496. 
X, 116 (mayıs, 1961), 566 - 569. 
X, 117 (haziran, 1961), 664 - 667. 
X, 118 (temmuz, 1961), 809 - 810. 
X, 119 (ağustos, 1961), 873 - 875. 
X, 120 (eylül, 1961), 934 - 935. 

3141. Leveııd, Agah Sım. Gazele ve Dergilerimiz, III, 28 (ocak, 1954), 248 -
250. 

3142. Öz, Erdal. Dergiler, 

X, 110 (kasım, 1960), 103 - 106. 
X, 111 (aralık, 1960), 167 - 169. 
X, 112 (ocak, 1961), 229 - 232. 

3143. Özerdim, Sami N. Belleten 20. Cilt 80. Sayı; Ekim, 1956 (Türk Tarih 

Kurumu), VI, 67 (nisan, 1957), 412 - 415. 

3144. Özerdim, Sami N. Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni, IV, 39 (aralık, 
1954), 181 - 184. 

3145, Özerdim, Sami N. Türk Kütüphaneleri için Bibliyografik Künyelerin 

Tesbiıinde ve Alfabetik Kataloğun Hazırlanmasında Uygulanacak 
Kaideler (Türk Küıüphııneciler Derneği Bülteni C. 3. S.I) IV, 48 (ey
lül, 1955), 739 - 744. 

3146. Saraç, Tahsin. Tercüme Dergisi, X, 110 (kasım, 1960), 106 - 108. 

3147. Uyguner, Muzaffer. Türkiye Makaleler Bibliyogtafyası, (1959-1.) IX, 100 
( ocak, 1960), 22 l - 223. 

3148. Yücel, Tahsin. Dergiler Arasında, 
VII, 82 (temmuz, 1958), 527 - 529. 
VII, 83 (ağustos, 1958), 588 - 591. 
VIII, 85 ( ekim, 1958), 55 - 5 7. 
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a) Kitaplar 

(Türkçeye Çevrilenlerle birlikte) 
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3149. Akbal, Oktay. Gün Ortasında Karanlık (Arthur Koestler), il, 14 (kasım, 
1952), 109 - lll. 

3150. Akbal, Oktay. Memurun Ölümü (Anıon Çehov), I, 12 (eylül, 1952), 692 -
693. 

3151. Akbal, Oktay. Örnek Alınacak Hikayeler (Cervantes), I, 8 (mayıs, 1952), 
481 - 483. 

3152. Akbal, Oktay. Roman Sanatı (Kleber Haedens, çev. Yaşar Nabi), il, 22 
(temmuz, 1952), 704 - 707. 

3153. Akbnl, Oktay. Yabancı Edebiyat, 1, 5 (şubat, 1952), 297 - 300. 

3154. Akbal, Oktay. Yabancı Edebiyat, I, 6 (mart, 1952), 366 - 368. 

3155. Akbal, Oktay. Yukarı Mahalle; Fareler ve lnsanlar; Alev (Sıeinbeck) 

I, 4 (ocak, 1952), 234 - 236. 

3156. Ataç, Nurullah. Güzel Aydınlık (N. Cumalı), I, 5 (şubat, 1952), 295 -
297. 

3157. Billy, Andre. Flaubert'in "Duyguların Eğitimi" adlı Kitabı Üzerine, 
çev. Tahsin Saraç, X, II5 (nisan, 1961), 452 - 458. 

3158. Dilaçar, A. Vatikan Kütüphanesi Türkçe El Yazmaları Kataloğu (Etıore 
Rossi), III, 29 (şubat, 1954), 300 - 301. 

3159. Dizdaroğlu, Hikmet. Türk Halk Edebiyatı (Edmond Saussey), II, 15 
(aralık, 1952), 174 - 176. 

3160. Eren, Hasan. Alıım Ordu Tarihine Ait Notlar (Paul Pellioı), III, 27 
( aralık, 1953), 119 - 122. 

3161. Geyve, İzzet. Lyrik Des Osıens, Almanca Bir Doğu Şiiri Antolojisi, II, 
18 (mart, 1953), 388 - 390. 

3162. Gökşen, Enver Naci. Alman Şiiri Antolojisi (Ebet Mahir Yalnız), X, 
114 (mart, 1961), 418 - 419. 

3164. Levend, Agah Sırrı. Cyrano de Bergerac ve Tercümesi, I, 5 (şubat, 1952), 
307 - 310. 

3165. Özerdim, Sami N. Turkey. (E.D. Smiıh), IX, 104 (mayıs, 1960), 438 -
440. 

3166. Sav, Ömer Atila. Don Cristobiıa ile Dona Rosita'nın Acıklı Güldürüsü, 
(Federico Garcia Lorca), X, 114 (mart, 1961), 421. 

3167. Vnver, Süheyl A. Doğrı lslam .Memleketlerinde Minyatür (Ernest Kühnel, 
çev. Suut Kemal Yetkin ve Melahat Özgü), II, 18 (mart, 1953), 
379 - 383. 

3168. Yalnız, E. Mahir. "Lale, die Türkin" Türk Kızı Lale (Kari Bruckner) 
VIII, 92 (mayıs, 1959), 479 - 480. 
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3169. Yetkin, Suut Kemal. Don Ramiro (Enrique Larreıa'daıı çev.: Nurııllah 

Ataç), III, 35 (ağustos, 1954), 678 - 679. 

b) Süreli Yayınlar

3170. Ataç, Nurullah. Fransızca Dergilerden, II, 22 (temmuz, 1953), 710 -
713. 

3171. Berk, İlhan. Fransız Dergileri, 

X, 109 (ekim, 1960), 39 - ·10. 
X, 110 (kasım, 1960), 110 - 112. 
X, lll (aralık, 1960), 160 - 171. 
X, 112 (ocak, 1961), 233 - 235. 
X, 114 (mart, 1961), 428 - 429. 

3172. Birsel, Salah. Fransız Dergileri, 

X, 115 (nisan, 1961), 498 - 500. 
X, 116 (mayıs, 1961), 570 - 572. 
X, 117 (haziran, 1961), 667 - 669. 

3173. Dnrago, Reşat Nuri. Fransız Dergileri, X, 112 (ocak, 1961), 232 - 233. 

3174. Eeevit, Bülent. lııgiliz-Amerikan Dergilerinde, 

il, 21 (haziran, 1953), 621 - 624. 
II, 23 (ağustos, 1953), 766 - 767. 
II, 24 (eylül, 1953), 827 - 828. 
III, 26 (kasım, 1953), 108 - 110. 

3175. İnce, Özdemir. Fransız Dergileri, 

X, 118 (temmuz, 1961), 812 - 814. 
X, 119 (ağustos, 1961), 878 - 879. 
X, 120 (eylül, 1961), 938 - 910. 

3176. Nutku, Özderrrir. fngiliz Dergileri, 

X, 118 (temmuz, 1961), 814 - 816. 
X, 119 (ağustos, 1961), 877. 
X, 120 (eylül, 1961), 937 - 938. 

3177. Sabuncu, Sevgi. Alman Dergileri, 

X, 118 (temmuz, 1961), 811 - 812. 
X, 119 (ağustos, 1961), 875 - 876. 
X, 120 (eylül, 1961), 935 - 937. 

3178. Sözer, Önay. !ııgiliz Dergileri, 

X, 109 (ekim, 1960), 40-42. 
X, 110 (kasım, 1960), 108 - llO. 
X, 111 (aralık, 1960), 171 - 173. 
X, 112 (ocak, 1961), 235 - 238. 
X, 114 (mart, 1961), 429 - 432. 
X, 115 (nisan, 1961), 500 - 503. 
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X, 116 (mayıs, 1961), 572 - 574. 
X, 117 (haziran, 1961), 669 - 671. 
X, 119 (ağustos, 1961), 879 - 880. 
X, 120 (eylül, 1961), 940 - 9-11. 

Beşinci Kesim: ÖTEKİ BİLİMLER • 

1. GENEL KONULAR

a) Kaynakça (Bibliyografya)
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3179. Aearoğlıı, M. Türker. 1954 Yılında Çıkan Şi;r Kitaplarımızın Listesi, 
IV, 45 (haziran, 1955), 580 - 583. 

3180. Acaroğlu, M. Türker. Osmanlı-Türk Genel Bibliyografyası, ili, 31 (nisan, 
1954), 431 - 433. 

3181. Acaroğlu, M. Türker. Yayımlanmakta Olan Türk Temaşa Sanaıları Gazete 
ve Dergileri, IV, 47 (ağustos, 1955), 692 - 695. 

3182. Özerdim, Sami N. Doç. Dr. Ali Sual Yakup Baydur (1912-3 Ağustos 
1953) Bibliyografyası, ili, 25 ( ekim, 1953), 33 - 36. 

3183. Öztelli, Cahit. Fuzuli Bibliyografyasına Yeni Kaımalar, VIII, 90 (mart, 
1959), 333 - 334. 

3184,. Pekolcay, Neclı\. Süleyman Çelebi'nin Mevlid'inin Nüshaları, 111, 30 
(mart, 1954), 319 - 322. 

b) Kütüphanecilik

3185. Acaroğlıı, M. Türker. Bruxelles"de Toplanan Milletler arası Kütiiphaneler 
ve Dokümantasyon Merkezleri Kongresinde Alınan Kararlar, V, 51 
(aralık, 1955), 168 - 171; V, 52 (ocak, 1956), 240 - 244. 

Acaroğlıı, M. Türker. Doküman Kelimesi Hakkında ..... bkz. 214.vd. 

3186. Aearoğlu, l\L Türker. Unesco ve Halk Kütüphaneleri, V, 56 (mayıs, 1956), 
502 - 503. 

3187. Levend, Agah Sırrı. Kitaplıklarımız, V, 51 (aralık, 1955), 137 - 140. 

3188. Levend, Agah Sım. Milli Kitaplığımız, V, 53 {şubat, 1956), 265 - 268. 

3189. Levend, Agii.h Sırn. Milli Kültür Hazinelerimiz, V, 49 (ekim, 1955), 1 - 3. 

3190. Levend, Agah Sırrı. Özel Kitaplıklarımız, V, 52 (ocak, 1956), 201 -
203. 

3191. Levend, Agah Sırrı. Yabancı Kitaplıklar, V, 54 (mart, 1956), 337 -
340. 

3192. Özerdim, Sami N. Kütüphanecinin Karşılaştığı Bilmeceler, V, 55 (nisan, 
1956), 44 7 - 448. 

• 1- B.ı konularuı dille ilgili olan yazıları için Ayr, bkz. Bilim Dili. (301-338) 
2. Bu konularla ilgili kitap tanıtmaları için Ayr. bkz. YAYIN TANITMALARI 

(2880-3178) 
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3193. Özerdim, Sami N. Küıüphanecinin Karşılaştığı Bilmeceler; Özel Adların 

Yazılışı; Adları Değişen Kurumlar, V, 57 (haziran, 1956), 577 -
579. 

3194,. Tlıompson, Lawrence S. Türk Dil Kurıımu'nun Kiıaplığı Hakkında Bir 

Amerikan Kitaplık Uzmanının Düşünceleri, II, 16 (ocak, 1953), 
256. 

c) Felsefe

Felsefe Terimler bkz. 218, 225, 226. 

3195, Öztürk, H. Nimetullah. Yer lle Gök, I, 6 (mart, 1952), 356 - 358. 

3196. Safa, Peyami. Rönesans; Orıaçağ 1slfim Felsefesi ve Faıih, II, 20 (mayıs, 
1953), 482 - 485. 

2. SOSYAL BİLİMLAR

a) Sosyoloji 

3197. Baltncıoğlu, lsmayıl Hakkı. Kişiliğin Sosyolojik Anlayışı, il, 13 (ekim, 
1952), 41 - 43. 

3198. Baltacıoğlu, lsmayıl Hakkı. Uluslararası X V inci Sosyoloji Kongresi,

II, 14 (kasım, 1952), 97 - 101. 

b) Hukuk, Kanunlar

3199. Berki, Ali Hikmet. Faıih Devrinde Adalet, II, 20 (mayıs, 1953), 523 -
527. 

3200. Derbil, Süheyl. Yeni Anayasamız, IX, 106 (temmuz, 1960), 537 - 543. 

c) Eğitim, Öğretim

3201. Akse!, Malik. Herkesin Yeri Başka, III, 30 (mart, 1954), 328 - 329. 

3202. Alain. Eğitim Üzerine Konuşmalar, Çev. İbrahim Ünlü, III, 32 (mayıs, 
1954), 471 - 474. 

3203. Gökşen, Enver Naci. Okııma Eğitimi, V, 52 (ocak, 1956), 237 - 239 

3204. Kö'ksal, Ahmet. Okullarımızda Sanat Eğitimi (Cumhııriyeııen Bu Yana), 

I, 9 (haziran, 1952), 535 - 538. 

3205 Kll'ksal, Ahmet. Okullarımızda Sanal Eğitimi (Cumhuriyeıten önce),

I, 7 (nisan, 1952), 423 - 424.

3206. Levend, Agah Sırrı. Eski Eserlerimizi Gençlere Nasıl Tanıtabiliriz? VII, 
84 (eylül, 1958), 595 - 597. 

3207. Makal, Mahmut. Gençliği Okuımak, X, 110 (kasım, 1960), 68 - 70. 
Ayr. bkz. Birinci Kesim: DİL, l), Eğitim, Öğretim. (432-436) 
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3. TARİH.

3208. Akdağ, Mustafa. fstanbul Fethinin Türkiye Tarihinde Önemi, il, 20 
(mayıs, 1953), 486 - 489. 

3209. Arık, Oğuz Remzi. Fetihten Önce Feti/ııen Sonra, II, 20 (mayıs, 1953), 
473 - 482. 

3210. Batu, Selfihattin. Niçin 27 Mayıs? X, 117 (haziran, 1961), 577 - 579. 
Berki, Ali Hikmet. Fatih Devrinde Adalet ........ bkz. 3199 

3211. Dirimıekin, Feridun. Askerlik Bakımından Fatih, II, 20 (mayıs, 1953), 
490 - 494. 

3212. Fatih'in Bilginlere ve Bilgiye saygısı, il, 20 (mayıs, 1953), 585. 

3213. Geniş kafalı Medeni Faıih, II, 20 (mayıs, 1953), 585 - 586. 

3214. Güleç, Azmi. Eski Türk Hayatında "Kımız" ve Sağlıktaki Önemi, IV, 
45 (haziran, 1955), 567 - 570. 

3215. İsta.nbul'u Döğcn Toplar. II, 20 (mayıs, 1953), 584. 

3216. Kaıcal, Enver Ziya. Halet Efendi Avnıpa'yı Nasıl Görüyor? I, 6 (mart, 
1952), 313 - 316. 

3217. Yıınd, Kerim. Fatih Devrinde Ağaç, II, 20 (mayıs, 1953), 561 - 563. 

Ayr. hkz ..................... ATATÜRK (738 - 784). 

TÜRK DİLİ DİZİNİ



111. BÖLÜM

YAZAR ADLARI DİZİNİ 

Dizin, yazarlar ve yazar sayılan tüzel kişilerin adını kapsamaktadır. Di
zinin gö.terdiği sayılar II. Bölüm konu dizininde bulunan kaynakçasal 
kimliklerin sıra sayılarıdır. 

Abalıoğlu, Nadir Nadi 

Abdullah Cevdet 

Acaroğlu, M. Türker 

A.D.

Adalan, Malik 

Addison, J oseph 

Afetinan, A. 

Afyonlu, Fatma 

Ağakay, M. Ali 

Ahmet Hikmet 

Akansu, Kenan 

Akatay, Sırrı 

Akbal, Oktay 

Akdağ, Mustafa 

Akdeniz, Hurrem 

Akgönül, Cevat 

Akın, Bedii Faik 

Akıncı, Gündüz 

-A-

bkz. Nadir Nadi. 

275. 

214, 215, 590, 640, 641, 642, 643, 2559, 

3179, 3180, 3181, 3185, 3186. 

hkz. Dilaçar, A. 

11. 

2474. 

12, 2672, 

785. 

13, 14, 15, 230, 231, 386, 437, 522, 

738, 739. 

2306. 

786, 787, 788, 789, 790, 791, 792, 793, 

794. 

795, 795 /2 796. 

301, 

2065, 

2729, 

3152, 

3208. 

797. 

16. 

2060, 

2183, 

2880, 

3153, 

2061, 

2184, 

2881, 

3154, 

bkz. Bedii Faik. 

2062, 

2185, 

3149, 

3155. 

2673, 2882, 2883, 3137. 

2063, 2064. 

2186, 2187, 

3150, 3151, 
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Akın, Gülten 

Akın, Süreyya 

Aksakal, Sadettin 

Aksal, Sabahattin Kudret 

Aksan, Doğan Naci 

Akse!, Malik 

Aksoy, Ömer Asım 

Akşit, Müzehher 

Aktuç, Avni 

Aktürel, Teoman 

Akuıagawa, Ryunosuke 

Akyüz, Kenan 

Alain [Emile-Augusle Chartierj 

Alain-Foumier 

Alangu, Tahir 

Alberes, R.M. 

Ali Gündüz 

Alisbah, Orhan 

Alkan, Erdoğan 

Alp, Cahit 

Alptekin, Ekrem 

Altmok, Bekir 

Altmok, İsmail. 

Altümsek, Ahmet 

Andersen 

Andrade, J orge Carrera 

Anıl, Mualla 

Anıl, Yavuz İsmet 

Ankara, Feridun 

Apollinaire, Guillaumc 

798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 805, 
806, 807, 808, 809, 810. 

8ll. 

812. 

339, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 
2066, 2188, 2189, 2884, 2885. 

591, 592, 593, 820, 821, 822, 823, 825, 
826, 827, 828, 829, 830, 831, 832, 833, 
834, 835, 836, 837, 2067, 2068, 2069. 

2190, 2191, 2783, 2784, 2785, 2886, 
3201. 

17, 18, 140, 141, 159, 232, 233, 276, 
302, 351, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 
444, 445, 523, 523 /2, 524, 551, 594, 
649, 1-ıo. 741, 2674, 2887. 

838. 

160. 

839. 

2450, 2451. 

394, 395, 2560, 2675, 2676. 

2475, 2476, 2477, 3202 

2367. 

161, 2561, 2562, 2563, 2564, 2677, 
2888, 2889. 

2478. 

hkz. Akıncı, Gündüz. 

142. 

840, 841, 842, 843, 8H, 845, 846, 847, 
848, 849. 

850, 851, 852, 853. 

19. 

854, 855, 856, 857, 858. 

2786. 

859. 

2452. 

2329. 

860. 

861. 

2070, 2071. 

2330, 2331,2332, 2333. 
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Apıullab Ensari 

Aragoo, Louis 

Arat, Reşit Rahmetli 

Arııt, Şahap 

Arda, Coşkun 

Ank, Oğuz Remzi 

Ann, Aydın 

Ansoy, M. Sunullah 

Arman, Ziya 

Arolat, Hasan İzzet 

Arslan, Kaya 

Artam, Mehmet Nurettin 

Artan, Gündüz 

Asra!, Suat Salih 

Asya, Arif Nihat 

Aşar, 111. Sami 

Aşçı, Abdullah 

Aşık Ömer 

Aşık Reşidi 

Aşkuo, Vehbi Cem 

Aıaç, Nurullah 

Atalay, Besim 

Aıaoğlu, Muzaffer 

Aıaıürk, Kemal 

Atay, Falih Rıfkı 

Ateş, Ahmed 

Ateş, Toktamış 

Atmaca, Cevdet 

Atok, Oğuz Kazım 

2334. 

2335. 

231, 235. 

862, 863, 864. 

865. 

3209. 

866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873. 

874, 2678 

875, 876. 

877, 2072. 

878. 

ı. 20, 21, 143, 162, 163, 277, 446, 552, 

713, 742, 879, 2649, 2679, 2680, 2681, 

2682, 2683, 2730, 2731. 

880. 

881, 882, 883, 884, 885, 886, 887.

888. 

889, 890, 891. 

2073, 2074. 

hkz. Bulııç, Naim (1053). 

Bkz. Bayn, M. Halit (2643). 

396, 2075, 2605, 2606, 2607, 2608, 

2609,2610, 2611,2890. 

22, 23, 24, 278, 303, 304, 305, 449, 

450, 451, 452, 2192, 2307, 2650, 2684, 

2685, 3138, 3156, 3170 

453, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 

461, 462. 

2076 

743. 

25, 26, 27, 28, 29, 30, 279, 280, 306, 

307, 744, 2308, 2309. 

447, 448, 650, 651, 2651, 2652, 2653, 

2891, 2892, 2893, 2894, 2895, 2896, 

892. 

893, 894. 

164, 895, 896, 897, 899, 900, 901, 902, 

903, 904, 905, 906, 907 , 908, 909, 910, 

2193. 
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Aıtilii, Osman 

Auden, W ystan Hugh 

Aybar, Kemal Yılmaz 

Aycan, Enver 

Aydemir, A. Aytek 

Aydın, Arın 

Aydın, Mehmet 

Aydoğmuş, Samime 

Aykut, Neyir 

Ay, Lutfi 

Aytimur, Suphi 

Baba Tahir-e Uryan 

Bachmann, Ingeborg 

Bahr, Herınann 

Balkan, A. Kadir 

Ballı, Özcan 

Baloğlu, Oktay 

Balman, Urkiye 

Bahacıoğlu, Ismayıl Hakkı 

Bahacıoğlu, Samime (Aycloğmuş) 

Banguoğlu, Tahsin 

Baroja, Pio 

Başaran, Mehmet 

Başar, Süleyman Kandemir 

Başçıllar, Seyfettin 

Başgöz, İlhan 

Baıtaloğlu, Cemal 

Batu, Selahattin 

911, 912, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 
919, 920, 921, 922, 2277, 2294, 2686, 

2765, 2766. 

2336. 

463, 923, 924, 925, 926, 927, 2299. 

397, 398, 399. 

928, 929, 930, 931, 932, 933, 934, 935, 

936, 937, 938, 939, 940, 941, 942, 943. 

944. 

31, 32. 

bkz. Baltacıoğlu, Samime (Aydoğmuş). 

945, 946, 947, 948, 949. 

2278, 2687, 2809, 
2813, 2814, 2815, 
2819, 2820, 2821, 
2825, 2826, 2827, 
2831, 2832, 2833, 
2837, 2838, 2839, 
2843, 2844, 2859. 

950, 951. 

B-

2337. 

2338. 

2483. 

2767. 

2194. 

953. 

952. 

2810, 2811, 
2816, 2817, 
2822, 2823, 
2828, 2829, 
2834, 2835, 
2840, 2841, 

340, 526, 2688, 2689, 3197, 3198, 

2279, 2310, 

745. 

2453, 2454, 2455, 2456. 

2077. 

954, 955, 956, 957.

958. 

595. 

959. 

2812, 
2818, 
2824. 
2830, 
2836, 
2842, 

341, 746, 747, 960, 961, 962, 963, 964, 

965, 966, 967, 968, 969, 970, 971, 972, 
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Baudelaire, Charles 

Bayar, Celal 

Baylıars, Taner 

Baydur, Suat Yakup 

Bayram Gazetesi 

Bayramoğlu, Faruk 

Bayn, M. Halit 

Baysal, Faik 

Bayur, Hikmet 

Bealu, Marcel 

Beauvoir, Simone de 

Beckett, Sarnuel 

B�ii Faik 

Bedirgil, Nurseren 

Beğenç, Cahit 

Beken, Süheyl 

Belen, Ercan A. 

Belli, Vedat 

Belloc, Hilaire 

Denda, Julien 

Bender, Güneş 

Benekay, Yahya 

Bengü, Engin 

Benice, Maci t 

Benn, Gottfried 

973, 974, 975, 976, 977, 978, 979, 980, 

981, 982, 983, 984, 985, 986, 987, 988, 

989, 990, 991, 992, 993, 994, 995, 996, 

997, 998, 999, 1000, 1001, 1002, 2195, 

2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 

2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 

2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 

2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 

2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 

2226, 2227, 2228, 2234, 2280, 

2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 

2288, 2289, 2290, 23ll, 2312, 

2732, 2897, 3210. 

2339, 2340, 2341, 2479, 2480. 
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